
1.1.

1.2.

SMLOUVA o DÍLO

podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

1. Smluvní strany

Objednatel:

MčStSká část, Praha-Libuš

.se. 5.19.1999; Li9999199 „žá/2.09, 1.42 90 Praha 4: Libuš

Zastoupené; Mgr. [Jiří Koubek - starosta

IČ,; 99931192... .. ...-.

osoby 9právnčné jednat .

- ve věcech smluvních: Mgr. Jiří Koubek

- vevěcech technických: Ing. Jindřich Sochůrek, pí Šárka Pichová

bankovní spojení pro účely díla: Česká Spořitelna, a.s.

Císlo účtu: 2000691349 . kód banky: 0800

na straně jedné (dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel:

Let.-Son sir-9: . . . . . . .. .

se sídlem: Písečná 795/24, 50009, Hradec Králové

Zastoupená; Petrem Chládkemr

IČ: 02145740

DIČ: (3202145740

osoby oprávněnéjednat

— ve věcech smluvních: PetrChláde—

- ve věcech technických: Ing. Vladimír Derner,_

bankovní spojení: Česká spořitelna

čísloúčtu: 2962793199800 kód banky: 0800
Tel-—

na straně druhé (dále jen „zhotovitel“)

uzavírají dnešního dne podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

(dále jen „OZ“) tuto Smlouvu o dílo (dále jen "Smlouva") v následujícím znění:

1.1.

1.2.

Je-li dále ve Smlouvě uvedeno, že jedná objednatel, má se za to, že jedná osoba oprávněná jednat za

objednatele, která má k tomuto zmocnění či jiné oprávnění.

Při operativním technickém řízení činností při realizaci díla, při potvrzování zápisů, odsouhlasení faktur

nebo jiných podkladů pro placení, potvrzování soupisu provedených prací, zápisů o předání a převzetí

díla nebo jeho části jsou zmocnění jednat:

za objednatele: Mgr. Jiří Koubek, Ing. Jindřich Sochůrek, Šárka Pichová, TDI bude určený před

zahájením stavby)

a to vždy každý znich samostatně, pokud není stanoveno jinak. Toto zmocnění trvá až do písemného

odvolání. Změny v zastoupení budou uvedeny v dodatku této Smlouvy, účinné jsou však již od okamžiku,

za zhotovitele: Petr Chládek, Ing. Vladimír Derner

Strana 1 221



kdy byl druhé straně předložen písemný doklad o jejich provedení.

2. Základní údaje o dfle

2.1. Název stavby: „Nová služebna městské policie Praha“

2.2. Adresa stavby: k.ú. Praha-Libuš, Zahrádecká 376.

3. Předmět plnění

3.1. Na základě této smlouvy se zhotovitel zavazuje za podmínek obsažených vtéto smlouvě, na svou

odpovědnost a vlastnim jménem a v níže uvedeném termínu provést stavební práce ve formě asanace

původního objektu na stavebním pozemku (parc. č. 753 a 754), ležící v části obce Praha 4 Libuš

přístupné z ulice Zahrádecká a jeho nahrazení novým objektem, který bude sloužit potřebám městské

policie Praha a městské části Praha-Libuš.

3.2. Zhotovením stavby se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech stavebních a montážních prací

a konstrukcí, včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení nezbytných pro řádné dokončení díla, dále

provedení všech činností souvisejících s dodávkou stavebních a montážních prací a konstrukcí jejichž

provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné.

3.3. Mimo všechny definované činnosti patří do dodávky stavby i následující práce a činnosti:

a) zajištění a provedení všech opatření organizačního a stavebně technologického charakteru

k řádnému provedení díla,

b) veškeré práce a dodávky související s bezpečnostními opatřeními na ochranu lidí a majetku,

c) zabezpečení staveniště, zajištění bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí,

d) demontáž stávajícího zařízení,

e) zajištění atestů a dokladů o požadovaných vlastnostech výrobků např. podle zákona č. 22/1997

Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění

pozdějších předpisů,

1) vypracování projektové dokumentace skutečného provedení stavby

g) prohlášení o shodě,

h) zřízení a odstranění zařízení staveniště,

i) zajištění staveništních napojovacích bodů energií, jejich měření a jejich úhrada, vybudování,

provoz, údržba a likvidace staveništních přípojek,

j) zajištění potřebných či úřady stanovených opatření nutných k provedení veřejné zakázky,

k) zajištění veškerých nezbytných průzkumů nutných pro řádné provedení a dokončení díla,

vytýčení a ochrana veškerých podzemních sítí,

!) odvoz, kropení a uložení vybouraných hmot a stavební suti na skládku včetně poplatku za

uskladnění v souladu s ustanoveními zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých

dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů,

111) zajištění fotodokumentace o průběhu stavby v tištěné a digitální podobě. Tato fotodokumentace

opatřená stručným popisem s vyznačením data pořízení bude objednateli předána jako příloha

protokolu o předání a převzetí dokončené stavby.

11) Úklid znečištěných místních komunikací včetně jejich kropení

3.4. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, přezkoumal a prověřil

rozsah zakázky, seznámil se se všemi dostupnými podklady a stavebním místem. Zhotovitel dále

potvrzuje, že prověřil zakázku co do její úplnosti, správnosti, přesnosti a rozsahu, a tímto výslovně

prohlašuje a konstatuje, že zadávacím podmínkám porozuměl a že dílo lze podle jeho uvážení a podle

projektové dokumentace provést v plném rozsahu tak, aby sloužilo svému účelu a splňovalo všechny

požadavky na něj kladené.

3.5. Zhotovitel potvrzuje, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné

k realizaci díla, včetně možných rizik s realizací díla spoj ených.

3.6. Zhotovitel se zavazuje provést dílo včas, v odpovídající kvalitě podle platných předpisů a technických

norem.

3.7. Objednatel se zavazuje převzít provedené dílo a uhradit za provedení díla cenu tak, jak je uvedeno

v čl. 6 této Smlouvy.

3.8. Dílo je považováno za ukončené po provedení všech prací a dodávek uvedených v čl. 3 této Smlouvy

Strana2221



4.2.

4.3.

4.4

4.5.

4.6.

4.7.

4.8

4.9.

5.2.

5.3.

6.2.

prosté vad a nedodělků a zhotovitel předal objednateli veškeré doklady uvedené V odst. 10.2 této

smlouvy.

Sjednaná doba pro provedení díla

. Zhotovitel provede dílo v následujících termínech:

4.1.1. Zhotovitel zahájí stavební práce do 5 (pěti) pracovních dnů od doručení písemné výzvy

objednatele k převzetí staveniště a zahájení stavebních prací. Předpokládaný termín zahájení

stavebních prací březen 2020.

4.1.2.Zhotovitel se zavazuje dokončit dílčí termín dokončení hrubé stavby (základová konstrukce,

obvodové zdivo, příčky, věnce, ocel. Konstrukce, tj. průvlaky, sloupy, hydroizolace včetně

kompletního finálního nebo provizorního zastřešení objektu) do 6 měsíců od započetí stavby.

4.1.3.Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dílo do 18 měsíců od započetí stavby.

Plnění předmětu Smlouvy je zahájeno protokolárním předáním staveniště zhotoviteli a ukončeno bude

V souladu s čl. 10 této Smlouvy.

Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli staveniště včetně všech dokladů pro provedení díla nejpozději

v den zahájení stavebních prací.

Jestliže zhotovitel provede dílo bez vad a nedodělků před sjednaným termínem dokončení, zavazuje se

objednatel toto dílo převzít i v dřívějším nabídnutém termínu.

Dodržení doby plnění ze strany zhotovitele je závislé od řádného a včasného spolupůsobení objednatele

dohodnutém v této Smlouvě. Po dobu prodlení objednatele s poskytnutím spolupůsobení není zhotovitel

v prodlení se splněním závazku, pokud písemně upozornil objednatele na nutnost poskytnutí

spolupůsobení v přiměřené době. Pokud je objednatel v prodlení s plněním tohoto svého závazku, je

zhotovitel do doby sjednání dohody nebo dalšího postupu oprávněn přerušit práce na stavbě a požadovat

změnu Smlouvy v příslušných částech, zejména v termínu dokončení.

Lhůty plnění předmětu Smlouvy se řídí harmonogramem postupu prací předloženým v nabídce

zhotovitele, který tvoří přílohu č. 3 této Smlouvy a je její nedílnou součástí. V tomto harmonogramu

musí být uvedeny základní druhy prací 3 týdenní podrobností členění.

Harmonogram může být aktualizován podle skutečného termínu zahájení stavby v souladu

s podmínkami této Smlouvy. Případná aktualizace bude provedena zhotovitelem a odsouhlasena

s objednatelem, a to nejpozději do termínu zahájení prací.

Rámcová fakturace se bude řídit platebním kalendářem, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak,

který tvoří přílohu č. 4 této Smlouvy a je její nedílnou součástí.

Vpřípadě nepříznivých klimatických podmínek při provádění díla, kdy nebude možní stavební práce

provádět bude provádění prací po odsouhlasení Technickým dozorem investora pozastaveny a termín

dokončení díla bude prodloužen podle počtu dní, ve kterých nebylo možné stavební práce provádět.

Věci určené k provedení díla

. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli nejpozději při předání staveniště doklad prokazující povolení

stavby, veškeré potřebné doklady podle podmínek souhlasu sprovedením ohlášeného stavebního

záměru a projektové dokumentace o předepsaných zkouškách podmiňujících převzetí díla

Objednatel po uzavření této Smlouvy předá zhotoviteli bez zbytečného odkladu doklady potřebné

k zahájení stavby.

Objednatel má ke zhotovované věci vlastnické právo, přičemž zhotovitel nese nebezpečí škod až do

okamžiku předání díla.

Cena za dílo

. Cena za zhotovení předmětu Smlouvy v rozsahu dle čl. 3 této Smlouvy ceny činí:

Cena bez DPH 10.242.411,11 Kč,

Výše DPH (21%) 2.150.906,33 Kč,

Cena včetně DPH 12.393.317,44 Kč.

Dohodnutá cena bez DPH je stanovena na základě nabídky zhotovitele ze zadávacího řízení a

Strana3 z2l



6.3.

6.4.

6.5.

6.6.

6.7.

6.8.

zadávacích podmínek objednatele. Nabídkový položkový rozpočet stavby (ocenění výkazu výměr) ze

zadávacího řízení (dále jen "nabídkový rozpočet stavby") tvoří přílohu č. 2 této Smlouvy a je její

nedílnou součástí.

Dohodnutá cena bez DPH je cenou maximální a je pevná po celou dobu realizace zakázky. Daň

zpřidané hodnoty (dále jen "DPH") bude účtována a uváděna při fakturaci zdanitelného plnění v

souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen

"zákon o DPH").

V dohodnuté ceně bez DPH jsou obsaženy také náklady na vybudování, provoz, údržbu a likvidaci

zařízení staveniště a náklady prací a požadavků uvedených v odst. 3.2. a 3.3. této Smlouvy.

Dohodnutá cena bez DPH je cenou nejvýše přípustnou a může být změněna pouze V případech a za

podmínek uvedených v této Smlouvě, zejména pak v případě:

a) pokud objednatel požaduje práce, které nej sou předmětem díla,

b) pokud objednatel požaduje vypustit některé práce předmětu díla,

c) pokud se při realizaci díla vyskytne potřeba dodatečných stavebních prací nebo dodatečných

služeb, které v původních zadávacích podmínkách nebo v době sjednání Smlouvy nebyly známy a

nebyly v předmětu Smlouvy zahrnuty vůbec nebo v menším kvantitativním rozsahu, jejich potřeba

vznikla v důsledku objektivně nepředvídaných okolností, tyto dodatečné stavební práce nebo dodatečné

služby jsou nezbytné pro provedení původních stavebních prací nebo pro poskytnutí původních služeb,

zhotovitel je nezavinil ani nemohl předvídat, i s vynaložením veškeré odborné péče a tyto skutečnosti

mají prokazatelný vliv na cenu díla, oznámí zhotovitel jejich potřebu písemně objednateli. Smluvní

strany začnou bez zbytečného odkladu jednat o způsobu, jakým bude vzniklá potřeba dodatečných

stavebních prací nebo dodatečných služeb realizována. Výše uvedené však neplatí vpřípadě, kdy

požadované stavební práce byly obsaženy v zadávací dokumentaci, uchazeč si neověřil soulad výkazu

výměr, a přestože s ohledem na své odbornosti a znalostí mohl tyto práce předvídat, tyto nezahrnul do

své nabídky. Povětmostní vlivy nejsou důvodem k navýšení ceny.

Má-li z důvodů uvedených v odst. 6.5. dojít ke změně dohodnuté ceny díla, musí být postupováno

následovně: Pro ocenění prací nebo dodávek nebo služeb bude nejprve použita jednotková cena

uvedená v nabídkovém rozpočtu stavby. Pokud jednotková cena v nabídkovém rozpočtu stavby uvedena

není, bude k jejímu stanovení použita jednotková cena podle systému cenové soustavy RTS, aktualizace

2018, a to na úrovni 90% v té době platných směrných jednotkových cen. Realizaci prací nebo dodávek

nebo služeb je možno provést pouze v rozsahu písemně odsouhlaseném oběma smluvními stranami,

který je uveden ve stavebním deníku s výkazem výměr nebo na změnovém listě. Jestliže zhotovitel

provede některé ztěchto prací bez písemného souhlasu objednatele, má objednatel právo odmítnout

jejich úhradu; veškeré náklady spojené s těmito změnami a doplňky nese zhotovitel.

Pokud dojde k realizaci případů uvedených v odst. 6.6. této Smlouvy, musí být dohoda ohledně rozsahu

prací a jejich ceně uzavřena písemně, a to samostatným vzestupně číslovaným dodatkem ke Smlouvě,

v němž bude určen zejména předmět a rozsah prací, čas plnění, předpokládaný dopad na termín celé

stavby a cena těchto prací.

Zhotovitel může fakturovat dle soupisu skutečně provedených prací, a to až do výše 90% z ceny díla

bez DPH. Zbylých 10% z ceny díla slouží jako zádržne', přičemž 10% z ceny díla bude sloužit jako

zádržné za řádné dokončení díla a bude uhrazena po řádném předání celého předmětu díla bez vad

a nedodělků.

Platební podmínky

. . Objednatel se zavazuje zhotoviteli poskytovat měsíční platby, a to na základě zhotovitelem

předložených faktur potvrzených stavebním nebo technickým dozorem. Objednatel požaduje vystavení

3 vyhotovení faktur, každé s platností originálu. Nedílnou přílohou faktury bude objednatelem

odsouhlasený soupis provedených prací. Zhotovitel se zavazuje, že předloží objednateli vždy nejpozději

5 (pět) dní před vystavením faktury soupis provedených prací včetně jejich ocenění v počtu 3 (tři)

originálů, který bude obsahovat zejména:

. označení Soupis provedených prací v období od - do,

0 název, sídlo a IČ zhotovitele,

. údaj o zápisu v obchodním rejstříku včetně spisové značky,

Strana4 221



7.2.

7.3.

7.4.

7.5.

7.6.

7.7

7.8.

název, sídlo a IČ objednatele,

datum vystavení,

předmět a název díla, číslo Smlouvy,

soupis provedených prací s uvedením jednotlivých položek a jednotkové ceny dle nabídkového

rozpočtu stavby,

0 cenu včetně DPH části díla odpovídající soupisu provedených prací,

. razítko a podpis oprávněné osoby.

Po odsouhlasení soupisu provedených prací a jeho potvrzení technickým dozorem objednatele vystaví

zhotovitel fakturu — daňový doklad, jehož nedílnou součástí musí být tento soupis provedených prací.

Faktura — daňový doklad, u které nebude přiložen objednatelem odsouhlasený a potvrzený soupis

provedených prací, bude objednatelem vrácena.

Nedojde—li mezi oběma smluvními stranami k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu

provedených prací a dodávek, je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze ty práce, u kterých nedošlo

k rozporu. Pokud bude faktura — daňový doklad zhotovitele obsahovat i ty práce, které nebyly

objednatelem odsouhlaseny, je objednatel oprávněn uhradit pouze tu část faktury — daňového dokladu,

se kterou souhlasí. Na zbývající část faktury — daňového dokladu nemůže zhotovitel uplatňovat žádné

majetkové sankce vyplývající z peněžitého dluhu objednatele.

Podkladem pro poskytnutí jakýchkoliv plateb podle této Smlouvy je faktura, kterou vyhotoví zhotovitel

a nechá odsouhlasit technickým dozorem objednatele. Faktura musí obsahovat zejména:

označení Faktura,

číslo dokladu,

název, sídlo a IČ zhotovitele,

údaj o zápisu v obchodním rejstříku vč. spisové značky,

název, sídlo 3 IČ objednatele,

datum vystavení, datum odeslání a datum splatnosti,

označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má platit,

předmět a název díla, číslo Smlouvy,

soupis provedených prací s náležitostmi dle odst. 7.1. této Smlouvy odsouhlasený technickým

dozorem objednatele,

cenu bez a včetně DPH části díla odpovídající soupisu provedených prací a dodávek,

náležitosti daňového dokladu podle zákona o DPH,

soupis dosud poskytnutých plateb, které se vztahují k dílu,

částku k úhradě,

. razítko a podpis oprávněné osoby.

Vyhotovená faktura musí obsahovat označení projektu: „Nová služebna městské policie Praha“

Pokud se na díle vyskytnou vícepráce, které byly vzájemně odsouhlaseny smluvními stranami, bude

vystavena samostatná faktura s tím, že tato faktura musí kromě všech náležitostí uvedených v odst. 7.1

této Smlouvy obsahovat i odkaz na dokument, kterým byly vícepráce sjednány a odsouhlaseny.

Pokud zhotovitel, který je plátcem DPH, provádí stavební nebo montážní práce vymezené v Klasifikaci

produkce CZ-CPA 41 až 43 vydané Českým statistickým úřadem (dále jen "Klasifikace produkce CZ-

CPA") na majetku, který je byť jen částečně objednatelem používán k ekonomické činnosti, je nutné

aplikovat režim přenesené daňové povinnosti. Zhotovitel je povinen vystavit daňový doklad - fakturu

s náležitostmi dle § 92a zákona o DPH včetně uvedení kódu plnění podle Klasifikace produkce CZ-

CPA. Současně zhotovitel uvede na každém daňovém dokladu - faktuře text:

"Fakturovaná částka neobsahuje daň z přidané hodnoty. Předmět plnění podléhá režimu přenesené

daňové povinnosti podle § 92a zákona č.23 5/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších

předpisů. Pro příjemce plnění vzniká povinnost daň přiznat a zaplatit. Sazba DPHje 21 %.

Skutečnost, zda objekt, na kterém jsou zhotovitelem prováděny stavební nebo montážní práce, je

objednatelem používán k ekonomické činnosti, je povinen objednatel oznámit zhotoviteli písemně před

zahájením stavebních prací.

Pokud objednatel neoznámí skutečnost uvedenou v odst. 7.7 této Smlouvy, pak platí, že objekt, na

kterém jsou prováděny stavební a montážní práce, není objednatelem používán k ekonomické činnosti a

pro tuto dodávku nebude aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona o DPH.

StranaS 221



7.9. Zhotovitel předá fakturu k odsouhlasení technickému dozoru nejpozději 10. kalendářní den po ukončení

měsíce, za který bude fakturováno.

7.10. Odsouhlasená faktura bude doručena oprávněné osobě za zadavatele nejpozději do 15. kalendářního

dne po ukončení měsíce, za který bude fakturováno.

7.11.0bjednatel se zavazuje zaplatit platby do 30 dnů od doručení faktury.

7.12. Objednatel může platbu odmítnout v případě, kdy platební doklad:

. obsahuje nesprávné nebo neúplné údaje,

0 obsahuje chybné cenové údaje.

Objednatel musí platební doklad vrátit bez zbytečného prodlení, nejpozději do data jeho splatnosti,

jinak je v prodlení s placením částky, která měla být fakturována správně. U opraveného dokladu běží

nová lhůta splatnosti.

7.13. Objednatel se zavazuje, že výše dohodnuté platební podmínky dodrží a ve sjednaných termínech

poukáže platby na účet zhotovitele. V případě prodlení s úhradou je zhotovitel do doby skutečného

zaplacení plateb oprávněn přerušit práce na stavbě a požadovat změnu Smlouvy V příslušných částech,

zejména včase plnění. Vpřípadě přerušení práce je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli veškeré

náklady a škody, které mu v této souvislosti vznikly.

7.14. Objednatel nebude poskytovat zálohy.

8. Způsob provádění díla

8.1. Způsob provádění díla se řídí ustanoveními § 2589 a násl. OZ, pokud není dohodnuto jinak. Zhotovitel

bude při plnění předmětu této Smlouvy postupovat s odbornou znalostí a péči ve smyslu ust. § 5 OZ.

Zavazuje se dodržovat všeobecně závazné předpisy, technické normy a podmínky této Smlouvy.

Zhotovitel se bude řídit výchozími podklady objednavatele, zápisy a dohodami oprávněných pracovníků

smluvních stran a rozhodnutími a vyjádřeními dotčených orgánů státní správy.

8.2. Zhotovitel povede ode dne převzetí staveniště do okamžiku předání díla stavební deník. Podrobná

úprava ohledně stavebního deníku je uvedena v čl. 9 VOP, pokud dále není uvedeno jinak.

8.3. Mimo stavbyvedoucího může provádět záznamy do stavebního deníku pracovník vykonávající autorský

dozor, orgány státní kontroly popř. jiné státní orgány a jiní ktomu zmocnění zástupci objednatele a

zhotovitele.

8.4. Technický dozor stavebníka vykonává osoba pověřená zadavatelem. Vjeho průběhu sleduje zejména,

zda práce jsou prováděny v souladu se Smlouvou, projektovou dokumentací a zadávacími podmínkami,

podle technických norem, jiných právních předpisů a rozhodnutí veřejnoprávních předpisů tak, aby

jakost díla odpovídala požadovanému standardu. Na nedostatky zjištěné vprůběhu prací objednatel

neprodleně upozorní zápisem do stavebního deníku. Zhotovitel je v takovém případě povinen

postupovat podle odst. 8.2 této Smlouvy. Vpřípadě zjištění vad díla tyto neprodleně odstranit či

dohodnout způsob a termín odstranění.

8.5. Technický dozor stavebníka není oprávněn zasahovat do činnosti zhotovitele. Je však oprávněn dát

pracovníkům zhotovitele příkaz přerušit práce, pokud odpovědný zástupce zhotovitele není dosažitelný

a je-li ohrožena bezpečnost prováděné stavby, život nebo zdraví pracujících na stavbě.

8.6. Zhotovitel a objednatel se dohodli, že zhotovitel vyzve objednatele kprověření prací, které budou

v dalším průběhu prací zakryty, a to zápisem do stavebního deníku nejméně 3 (tři) dny před prováděním

těchto prací. Druh prací bude rovněž předem dohodnut ve stavebním deníku. Nevyzve-li zhotovitel

Technický dozor stavebníka ke kontrole takových prací, bude povinen na žádost Technického dozoru

stavebníka zakryté práce odkrýt na vlastní náklad. Pokud se objednatel nedostaví k prověření prací, o

kterých byl prokazatelně informován, zhotovitel je oprávněn předmětné práce zakrýt. Bude-li v tomto

případě objednatel dodatečně požadovat jejich odkrytí, je zhotovitel povinen toto odkrytí a zakrytí

provést na náklady objednatele. Pokud se však zjistí, že práce nebyly řádně provedeny, nese veškeré

náklady s tímto úkonem spojené zhotovitel. Provedení technické kontroly provádění díla objednatelem

nezprošťuje zhotovitele zodpovědnosti za řádné a kvalitní provedení díla.

8.7. Zhotovitel se zavazuje, že k realizaci díla nepoužije materiály, které nemají požadovanou certifikaci či

jiný průvodní doklad prokazující kvalitu. Zhotovitel doloží na vyzvání objednatele, nejpozději před

zahájením montážních prací, objednateli nebo Technickému dozoru stavebníka certiňkát či jiný

průvodní doklad prokazující kvalitu zabudovávaného výrobku, konstrukce či materiálu. Zhotovitel

Stranaóz2l



souhlasí, že v případě nejasností o kvalitě výrobku, konstrukce či materiálu má objednatel před jejich

zabudováním právo vyžadovat předložení příslušných vzorků s průvodními doklady prokazujícími např.

Výrobce, parametry, kvalitu atd. Současně se zhotovitel zavazuje, že vpřípadě použití výrobku,

konstrukce či materiálu, které nejsou specifikovány V projektové dokumentaci, vyzve před jejich

objednáním objednatel a vyžádá si jeho souhlas.

8.8. Objednatel má právo prohlédnout (zkontrolovat), případně vyzkoušet materiál (dílo či jeho část), aby se

ujistil, že vyhovuje podmínkám uvedeným ve smlouvě. Tyto prohlídky (kontroly) a zkoušky budou

prováděny u zhotovitele nebo jeho poddodavatelů v místě dodání, popř. v místě konečného plnění díla.

Provádí-li se u zhotovitele nebo jeho poddodavatelů, pak se musi zhotovitel osobám pověřeným

objednatelem zajistit pro tyto účely všechny potřebné technické prostředky a součinnost, a to zdarma.

Zhotovitel je povinen zdarma dodat vzorky materiálů Vždy, když jsou objednatelem požadovány pro

kontrolní měření. Pokud by jakékoliv prohlížené (kontrolované) nebo zkoušené práce či materiály

nevyhovovaly specifikacím požadované kvality, smí je objednatel odmítnout s prokázáním

nevyhovujících vlastností a zhotovitel musí buď odmítnuté zboží nahradit nebo provést všechny

úpravy (změny) nezbytné pro splnění specifikovaných požadavků, a to na vlastní náklady.

8.9. Sjednané termíny se považují za splněné zápisem ve stavebním deníku, který potvrdí objednatel.

8.10. Zhotovitel přebírá vplném rozsahu odpovědnost za vlastní řízení postupu prací a dodržování

předpisů bezpečnosti práce a ochrany zdraví při práci a za pořádek na pracovišti. Odpovídá za

provádění díla ve vyžadované kvalitě a ve stanovených termínech.

8.11. Zhotovitel přebírá v plném rozsahu odpovědnost za plnění příslušných ustanovení zákonů, vyhlášek

a norem o požární ochraně.

8.12. Kdodržení ustanovení této Smlouvy se zhotovitel zavazuje kprovádění prací pouze odborně

způsobilými a proškolenými pracovníky.

8.13. Zhotovitel je povinen veškeré poddodavatele podílející se na realizaci stavby seznámit se všemi

podmínkami provádění díla plynoucími ze zadávacích podkladů a této Smlouvy. Zhotovitel nese

veškerou zodpovědnost za činnost, dodávky a práce svých poddodavatelů. Přenesení jakýchkoli

závazků plynoucích z této Smlouvy na poddodavatele je nepřípustné a je vůči objednateli právně

neúčinné.

8.14. Vpřípadě, že v průběhu prací dojde ke zjištění případně možných archeologických nálezů, je

zhotovitel povinen přerušit práce a informovat o těchto skutečnostech objednatele a oprávněné orgány

státní správy. Pokud tak neučiní, nese zhotovitel veškeré důsledky ztoho plynoucí. Objednatel je

povinen rozhodnout o dalším postupu.

8.15. Přerušení prací zhotovitelem v případě nálezu popsaného v odst. 8.14. je bráno jako působení vyšší

moci a bude postupováno dle odst. 14.2.

9. Staveniště

9.1. Staveniště je prostor, určený kprovedení díla a k zařízení staveniště. Objednatel se zavazuje předat

zhotoviteli staveniště prosté práv třetích osob v termínu uvedeném v bodě 4.1.1 této Smlouvy.

9.2. 0 předání staveniště bude sepsán zápis, který potvrdí zástupci smluvních stran. Vzápise se uvedou

vzájemné vztahy pro plnění předmětu veřejné zakázky bez překážek jak na straně zhotovitele tak

objednatele.

9.3. Zařízení staveniště si celé zabezpečuje zhotovitel. Náklady na vybudování, úpravy stávajících zařízení

pro účely zařízení staveniště a likvidaci zařízení staveniště jsou součástí smluvní ceny. Zhotovitel na své

náklady zajistí staveništní napojovací body energií, jejich měření a jejich úhradu, vybudování, provoz,

údržbu a likvidaci staveništních přípojek. Zhotovitel umožní objednateli umístit v místě staveniště na

viditelném místě velkoplošný informační panel s informací o spolufinancování projektu. Zhotovitel

nesmí s tímto informačním panelem manipulovat.

9.4. Zhotovitel je povinen udržovat na převzatém staveništi pořádek a čistotu. Odstraní na vlastní náklady

odpady, které jsou výsledkem jeho činnosti.

9.5. Zhotovitel na své náklady během stavby zajistí čištění a údržbu komunikací a veřejných ploch

používaných při stavbě ve stavu odpovídajícím příslušným předpisům.

9.6. Zhotovitel zlikviduje vlastní zařízení staveniště a předá vyklizené staveniště objednateli do 3 (tří) dnů

po předání díla. Po uplynutí této lhůty může zhotovitel ponechat na staveništi jen zařízení a materiál

potřebný k odstranění případných vad a nedodělků zjištěných při přejímacím řízení. Po jejich odstranění

Strana7z21



je povinen neprodleně staveniště protokolárně předat objednateli ve stavu prostém jakýchkoliv

překážek.

9.7. Zhotovitel zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví při práci (dále jen "BOZP") vlastních pracovníků.

9.8. Zhotovitel zajistí na své náklady po celou dobu výstavby přístup pro pěší do všech nemovitostí a zajistí

příjezd pro všechny složky Integrovaného záchranného systému.

9.9. Zhotovitel si na své náklady zajistí plochy na deponie a mezideponie skládek.

10. Předání a převzetí díla

10.1. K předání a převzetí díla vyzve zhotovitel písemně zápisem ve stavebním deníku objednatele 5 (pět)

dnů před termínem zahájení přejímacího řízení. K termínu zahájení přejímky předloží zhotovitel

písemné doklady dle odst. 10.2 této Smlouvy. Zhotovitel a objednatel se zavazují sepsat o předání a

převzetí předmětu díla zápis, který musí obsahovat alespoň: ,

o popis předávaného díla, ,

zhodnocení kvality předávaného díla,

soupis vad a nedodělků, pokud je předávané dílo vykazuje,

způsob odstranění případných vad a nedodělků,

lhůta k odstranění případných vad a nedodělků,

Výsledek přejímacího řízení,

0 podpisy zástupců obou smluvních stran, kteří předání a převzetí díla provedli.

Zhotovitel a objednatel se zavazují sepsat zápis o předání a převzetí předmětu díla i v případě

dřívějšího dokončení díla.

10.2. Při přejímacím řízení předá zhotovitel objednateli nezbytné doklady, zejména:

. doklady dle podmínek souhlasu s provedením ohlášeného stavebního záměru a projektové

dokumentace o předepsaných zkouškách podmiňující převzetí, díla

o tři tištěná vyhotovení projektové dokumentace skutečného provedení stavby se zakreslením

veškerých změn podle skutečného stavu provedených prací a jednu digitální verzi na

dohodnutém datovém nosiči,

geodetické zaměření díla,

písemná stanoviska správců a provozovatelů sítí dotčených stavbou včetně jejich vyjádření před

zakrytim sítí,

fotodokumentaci o průběhu stavebních prací na elektronickém nosiči,

provozní předpisy k obsluze jednotlivých částí díla,

atesty, prohlášení o shodě,

doklady jakosti na materiály, používané v průběhu stavby a zabudované do stavby,

doklady vydané v souladu se zákonem č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky,

ve znění pozdějších předpisů,

. zápisy a osvědčení o provedených zkouškách a kvalitě použitých materiálů, konstrukcí

zakrytých v průběhu stavby,

0 stavební deník,

o soubor zápisů o dílčích přejímkách, pokud byly uskutečněny.

10.3. Vadou se rozumí odchylka v kvalitě, rozsahu a parametrech díla, stanovených projektovou

dokumentací, technickými normami a obvyklými zvyklostmi ve stavebnictví.

10.4. Nedodělkem se rozumějí nedokončené práce oproti projektové dokumentaci. Za drobné vady se ve

smyslu ust. 2628 OZ pro účely této smlouvy nepovažují jakékoli vady díla, které by mohly ovlivnit

samostatně, či ve vzájemném působení řádné a bezpečné užívání díla.

10.5. Objednatel je povinen i po převzetí stavby umožnit zhotoviteli přístup na stavbu z důvodů odstranění

případných vad a nedodělků, které budou uvedeny v zápise o předání a převzetí předmětu díla.

11. Záruční doba a zodpovědnost za vady

11.1. Odpovědnost za vady díla se řídí touto Smlouvou a příslušnými ustanoveními OZ.

Strana 8 z 21



11.2. Zhotovitel ručí za úplné a kvalitní provedení předmětu díla podle této Smlouvy, platných právních

předpisů, ČSN, dalších norem, TP, TKP a požadovaných standardů.

11.3. Na zhotovené dílo zhotovitel poskytuje záruku na jakost v délce 60 měsíců. Tato záruční doba se

nevztahuje na výrobky a zařízení se záruční lhůtou, uvedenou jejich výrobcem. Záruční doba počíná

běžet dnem předání a převzetí díla bez vad a nedodělků.

11.4. Zhotovitel nenese záruky za vady materiálů a zařízení dodaných objednatelem a neodpovídá za vady

vzniklé objednateli nedodržením pokynů v předaných návodech pro provoz a údržbu zařízení.

11.5. Zhotovitel je povinen během záruční lhůty, na svou odpovědnost a náklady, další zjištěné vady

neprodleně a bezplatně odstranit v dohodnuté době, a to na základě oznámení vad provedeného

objednatelem písemnou formou nejpozději do 5 (pěti) dnů po jejich zjištění. Zhotovitel je povinen se

kreklamaci vyjádřit do 5 (pěti) dnů po jejím obdržení a do 5 (pěti) pracovních dnů (při příznivých

klimatických podmínkách) tuto odstranit. Záruční doba pro reklamovanou část se prodlužuje o dobu od

oznámení reklamace objednatelem zhotoviteli do podepsání zápisu o předání a převzetí reklamované

části po odstranění vad.

11.6. Odstranění vad v záruční době potvrdí v zápise objednatel zhotoviteli, popř. uvede důvody, proč

tento zápis odmítá podepsat. K předání a převzetí reklamované části je povinen se objednatel dostavit,

pokud k tomu byl zhotovitelem písemně vyzván nejméně 3 (tři) dny předem.

11.7. Jestliže se ukáže, že vada materiálu zabudovaného do předmětu díla je neodstranitelná, zavazuje se

zhotovitel dodat do 30 (třiceti) dní od zjištění této skutečnosti náhradní předmět plnění. Za vadu

neodstranitelnou se považuje i taková, která se vyskytla znovu po opravě.

11.8. Objednatel se zavazuje, že případnou reklamaci vady díla uplatní nejpozději do 5 (pěti) dnů po jejím

zjištění písemnou formou do rukou oprávněného zástupce podle čl. 1 této Smlouvy.

11.9. Pro odpovědnost za vady díla platí ustanovení § 2615 OZ. Veškeré činnosti související s projednáním

reklamace, včetně podpisu dohod o vyřízení reklamace, zajišťují zástupci zhotovitele uvedení v čl. 1

této Smlouvy.

1 2. Smluvní pokuty

12.1. Smluvní strany se dohodly, že mohou být uplatněny oprávněnou stranou ztitulu neplnění níže

uvedených závazků z této Smlouvy, tyto smluvní pokuty:

12.2. Smluvní pokuta za prodlení zhotovitele se splněním sjednaného termínu předání a převzetí staveniště

dle čl. 4.1.1 této smlouvy ve výši 5.000,— Kč (pět tisíc korun českých) za každý i započatý den prodlení

až do data podepsání protokolu o předání a převzetí staveniště.

12.3. Smluvní pokuta za prodlení zhotovitele se splněním sjednaného termínu dle čl. 4.1.4; 4.1.5 této

smlouvy ve výši 10.000,- Kč (deset tisíc korun českých) za každý i započatý den prodlení.

12.4. Smluvní pokuta za prodlení zhotovitele se splněním sjednaného termínu předání a převzetí díla dle

čl. 4.1.8 této smlouvy ve výši 20.000,- Kč (dvacet tisíc korun českých) za každý i započatý den prodlení

až do data podepsání protokolu o předání a převzetí díla.

12.4.1. Smluvní pokuta za prodlení zhotovitele s odstraněním vad a nedodělků ve výši 1.000,- Kč

(tisíc korun českých) za každou vadu a každý den prodlení oproti lhůtě pro její odstranění

uvedené v protokolu o předání a převzetí díla až do dne, kdy vady a nedodělky budou

odstraněny.

12.4.2. Smluvní pokuta za prodlení zhotovitele s odstraněním vad zjištěných a uplatněných v rámci

záruky ve výši 1.000,- Kč (tisíc korun českých) za každou vadu a každý den prodlení oproti

dohodnuté lhůtě k odstranění uvedené v dohodě o odstranění vad až do dne, kdy vady a

nedodělky budou odstraněny.

12.4.3. Smluvní pokuta za prodlení zhotovitele s odstraněním vad, které brání řádnému užívání díla,

případně hrozí nebezpečí škody velkého rozsahu (havárie) zjištěných a uplatněných v rámci

záruky ve výši 10.000,- Kč (desettisíc korun českých) za každou vadu a každý den prodlení

oproti dohodnuté lhůtě k odstranění uvedené v dohodě o odstranění vad až do dne, kdy vady

budou odstraněny.

12.4.4. Smluvní pokutu za prodlení zhotovitele s nedodržení termínu vyklizení staveniště dle čl. 9.9

této Smlouvy ve výši 0,05 % (pět setin procenta) za každý i započatý den prodlení.

12.4.5. Vpřípadě porušení čl. 14.10 smlouvy zhotovitelem, tedy že změna poddodavatele nebude

Strana9221



předem odsouhlasena objednatelem a zhotovitel bude provádět stavbu pomocí poddodavatelů,

které neuvedl v nabídce, případně poddodavatelem bez uděleného písemného souhlasu

objednatele, bude objednatel požadovat po zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve výši 20%

z ceny za dílo.

12.5. Smluvní strany se dohodly, že v případě vzniku škody způsobené porušením povinnosti ze závazku,

na níž je dohodnuta smluvní pokuta, není dotčen nárok na zaplacení způsobené škody.

13. Odstoupení od Smlouvy

13.1. Jestliže zhotovitel nebude provádět práci v souladu se Smlouvou nebo bude zanedbávat plnění svých

závazků tak závažným způsobem, že to ovlivní provádění prací, může objednatel prostřednictvím

oznámení požadovat na zhotoviteli odstranění takového neplnění nebo zanedbání.

Jestliže zhotovitel nebude plnit vpřiměřené době od oznámení objednatele, může objednatel po 20

(dvaceti) dnech od zaslání oznámení od této Smlouvy odstoupit. Po takovémto ukončení musí

objednatel spolu se zhotovitelem co možná nej dříve ověřit hodnotu provedených prací a všech dlužných

částek k termínu odstoupení a tento dlužný závazek si vzájemně potvrdit.

13.2. Zhotovitel může od Smlouvy odstoupit v případě, že

. objednatel opomene vykonat svou povinnost, a tím způsobí zhotovitelovu neschopnost provést

smluvený výkon. Odstoupení je přípustné teprve tehdy, když zhotovitel písemně navrhl

objednateli přiměřenou lhůtu ke splnění závazku a ta neúspěšně uplynula,

. objednatel splatnou platbu neprovede nebo se jinak dostane do prodlení súhradou oproti

dohodnutým platebním podmínkám. Odstoupení je přípustné teprve tehdy, když objednatel

neuhradil potvrzené faktury ani po uplynutí lhůty 1 (jednoho) měsíce od splatnosti sjednané

platby, pokud nebude dohodnuto jinak.

13.3. V případě, že Objednatel nevyzve písemně Zhotovitele k předání staveniště ve lhůtě 12 měsíců od

podepsání Smlouvy, má kterákoliv smluvní strana právo odstoupit od Smlouvy. Odstoupení od Smlouvy

vtakovém případě nepodléhá žádným sankcím a nevykazuje žádné nároky ani závazky vůči druhé

straně.

13.4. Účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného projevu vůle od Smlouvy odstoupit druhé

straně. V pochybnostech se má za to, že oznámení bylo doručeno třetím dnem ode dne jeho odeslání na

poslední známou adresu.

14. Jiná ujednání

14.1. Smluvní strany se dohodly, že ve smyslu ust. § 2002 odst. 1 OZ pokládají porušení smluvních

povinností uvedených v následujících částech Smlouvy za porušení podstatné:

. prodlení objednatele 14 (čtrnáct) kalendářních dní spovinností dle odst. 4.3 a odst. 5.1 této

Smlouvy,

. prodlení zhotovitele 14 (čtrnáct) kalendářních dní s povinností dle odst. 4.1.1 této Smlouvy.

14.2. Každá ze smluvních stran ovlivněná vyšší mocí musí bez zpoždění a ne později než 5 (pět) dnů od

výskytu vyšší moci oznámit druhé straně působení a charakteristiku vyšší moci. Jestliže z důvodu vyšší

moci bude zhotovitel zpožděn v plnění svých závazků dle této Smlouvy, bude mít právo na takové

prodloužení termínu, které by mělo být za všech okolností čestné a přiměřené. Pokud by působení vyšší

moci trvalo ne více než 30 dnů, nebudou zhotoviteli ani objednateli hrazeny žádné dodatečné náklady.

V opačném případě budou tyto vlivy promítnuty dodatkem do smluvních ujednání.

14.3. Jestliže bude zhotoviteli v důsledku vyšší moci definitivně zabráněno plnit tuto Smlouvu nebo její

část, budou objednatel a zhotovitel oprávněni na základě vzájemné písemné dohody ukončit

Smlouvu nebo tu její část, v jejíž realizaci je zhotoviteli s konečnou platností zabráněno. V případě

ukončení výše uvedeným způsobem musí objednatel zaplatit zhotoviteli poměrnou část odměny za

provedené práce a za položky vyrobené před datem ukončení.

14.4. Veškeré skutečnosti obchodní, výrobní a technické související s prováděním díla podle této Smlouvy

jsou předmětem obchodního tajemství a jsou chráněny podle ust. § 2985 OZ, pokud není v této Smlouvě

nebo v obecně závazných právních předpisech uvedeno jinak. Smluvní strany jsou povinny zachovávat

mlčenlivost o všech těchto skutečnostech, o nichž se v souvislosti s prováděním díla podle této Smlouvy

Strana 10 z 21



dozvěděly, a to i poté, kdy provádění díla bylo skončeno, pokud se nedohodnou jinak. Smluvní strany

jsou rovněž povinny dbát o nepoškození dobrého obchodního jména druhé strany. Porušení těchto

povinností zakládá i závazek k náhradě škody. Ostatní ustanovení OZ o nekalé soutěži tímto ujednáním

nejsou dotčena.

14.5. Odpovědnost za škodu se řídí obecně závaznými právními předpisy. Hradí se škoda skutečná i ušlý

zisk, a to uvedením v předešlý stav nebo v penězích, přičemž právo volby má strana poškozená.

14.6. Zhotovitel na sebe přejímá zodpovědnost za škody způsobené všemi účastníky výstavby na

zhotovovaném díle v rozsahu zadaných prací po celou dobu výstavby, tzn. do převzetí díla objednatelem

bez vad a nedodělků, stejně tak za škody způsobené svou činností zadavateli nebo třetí osobě na

majetku, tzn., že v případě jakéhokoliv narušení či poškození majetku (např. vjezdů, plotů, objektů,

prostranství, inženýrských sítí) je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a

není-li to možné, tak finančně uhradit.

14.7. Zhotovitel (vč. případných poddodavatelů) musí dodržovat plán bezpečnosti a ochrany zdraví při

práci na staveništi a řídit se pokyny BOZP.

14.8. Zhotovitel bude odpovědný za škodu, kterou způsobí objednateli, vzniklou v souvislosti s plněním

Smlouvy zhotovitelem ajeho poddodavateli.

14.9. Změna poddodavatele, pomocí kterého zhotovitel prokazoval v zadávacím řízení splnění kvalifikace,

je možné jen ve výjimečných případech se souhlasem objednatele. Nový poddodavatel musí splňovat

kvalifikaci minimálně v rozsahu, vjakém byla prokázána v zadávacím řízení.

14.10. Zhotovitel se zavazuje, že plnění dílčích částí veřejné zakázky případnými poddodavateli veřejné

zakázky bude v souladu s jím“předloženými informacemi o poddodavatelich v jeho nabídce. V případě

změny poddodavatele, je dodavatel povinen oznámit zadavateli tuto skutečnost před zahájením plnění

veřejné zakázky novým poddodavatelem, přičemž pro zahájení plnění části veřejné zakázky novým

poddodavatelem musí být veřejným. zadavatelem zhotoviteli udělen písemný souhlas.

14.11. Zhotovitel se zavazuje nejpozději v den podpisu této Smlouvy předložit objednateli originál, nebo

úředně ověřenou kopii pojistné smlouvy s minimálním limitem plnění z případné škodní události v plné

výši nabídkové ceny zakázky.

15. Závěrečná ustanovení

15.1. Pokud není stanoveno jinak, řídí se tato Smlouva i vztahy podle ní vzniklé OZ. V případě vzniku

sporu se smluvní strany zavazují je řešit dohodou vrámci zásady „dobré vůle“. Nedohodnou-li se

smluvní strany na smírném vyřešení sporu, rozhodne na návrh jedné z nich soud k rozhodování věcně a

místně příslušný dle ustanovení zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších

předpisů.

15.2. Smluvní strany prohlašují, že s obsahem této smlouvy souhlasí, že smlouvu uzavřely na základě

své svobodné a vážné vůle a že nebyla učiněna v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na

základě této skutečnosti připojují své podpisy.

15.3. Tato Smlouva vstupuje v platnost dnem jej ího podpisu oběma smluvními stranami.

15.4. Tato Smlouva vstupuje v účinnost dnem jejího uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015

Sb. Zákona o registru smluv v platném znění.

15.5. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním Smlouvy včetně příloh na profilu zadavatele v souladu se

zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek a v registru smluv podle zákona č. 340/2015

Sb. Zákona o registru smluv v platném znění.

15.6. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním v souladu se zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu

k informacím ve znění pozdějších předpisů.

15.7. Tato Smlouva může být měněna a doplňována pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky ke

Smlouvě po řádném potvrzení a podepsání zástupců obou smluvních stran.

15.8. Smlouva je vypracována ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží tři

podepsaná vyhotovení a zhotovitel obdrží jedno podepsané vyhotovení.

Strana 11 221



15.9.

V Praz

Obje

 

Nedílnou součástí této Smlouvy jsou níže uvedené přílohy:

Příloha č. 1 — VOP (Všeobecné obchodní podmínky).

Příloha č. 2 - Nabídkový položkový rozpočet stavby (viz odst. 6.2.).

Příloha č. 3 - Harmonogram stavby (viz odst. 4.6.).

Příloha č. 4 — Platební kalendář (viz odst. 4.8.).

V Hradci Králové dne ......................

  
jednatel

LEŘSON ©
_\GEMRALM DODAVATELSIAVLE

Lersons.r,o. [WWW.V
iiiarsonPísečné195/24, 500 09 Nový HradeCcZKrálové02145740 [ Dlčz C202145740 ©

Strana 12 z 21



1.

VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY

Povinnosti zhotovitele

1.1. Oprávnění k podnikání

1.1.1. Zhotovitel je povinen předložit před podpisem smlouvy Objednateli doklady

opravňující jej k podnikání podle zvláštních právních předpisů pro celý rozsah díla.

1.2. Závazek provést dílo na svůj náklad a na svou odpovědnost

1.2.1. Zhotovitel je povinen provést dílo na svůj náklad a na své nebezpečí ve sjednané době.

Povinnosti objednatele

2.1. Povinnost zaplatit

2.1.1. Objednatel je povinen řádně a včas provedené dílo převzít a zaplatit za něj dohodnutou

cenu

Předmět smlouvy

3.1. Předmět díla

3.1.1. Předmětem smlouvy a těchto obchodních podmínek je zhotovení stavby. Zhotovením

stavby se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech stavebních a montážních

prací a konstrukcí, včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení nezbytných pro řádné

dokončení díla, dále provedení všech činností souvisejících s dodávkou stavebních prací

a konstrukcí jejichž provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné (např. zařízení

staveniště, bezpečnostní opatření apod.) včetně koordinační a kompletační činnosti celé

stavby.

3.1.2. Předmět díla je vymezen projektovou dokumentací předanou Objednatelem Zhotoviteli.

3.1.3. Součástí díla jsou vedle činností uvedených ve smlouvě o dílo vždy i následující práce a

činnosti:

3.1.3.1. zajištění vytýčení veškerých inženýrských sítí v prostoru staveniště. Zhotovitel

je povinen zajistit, aby nebyly od převzetí Staveniště do předání díla porušeny,

a rovněž zajistit zpětné protokolámí předání inženýrských sítí jejich správcům,

Zhotovitel odpovídá Objednateli za škodu způsobenou porušením této

povinnosti.

3.1.3.2. zajištění všech nezbytných průzkumů nutných pro řádné provádění a

dokončení díla,

3.1.3.3. zajištění a provedení všech opatření organizačního a stavebně technologického

charakteru k řádnému provedení díla,

3.1.3.4. veškeré práce a dodávky související s bezpečnostními opatřeními na ochranu

lidí a majetku (zejména chodců a vozidel) v místech dotčených stavbou,

3.1.3.5. zajištění bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí,

3.1.3.6. zajištění atestů a dokladů o požadovaných vlastnostech výrobků ke kolaudaci

(i dle zákona č. 22/1997 Sb. — prohlášení o shodě) a revizí veškerých

elektrických zařízení s případným odstraněním uvedených závad, zajištění

všech ostatních nezbytných zkoušek, atestů a revizi podle ČSN a právních

nebo technických předpisů platných v době provádění a předání díla, kterými

bude prokázáno dosažení předepsané kvality a předepsaných technických

parametrů díla,

Strana 13 221



3.1.3.7. zřízení a odstranění zařízení staveniště včetně napojení na inženýrské sítě,

3.1.3.8. zabezpečení řádné likvidace odpadů vzniklých na stavbě (zejména vykopaná

zemina, vybourané hmoty a stavební suť) dle zákona c. 185/2001 Sb., o

odpadech v platném znění.

3.1.3.9. uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu (komunikace,

chodníky, zeleň, příkopy, propustky apod.),

3.1.3.10. zabezpečení dodržení podmínek stanovených správci inženýrských sítí,

3.1.3.ll. zajištění a splnění podmínek vyplývajících zúzemního rozhodnutí a ze

stavebního povolení nebo jiných dokladů,

4. Termíny plnění

4.1. Termín zahájení

4.1.1 Zhotovitel zahájí práce do 5 (pěti) pracovních dnů od doručení písemné výzvy

objednatele k zahájení prací.

4.1.2 Pokud Zhotovitel práce na díle nezahájí ani ve lhůtě 10 pracovních dnů ode dne, kdy měl

práce na díle zahájit, je Objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit.

4.2. Termín dokončení

4.2.1. Zhotovitel je povinen dokončit práce na díle vtennínu dokončení díla sjednaném ve

smlouvě.

4.2.2. Dokončením díla se rozumí úplné dokončení celé stavby a podepsání posledního zápisu

o předání a převzetí stavby.

4.3. Podminky pro změnu sjednaných termínů

4.3.1. Vícepráce a méněpráce, jejichž finanční objem nepřekročí 10% z hodnoty sjednané ceny

díla, nemají vliv na termín dokončení a dílo bude dokončeno ve sjednaném termínu,

pokud se strany nedohodnou jinak.

5. Cena díla a podminky pro změnu sjednané ceny

5.1. Obsah ceny

5.1.1. Cena díla je oběma smluvními stranami sjednána v souladu s ustanovením § 2 zákona

č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, a je stranami dohodnuta bez

daně z přidané hodnoty (DPH).

5.1.2. Cena je stanovena podle Projektové dokumentace předané objednatelem zhotoviteli. Pro

obsah sjednané ceny je rozhodující Výkaz výměr, který je součástí předané Projektové

dokumentace.

5.1.3. Jednotkové ceny uvedené vPoložkovém rozpočtu jsou ceny pevné po celou dobu

výstavby.

5.2. Doklady určující cenu

5.2.1. Je-li cena díla doložena Položkovými rozpočty, odpovídá Zhotovitel za to, že tyto

Položkové rozpočty jsou vúplném souladu sVýkazem výměr, předloženým

Objednatelem. Položkové rozpočty slouží kprokazování finančnlho objemu

provedených prací (tj. jako podklad pro měsíční fakturaci) a dále pro ocenění případných

víceprací nebo méněprací.

5.2.2. Zhotovitel nemá právo domáhat se zvýšení sjednané ceny z důvodů chyb nebo

nedostatků v Položkovém rozpočtu, pokud jsou tyto chyby důsledkem nepřesného nebo

neúplného ocenění Výkazu výměr.

Strana 14 z 21



5.3. Podmínky pro změnu ceny

5.3.1.

5.3.2.

Sjednaná cena je cenou nejvýše přípustnou a může být změněna pouze za níže

uvedených podmínek.

Změna sjednané cenyje možná pouze:

a) pokud vprůběhu realizace díla, po podpisu smlouvy dojde ke změnám sazeb DPH

nebo ke změnám jiných daňových předpisů majících vliv na cenu díla;

b) pokud Objednatel bude požadovat i provedení jiných prací nebo dodávek, než těch,

které byly předmětem Projektové dokumentace, nebo pokud Objednatel vyloučí

některé práce nebo dodávky z předmětu plnění;

c) pokud Objednatel bude požadovat jinou kvalitu nebo druh dodávek, než tu, která

byla určena Projektovou dokumentací;

5.4. Způsob sjednání změny ceny

5.4.1.

5.4.2.

5.4.3.

5.4.4.

Nastane-li některá z podmínek, za kterých je možná změna sjednané ceny, je Zhotovitel

povinen provést výpočet změny nabídkové ceny a předložit jej Objednateli

k odsouhlasení.

Zhotoviteli vzniká právo na zvýšení sjednané ceny teprve vpřípadě, že změna bude

odsouhlasena Objednatelem.

Objednateli vzniká právo na snížení sjednané ceny teprve vpřípadě, že změna bude

odsouhlasena Zhotovitelem.

Zhotoviteli zaniká jakýkoliv nárok na zvýšení sjednané ceny, jestliže písemně neoznámí

nutnost jejího překročení a výši požadovaného zvýšení ceny bez zbytečného odkladu

poté, kdy se ukázalo, že je zvýšení ceny nevyhnutelné. Toto písemné oznámeni však

nezakládá právo Zhotovitele na zvýšení sjednané ceny. Zvýšení sjednané ceny je možné

pouze za podmínek daných těmito obchodními podmínkami.

5.5. Víccpráce a méněpráce a způsob jejich prokazování

5.5.1. Vyskytnou-li se při provádění díla vícepráce nebo méněpráce, je Zhotovitel povinen

provést jejich přesný soupis včetně jejich ocenění a tento soupis předložit Objednateli

k odsouhlasení. Dále zhotovitel je povinen před samotným provedením víceprací mít

tuto činnost odsouhlasenou objednatelem.

5.5.2. Objednatel je povinen vyjádřit se k návrhu Zhotovitele nejpozději do 10 ti dnů ode dne

předložení návrhu Zhotovitele.

5.5.3. Obě strany následně změnu sjednané ceny písemně dohodnou formou Dodatku ke

smlouvě.

6.Platební podmínky

6.1. Zálohy

6.1.1. Objednatel neposkytuje Zhotoviteli zálohu.

6.2. Postup plateb

6.2.1. Cena za dílo bude uhrazena průběžně na základě daňových dokladů (dále jen „faktur“)

vystavených Zhotovitelem 1x měsíčně.

6.2.2. Zhotovitel předloží Objednateli vždy nejpozději 5 dní před vystavením faktury soupis

provedených prací oceněný V souladu se způsobem sjednaným ve smlouvě. Objednatel

je povinen se ktomuto soupisu vyjádřit. Po odsouhlasení objednatelem vystaví

zhotovitel fakturu. Nedílnou součástí faktury musí být soupis provedených prací. Bez

Strana 15 z 21



tohoto soupisu je faktura neplatná.

6.2.3. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu

provedených prací, je Zhotovitel oprávněn fakturovat pouze ty práce a dodávky, u

kterých nedošlo k rozporu. Pokud bude faktura Zhotovitele obsahovat i práce, které

nebyly Objednatelem odsouhlaseny, je Objednatel oprávněn uhradit pouze tu část

faktury, se kterou souhlasí. Na zbývající část faktury nemůže Zhotovitel uplatňovat

žádné majetkové sankce ani úrok z prodlení vyplývající z peněžitého dluhu Objednatele.

6.3. Platby za vícepráce

6.3.1. Pokud se na díle vyskytnou vícepráce, s jejichž provedením Objednatel souhlasí, musí

být jejich cena fakturována samostatně.

6.3.2. Faktura za vícepráce musí kromě jiných, výše uvedených náležitostí faktury obsahovat i

odkaz na dokument, kterým byly vícepráce sjednány a odsouhlaseny.

6.4. Termín splnění platební povinnosti Obj ednatele

6.4.1. Dnem zaplacení je den odepsání finančních prostředků z účtu objednatele.

7. Majetkové sankce

7.1. Sankce za neplnění dohodnutých termínů

7.1.1. Pokud bude Zhotovitel v prodlení proti termínu dokončení díla sjednanému podle

Smlouvy, je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % (dvě desetiny

procenta) za každý den prodlení. Ve smlouvě může být dohodnuta smluvní pokuta vyšší.

7.1.2. Prodlení Zhotovitele proti termínu dokončení díla sjednaného dle Smlouvy delší jak 20

dnů se považuje za podstatné porušení smlouvy.

7.2. Prodlení s úhradou ceny

7.2.1. Pro případ pozdní úhrady faktur ze strany objednatele je zhotovitel oprávněn požadovat

po Objednateli zaplacení úroku z prodlení dle platných právních předpisů.

7.3. Způsob vyúčtování sankcí _

7.3.1. Sankci (smluvní pokutu, úrok z prodlení) vyúčtuje oprávněná strana straně povinné

písemnou formou. Ve vyúčtování musí být uvedeno to ustanovení smlouvy, které

k vyúčtování sankce opravňuje a způsob výpočtu celkové výše sankce.

7.3.2. Strana povinná se musí k vyúčtování sankce vyjádřit nejpozději do 10 dnů ode dne jeho

obdržení, jinak se má za to, že s vyúčtováním souhlasí. Vyjádřením se v tomto případě

rozumí písemné stanovisko strany povinné.

7.3.3. Nesouhlasí-li strana povinná s vyúčtováním sankce je povinna písemně .ve sjednané

lhůtě sdělit oprávněné straně důvody, pro které vyúčtování sankce neuznává.

7.3.4. Sankci lze uplatnit nejpozději do 3 měsíců ode dne, kdy nárok na vyúčtování majetkové

sankce vznikl. Mamým uplynutím této lhůty nárok na zaplacení sankce zaniká (totéž se

vztahuje i na úrok z prodlení).

8. Staveniště

8.1. Předání a převzetí Staveniště

8.1.1. Objednatel je povinen předat Zhotoviteli Staveniště (nebo jeho ucelenou část) prosté

práv třetí osoby nejpozději do 12 měsíců po uzavření smlouvy o dílo pokud se strany

nedohodnou jinak. Termín zhotovitele pro předání díla se prodlouží o dobu prodlení

objednatele s předáním staveniště zhotoviteli.

8.1.2. O předání a převzetí Staveniště Zhotoviteli vyhotoví Objednatel písemný protokol, který

Strana 16221



8.2.

obě strany podepíší. Za den předání Staveniště se považuje den, kdy dojde

k oboustrannému podpisu příslušného protokolu.

Vytýčení stávajících podzemních inženýrských sítí

8.2.1.

8.2.2.

8.2.3.

8.2.4.

Zhotovitel je povinen zajistit vytýčení stávajících inženýrských sítí na staveništi a

přilehlých pozemcích dotčených prováděním díla a tyto vhodným způsobem přeložit

nebo chránit tak, aby v průběhu provádění díla nedošlo k jejich poškození.

Zhotovitel je povinen dodržovat všechny podmínky správců nebo vlastníků sítí a nese

veškeré důsledky a škody vzniklé jejich nedodržením.

Dojde-li k poškození stávajících inženýrských sítí, které byly řádně vytyčeny, nese

veškeré náklady na uvedení sítí do původního stavu Zhotovitel včetně případných škod,

pokut apod.

Dojde-li kpoškození stávajících inženýrských síti, je Zhotovitel povinen bezodkladně

uvést poškozené sítě do původního stavu a nese veškeré náklady na uvedení sítí do

původního stavu včetně případných škod, pokut apod.

Zabezpečení a vyklizení staveniště

8.3.1.

8.3.2.

Zhotovitel zodpovídá za zabezpečení staveniště a zařízení staveniště zejména s ohledem

na bezpečnost práce, okolní provoz a životní prostředí.

Zhotovitel je povinen odstranit zařízení staveniště a vyklidit staveniště do 10-ti dnů od

předání a převzetí díla.

9. Stavební deník

9.1.

9.2.

Povinnost vést stavební deník

9.1.1.

9.1.2.

9.1.3.

9.1.4.

9.1.5.

Zhotovitel je povinen vést ode dne předání a převzetí staveniště stavební deník o

pracích, které provádí, a to minimálně v rozsahu zákona č. 183/2006 Sb., o územním

plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů.

Stavební deník musí být přístupný oprávněným osobám Objednatele, případně jiným

osobám oprávněným do stavebního deníku zapisovat.

Zhotovitel je povinen předat po odstranění vad a nedodělků zjištěných při přejímacím

řízení stavby objednateli originál stavebního deniku k archivaci dle § 157 odst. 3 zákona

č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění

pozdějších předpisů.

První kopii obdrží osoba vykonávající funkci Technického dozoru objednatele a druhou

kopii obdrží Zhotovitel.

Povinnost vést stavební denik končí nabytím právní moci kolaudačního rozhodnutí.

Vpřípadě výskytu kolaudačních vad nebo jiných podmínek kolaudačního rozhodnutí

končí povinnost vést stavební deník až dnem jej ich úplného odstranění nebo splnění.

Obsah stavebního deníku

9.2.1. Do stavebního deníku zapisuje Zhotovitel veškeré skutečnosti rozhodné pro provádění

díla.

Zejména je povinen zapisovat údaje o:

a) stavu staveniště, počasí, počtu pracovníků a nasazení strojů a dopravních prostředků,

b) časovém postupu prací,

0) kontrole jakosti provedených prací,

Strana 17 221



9.4.

9.2.2.

9.2.3.

9.2.4.

d) opatřeních učiněných v souladu s předpisy bezpečnosti a ochrany zdraví,

e) opatřeních učiněných v souladu s předpisy požární ochrany a ochrany životního

prostředí,

i) událostech nebo překážkách majících vliv na provádění díla,

g) konkrétním vyhodnocení práce a jejím objemu (množství).

Všechny listy stavebního deníku musí být očíslovány.

Ve stavebním deníku nesmí být vynechána volná místa.

Vpřípadě neočekávaných událostí nebo okolností majících zvláštní význam pro další

postup stavby pořizuje Zhotovitel i příslušnou fotodokumentaci, která se stane součástí

stavebního deníku.

Osoby oprávněné k zápisům ve stavebním deníku

9.3.1. Do stavebního deníku jsou oprávněni zapisovat, jakož i nahlížet nebo pořizovat výpisy:

a) oprávnění zástupci Obj ednatele,

b) oprávnění zástupci Zhotovitele,

c) osoba pověřená výkonem Technického dozoru,

d) osoba pověřená výkonem Autorského dozoru,

e) zástupci orgánů státního stavebního dohledu,

Í) zástupci orgánů státní památkové péče.

9.3.2. Zápisy do stavebního deníku musí být prováděny čitelně a musí být vždy podepsány

osobou, která příslušný zápis učinila

Kontrolní dny

9.4.1. Pro účely kontroly průběhu provádění díla organizuje Objednatel Kontrolní dny

vtermínech nezbytných pro řádné provádění kontroly, nejméně však jedenkrát týdně,

nebude-li s pohledem na průběh stavby dohodnuto jinak.

9.4.2. Kontrolních dnů jsou povinni se zúčastnit zástupci Objednatele včetně osob

vykonávajících funkci Technického dozoru a Autorského dozoru a zástupci Zhotovitele.

9.4.3. Obsahem Kontrolního dne je zejména podání zprávy Zhotovitele Objednateli o postupu

prací, kontrola časového a finančního plnění provádění prací, projednání připomínek a

podnětů osob vykonávajících funkci Technického a Autorského dozoru a stanoveni

případných nápravných opatření a úkolů.

9.4.4. Objednatel pořizuje z Kontrolního dne zápis o jednání, který písemně předá všem

zúčastněným.

9.4.5. Zhotovitel zapisuje datum konání Kontrolního dne ajeho závěry do stavebního deníku.

10. Provádění díla a bezpečnost práce

10.1. Použité materiály a výrobky

10.1.1. Zhotovitel zavazuje a ručí za to, že při realizaci díla nepoužije žádný materiál, o kterém

je v době jeho užití známo, že je škodlivý. Pokud tak Zhotovitel učiní, je povinen na

písemné vyzvání Objednatele provést okamžitě nápravu a veškeré náklady s tim spojené

nese Zhotovitel. Stejně tak se Zhotovitel zavazuje, že k realizaci díla nepoužije

materiály, které nemají požadovanou certifikaci, je-li pro jejich použití nezbytná podle

příslušných předpisů.

10.1.2. Zhotovitel doloží na vyzvání objednatele, nejpozději však v Termínu předání a převzetí

Strana 18 z 21



10.2.

10.3.

10.4.

10.5.

díla soubor certifikátů rozhodujících materiálů užitých k vybudování díla.

Dodržování podmínek rozhodnutí dotčených orgánů a organizací

10.2.1. Zhotovitel se zavazuje dodržet při provádění díla veškeré podmínky a připomínky

vyplývající z územního rozhodnutí a stavebního povolení. Pokud nesplněním těchto

podmínek vznikne Objednateli škoda, hradí ji Zhotovitel v plném rozsahu. Tuto

povinnost nemá, prokáže-li, že škodě nemohl zabránit ani v případě vynaložení veškeré

možné péče, kterou na něm lze spravedlivě požadovat.

Kontrola provádění prací

10.3.1.

10.3.2.

10.3.3.

Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zjisti-li Objednatel, že Zhotovitel

provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, je Objednatel oprávněn dožadovat se toho,

aby Zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným prováděním a dílo prováděl řádným

způsobem. Jestliže Zhotovitel tak neučiní ani v přiměřené lhůtě mu k tomu poskytnuté a

postup Zhotovitele by vedl nepochybně k podstatnému porušení smlouvy, je Objednatel

oprávněn odstoupit od smlouvy.

Zhotovitel je povinen vyzvat Objednatele ke kontrole a prověření prací, které v dalším

postupu budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými (postačí zápis ve stavebním

deníku). Zhotovitel je povinen vyzvat Objednatele nejméně pět dnů před termínem,

v němž budou předmětné práce zakryty.

Pokud se Objednatel ke kontrole přes včasné písemné vyzvání nedostaví, je Zhotovitel

oprávněn předmětné práce zakrýt. Bude-li v tomto případě Objednatel dodatečně

požadovat jejich odkrytí, je Zhotovitel povinen toto odkrytí provést na náklady

Objednatele. Pokud se však zjistí, že práce nebyly řádně provedeny, nese veškeré

náklady spojené s odkrytím praci, opravou chybného stavu a následným zakrytim

Zhotovitel.

Kvalifikace pracovníků zhotovitele

10.4.1. Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovnici Zhotovitele nebo jeho poddodavatelů

mající příslušnou kvalifikaci. Doklad o kvalifikaci pracovníků je Zhotovitel na požádání

Objednatele povinen Objednateli doložit.

Odpovědnost Zhotovitele za škodu a povinnost nahradit škodu

10.5.1.

10.5.2.

10.5.3.

Pokud činností Zhotovitele dojde ke způsobení škody Objednateli nebo třetím osobám

ztitulu opomenutí, nedbalosti nebo neplněním podmínek vyplývajících ze zákona,

technických nebo jiných norem nebo vyplývajících z této smlouvy, je Zhotovitel

povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak finančně

uhradit. Veškeré náklady s tím spojené nese Zhotovitel .

Zhotovitel odpovídá i za škodu způsobenou činností těch, kteří pro něj dílo provádějí.

Zhotovitel odpovídá za škodu způsobenou okolnostmi, které mají původ v povaze strojů,

přístrojů nebo jiných věcí, které zhotovitel použil nebo hodlal použít při provádění díla.

11. Poddodavatelé

11.1.

11.2.

Podminky, za kterých je možné pověřit realizací díla jinou osobu

11.1.1.

11.1.2.

Zhotovitel je oprávněn pověřit provedením části díla třetí osobu (poddodavatele).

Vtomto případě však Zhotovitel odpovídá za činnost poddodavatele tak, jako by dílo

prováděl sám.

Zhotovitel je povinen zabezpečit ve svých poddodavatelských smlouvách splnění všech

povinností vyplývajících Zhotoviteli ze smlouvy o dílo.

Doklady nezbytné k předání a převzetí díla

Strana 19 z 21



11.2.1. Zhotovitel je povinen připravit & doložit u předávacího a přejímacího řízení zejména tyto

doklady:

a) Tři vyhotovení projektové dokumentace skutečného stavu provedení díla v listinné

podobě a ] vyhotovení na USB nosiči,

b) Zápisy a osvědčení o provedených zkouškách použitých materiálů,

c) Zápisy a výsledky předepsaných měření,

d) Zápisy a výsledky 0 vyzkoušení smontovaného zařízení, o provedených revizních a

provozních zkouškách (např. tlakové zkoušky, revize elektroinstalace, plynu, tlakové

nádoby, komíny apod.),

e) Zápisy a výsledky 0 prověření prací a konstrukcí zakrytých v průběhu prací

f) Seznam strojů a zařízení, které jsou součástí díla, jejich pasporty, záruční listy,

návody k obsluze a údržbě v českém jazyce,

g) Stavební deník (případně deníky) a deník(y) víceprací.

12. Záruka za jakost díla

12.1. Odpovědnost za vady díla

12.1.1. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání, a dále odpovídá za vady

díla zjištěné V záruční době.

12.1.2. Zhotovitel neodpovídá za vady díla po jeho předání Objednateli, jestliže tyto vady byly

způsobeny Objednatelem, třetí osobou nebo vyšší mocí.

12.2. Délka záruční doby

12.2.1. Požadovaná minimální doba záruky je stanovena v délce min. 60 měsíců od

protokolámího předání a převzetí díla bez vad a nedodělků.

12.2.2. Záruční lhůta neběží po dobu, po kterou Objednatel nemohl předmět díla užívat pro

vady díla, za které zhotovitel odpovídá.

12.2.3. Pro ty části díla, které byly v důsledku oprávněné reklamace Objednatele Zhotovitelem

opraveny, běží záruční lhůta opětovně od počátku ode dne provedení reklamační opravy.

12.3. Způsob uplatnění reklamace

12.3.1. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace

odeslaná Objednatelem v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.

13. Změna smlouvy

13.1. Forma změny smlouvy

13.1.1. Jakákoliv změna smlouvy musí mít písemnou formu a musí být podepsána osobami

oprávněnými za Objednatele a Zhotovitele jednat a podepisovat nebo osobami jimi

zmocněnými.

13.1.2. Změny smlouvy se sjednávají jako dodatek ke smlouvě s číselným označením podle

pořadového čísla příslušné změny smlouvy.

13.1.3. Zápisy ve Stavebním deníku se nepovažují za změnu smlouvy, ale mohou případně

sloužit jako podklad pro vypracování příslušných dodatků ke smlouvě.

13.1.4. Předloží-li některá ze smluvních stran návrh na změnu formou písemného dodatku ke

smlouvě, je druhá smluvní strana povinna se k návrhu vyjádřit nejpozději do patnácti

dnů ode dne následujícího po doručení návrhu dodatku.

13.2. Převod práv a povinností ze smlouvy

Strana 20 z 21



13.2.1. Zhotovitel je oprávněn převést svoje práva a povinnosti z této smlouvy vyplývající na

jinou osobu pouze s písemným souhlasem Objednatele.

13.2.2. Tyto VOP tvoří nedílnou přílohu smlouvy o dílo a pouze upravují náležitosti ve smlouvě

o dílo nespecifikovanálPokud se vyskytne rozpor mezi těmito ujednáními, za přednostní

se považuje vždy smlouva o dílo.

Datum vydám'130. 11.2018

Datum platnosti: neurčito

Zpracoval: Jakub Rýc, Osigeno - VZD s.r.o.

Shana 21 221





REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2019021 8

Stavba: Nová služebna městské policie Praha

KSO:

Místo: Zahrádecká 376/13

Zadavatel:

Hlavní město Praha

Uchazeč:

Lerson s.r.o.

Projektant:

AG ENERGY. Anylopex plus s.r.o.

Zpracovatel:

AG ENERGY, Anylopex plus s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IC:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IC:

mě:

IČ:

DIČ:

02.12.2019

00064581

02145740

C20214574O

24826651

24826651

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová

sousleve' označeny popisem 'CS URS‘ a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další infomace vymezující popis a podmínky

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově !( dispozici na www.cs-

ursmz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

Sazba daně

DPH základní 21 ,00%

snížená 15,00%

Cena s DPH CZK

Základ daně

10 242 411,11

0,00

Sirena 1 281

10 242 411,11

Výše daně

2 150 806,33

0,00

12 393 317,44



REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY A SOUPlSÚ PRACÍ

Kód: 20190218

Stavba: Nová služebna městské policie Praha

Místo: Zahrádecká 376/13 Datum:

Zadavatel: Hlavni město Praha Projektant

Uchazeč: Lerson s.r.o. Zpracovatel:

Kód Popis

Náklady stavby celkem

50-01 Architektonicko-stavebni řešení

80-00 Bourací práce

80-02 Kanalizace

80-03 Plynovod

50-04 Vodovod, zařizovací předměty

so-os Ústřední vytápění

50-06 Elektroinstalace-slaboproud

50-07 Elektroinstalace-silnoproud

80-08 Vzduchotechnika

Strana 2 z 81

02.12.2019

AG ENERGY, Anylopex

plus s.r.o.

AG ENERGY. Anylopex

plus s.r.o.

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

10 242 411,11 12 393 317,44

6 841 047,56 8 277 667,55

881 517,55 1 066 636,24

299 592.00 362 506.32

58 228,00 70 455.88

363 762.00 440 152,02

366 063.00 442 935.23

570 695,00 690 540.95

405 704,00 490 901,84

455 802,00 551 520,42

TYP

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nová služebna městské policie Praha

Objekt

50-01 - Architektonicko-stavební řešení

KSO:

Místa: Zahrádecka 376/13

Zadavatel:

Hlavní město Praha

Uchazeč:

Larson s.r.o.

Projektant:

AG ENERGY. Anylopex plus s.r.o.

Zpracovatel:

AG ENERGY, Anylopex plus s.r.o.

Poznámka:

Gena bez DPH

Základ daně

DPH základni 6 841 047.56

snlžená 0.00

 

Cena s DPH v CZK

Strana 32 31

02.12.2019

00064581

02145740

C20214574D

24826651

24826651

6 841 047,56

Sazba daně Výše daně

21,00% 1 436 619,99

15.00% 0.00

  

8 277 667,55



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nova služebna městské policie Praha

 

Objekt:

50-01 - Architektonicko-stavebnl řešení

Misto: Zahrádecká 376/13 Datum:

Zadavatel: Hlavní město Praha Projektant:

Uchazeč: Lerson s.r.o. Zpracovatel:

Kód dilu - Popis

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

2 — Zakládáni

3 - Svislé a komplemi konstrukce

4 - Vodorovné konstrukce

5 - Komunikace pozemní

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplnl

9 - 651mm konstrukce a práce, bouránl *

998 - Přesun hmot *

PSV - Práce a dodávky PSV

711 - Izolaíe pmfi vodě. vlhkosti a plynům

712 - Povlakove krytiny

713 - Izolace tepelné

 
  

 

721 - Zdravotechnike - vnitřní kanalizace

762 - Konstrukce tesařské

753 - Konstrukce suché výslaílby *

764 - konšuiše klemplřské

765 - Krytinařskiádaná

7;6 - Konstrukce truhlářské

767 - Konstrukce zámečnické

 

Strana 4 z 31

02.12.2019

AG ENERGY,

Anylopex plus

s.r.o.

AG ENERGY.

Anylopex plus

s.r.o.

Cena celkem [CZK]

6 341 047,56

3 261 547,03

227 997,47

424 996,11

1 020 037,34

477 226,09

204 147,18

7033 35320

116 270,53

97 460,21

3 435 000,53

136734.56

168 o1s,aš

ŠmÉsne

2 716,24

235 6112,00

152 205.66

Ze 151 .30

7226 006.26

345 608.02

472 829.36

 



771 - Podlahy z dlaždic

7B1 - Dokončovacííáce - obklady

' 783 - bókoneovaá [race - nátěr;*

784 - Dokončovacípíca - malby a tap;

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN: - Prflzkumné.;odefioké a projektové práce

?RNŠ - žařizení stavenim r i

VRT- Inženýrská činnost

We - Eemni vlivy

 

 

 

 

Shana 5 z B1

337 973,00

166 940.37

1?; 575,22

; 013,50

93 500,00

10 500,00

26 00000

24 W0

24 500,00

 



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nová služebna městské policie Praha

Objekt

50-01 - Architektonicko—stavebnl řešení

Míslo: Zahrádecká 376/13

Zadavatel: Hlavní město Praha

Uchazeč: Larson s.r.o,

PČ Typ Kód Popís

Náklady soupisu celkem

0 HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

1 121101101
či trvalé skládq se složením. na vzdálenost do 50 m

sejmutí ornice (1300 mm, plocha dle 03 kourdinační situační výkres. uvažovenn cca na 1/2 plochy pozemku

 

  

K

w

L

K _m3 _ _ __ _ _ _

W obecně: hloubky a plochy dle lez OC' odmčl'enn v AC

w základy - hvú křídlu

W 0,:1-(42on,2+:17,5)

W ZAthy — pravé křídlo

w 1221118342656)

W

u

Lleclvos1 hornin, u. 3

'Sejmufi omlce nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné

 

131201101 Hlou nl nezapažolnýchjam a zářezů s umvnáním dna do předepsaného pmfilu a spádu víomlnč íř. 3 do 1007

K 7131201109 'Hloubenlízapagýchlam á žářezů s urovnánlm dna do předepsaného profilu a spádu Příplatek k cenim za?

4 K 132201101 Hloubeni upežznych I nezapaženy'ch rýh šířky do 600 mm s umvnanlm dna do předepsaného prníilu a spádu

)ums;3 dala) m

w hloubení základu pm plot

W delka ' hloubka ' šířka

W 32,5'1‘0.5

5 K 132201109 Hloubenl zapsaných inmPGŽEHÝCh rýh Šířky do 600 mm ! urovnánim dna do předepsaného profilu a spádu

_v hornině íř. 3 Příplatek k cenám za Iepayost hominLlř. 3  

O
!

_Lmňíu a spádu v hominč íř. 3 přes 100 dot 000 m3

průměrný průřez výkopu ry'hy ‘ součet délek základových pasů

W 1,85'(5,B7+8,83910,93+7,68+1 196163419371 1 144.5564.B5+7*7+U.71 )

W patky

W 2‘1,1‘1,5‘1,5

w

w

K

ž

12‘0,65

Součet

7 . _groňlu a sondu v humlně tř. 3 Příplatek k cenám ze íspivost hornin, tř. 3

Strana 6181

K 132201202 "|“an zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s uEvnénlm dna do předepsaného

132201209 Hloubenl zapaieny'chl nmpažeíy'ch ry'h šířky přes 600 do TOGO rnTn síovnánim dna do předepsaného

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

MJ Množství J_cena [CZK]

1113 93,496 35.10

93,495

m3 35,430 286,00

26,610

3,070

i 253338,

m3 35,488 23,20

"13 16,250 687,00

16,250

m3 15.250 195,00

m3 197,140 250,00

104,390

4,950

7,000

197,140 .

1113 197,140 26.40

 

02.12.2019

AG ENERGY,

Anyíopex plus

s.r.o.

AG ENERGY,

Anylopex plus

s.r.o.

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

6 841 047,56

3 261 547,03

227 997,47

3 281,71 05 (RS 2019 01

10149.57 CS ÚRS 2019 01

 

023,32 cs (Rs 2019 01

11 153,15 cs úRs 2019 01

3 168,75 cs ÚRS 2019 01

49 285,00 cs ÚRS 2019 01

5 204,50 cs úRs 2019 01



PČ

8

18

Typ Kód

K 132212102

l
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
á
ž
ž
ž
ž
ž
ž

 

K 132212109

K 1527011 05

K 167101102

'7K 11712012071

K 171201211

W

K 174101 101

K 174101102

ž
á
!

K 181301105

VW ,

W .

K 181411131

W

,W ,

M 00572410

Popis

Hloubení upažených i nazepažených ry'h šířky du 600 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnénim

.dna dg předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 nesoudraných

Viz technická uprava 7.1.3 Základová spára. plocha db AC

0.1'(2'1,5'1.5)

o.1'(o,5'5,a7)

0,1‘(0,5'B.53)

0,110,910.93)

0,1-(0,5'7,7e)

0,1'(0,6‘6.51')

0,1'(0.5'7.89)

0.1-(o,5-7,04)

0.1'(0.5'9,17)

0,1‘(0,7‘2,2)

0,1'(u,5'a,79)

0.1“(0.5'4.65)

0.1-(o.5-4.ss)

0,1'(0,5'7.04)

0.1 10.57.04)

0,1'(o,5'0,7)

Součet _ _ _ 7 7 7 _

Hloubenl zapažených i nezapzlených rýh šli'ky do 600 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnénlm

_dna do předepsaného profilu a nártu v hominéch if. 3 Fřlclatek k cenám za lepivasl horni—y il'. 3

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prnstřndku, bu naložen!

.Qkojwvšakše složením bez rgmguti; 110le3 11.71 a; 4 na vzdálenost 010: S 000 do 10 0M _

; ,. nebo sypaniny nakládání. mnnžlrtvl přes 100 m3.

 

 

 

Az hornin tř. 1 až 4

Uioženl ' na sldádky
 

Poplatek za uloženi sinvennlho odpadu na skládce (akládkovné) zeminy a kameniva zntl'iděného do Katalogu '

odpadů pod kódem 170 504

150'1,B 'Plfaml‘lgné koenclaninm množstvl

Zásyp sypanlnou zjakékoliv homlny s uloženlm výkopku ve vrslvéch se zhutněnlm jam. Sachem rýh nebo

_kolom objektů v těchto vykopávkách

zányp kolem základových pasů » odhadované mnozstvi

150

zásyp sypaninuu zjakókoliv huminy s uložnnim výkopku ve vrslvéch se zhutněnl'm v uzavřených proslprách :

_urgnánim gcvmhgý Sygu i _

zásyp rnezi zaklady dle řezu c-C', odměfeno v AC

0,125'45,96

Rozprostřenl & urovnánl ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 115 pfi souvislé ploše do 500 m2. tl. vrstvy

přes 250 do 300 mm

ploch- dle kunrdinlčnl xituačnl values

15,82‘9 02 7 _ _ _ _ _ _ _

Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně maženl parkována v rovině

nebo na svahu do 1:5

Mocha dle koordinačnl situační vakros

15.52-9 02

osn/0 směs naval parková

142.895'0,015 'Phpočlené knaficiamam množství

kládá Í

 

 

MJ

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

Množstvl J.::ena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

5,625 798,00 4 491,94 CS ÚRS 2019 01

0,450

0,204

0,442

0,050

0,330

0,394

0,395

0,352

0,459

0,154

0,440

0,233

0,233

0,352

0,352

0,035

57629

5,829 212,00 1 193,35 CS ÚRS 2019 01

150.000 235.00 35 700,00 CS ÚRS 2019 01

 

150.000 62.00 9 300.00 CS ÚRS 2019 01

150.000 16,70 2 505,00‘cs ÚRS 201901

270.000 210,00 56 700.00 CS URS 2019 01

27o 000 i

150.000 96.90 14 535,00 CS ÚRS 2019 01

150 000

5,745 337.00 1 936.07 CS ÚRS 2019 01

5.745

142.696 110.00 1569656 CS ÚRS 2019 01

142 595, .

142.596 18.70 2 668.42 CS ÚRS 2019 01

 

142 see. _, *

2,140 90,90 194,53 cs ÚRs 2019 01

2,140

 

424 996,11

 

oznámka VYKRES ZAKLADL'J, pod pasy, plocha dle Ac

5'1,5)

95,07)

0,1'(0,5'B.03)

Slrana 7 z 81

7 930,09 cs ÚRS 2019 01



 

 

MJ Množství

 

 

 

 

PČ Typ Kód Popis J.::na [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

T 7 7 0,110.6W 7 7 7 77 7 77 7 7 0.656 7 V 7 7 7

W 0,1'(O,5'7,78) 0.308

W 0,1'(0,s'e,57) 0,394

W 0,1'(0,5'T,BB) 0.395

W 0,1“(0.5“7,04) 0,352

w 0,1“(0,5'9,17) 0,450

W 0.1‘(0.T‘2.2) 0,154

W 0.1“(0.5'8.7Bl 0,440

w 0,110,5'4,ss) 0,233

w O,1‘(0,5'4,65) 0.23:

W 0110.57.04) 0.352

W 0,110,5'7,04) 0.352

W 0,110,907) 0.035

W Součet 5.629

| 20| K [271532212 Wpou se znmnem'm a povrcnu z mum...” muueuu, rraxcu w - u l 7113 18,333 1 410,00 25 “9'53 CS ÚRS 2019 01

W podtyp deska - tloušťka " plocha, adměfanu v AC

w _ 0,1'46 6809.16083 08—17 “casio 18.333

21 __K 273321511 _ Základy z betonu Riza/3113002 výztuže) dasflz belanujez zvléElnlch nároků na prosím—lí 1|£ 0 25/30 m3 32,746 3 000.007 96 238.00 CS ÚRS 2013 01

W výměru dle řezů PD

w 01515291007) 15.767

W 0,15‘(7,7'14.7) 16.979

ivy , vsougg 32 746 _

22 K 273351121 Bednění základů desek zřílenl m2 21,150 376,00 7 952,40 CS ÚRS 201B 01

w uvuzovana výška nadnenl ' nbvud 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7

7W7, 7 “25"177‘27 6'14]fl§7 _ _ _ _ 7 _ LE 7 , _ _ _ _

23 , K 273351122 Bednění základů desek odsmměni m2 21,150 107,00 2 263.05 CS ÚRS 2019 01

24 . K 273362021 VVVzlul základů desek ze svařovaných slll 2 arm typu KARI 1 0,761 30 500,00} 23 210,50‘CE ÚRĚ 2019 01

w plocha dle důlek ndmčlaných v fazu, v AC

W kari 150/150/6 plnnásobenu 1,15 - plosahy :m

iw _: 031100035 2919 57» 7 7-14 7 '1 15 fo761 ,

25 K 274313811 Základy : bemnu prostého pasy hManu kamenem neprokládanúhn ". C 25/30 m: 30,267 2 680.00 81 115,56 CS ÚRS 2019 01

w zúldadnvú pasy m . dle VÝKREŠ ZÁKLADÚ, odmalana v Ac

w 0,5—0,5—(5,37+9,33+4,55+4,65+0,79+1,56+2,5+a,67+3,09o3,65+0,71+7) 15,210

w 0,6'0,5‘(1o,93+2,07) 3.900

W 0.5‘0.0‘(5.4) 2,160

w (5) 2,400

W (7,8%504) 5,819

W 0.7 0.5‘(2.2) 0,770

w Součet 30 267 ,

26 K 274351121 Bednění záldadů pasů rovně zřízení m2 115,981 300.00 34 795.20 cs ÚRS 2019 01

w zéldadavé pasy ae - dle VÝKRES ZÁKLADU. odměreno v Ac

W 2‘0,5‘(5.37¢9,3304.6514,65*0.79*1.66‘2.518.6743,09‘3,85#0,71*7) 60,870

w 2'0,5-(10,93+2,07) 13,000

w 2*0,515,4) 3,540

W 2'0,3‘(5) 0,000

w 2'0,9‘(7.8945.04) 23,274

w 2'0,5'(2,2) 2,200

vw _ poutat 115 954, _ _ ,

27 .! ~23351122 _Bšněnl základů pasů rovno adsuargnl m2 115,934 50,30»? 5 993,84 cs ÚRS 2019 01 _

ZB K 275313811 Záldady : betonu prostého patky a bloky z bemnu kamenem neprokládaného tř. C 25/30 m3 3,420 2 980.00 10 191,60 CS ÚRS 2019 01

W patky pod ncaluvb sloupy st'd'SW

VW _ 2'1L5'1,5'0,76 3 420 , 77 fl 7 7

29 _ K 275351121 Bednění základů pmek zřízení m2 12,000 307.007 3 654.0005 01252019 01

  

 

Strana E z 51

 

 



PČ Typ Kód Popis MJ Množs1vl J.cenaICZK] Gena colkomlCZK) Cenová soustava

 

   

 

  

 

 

 

 

 

 
 

 

 

   

fw _ * v2:1"11 oj _ _ 12 Eon ,

30 K 275351122 Bednění základů polek odstraněni m2 12.000 64.90 778.80 cs ÚRS 2019 01

' ' Zákiadové zdi ztvámio ztraoonóho bedněnl včetně výplně z bmonu bez máštních nároků na vliv prostředí ' ' '
731 . K 279113154_ tř|o1c_25130 "mm zdiva pm 25° “ aun mm _ _ m2 10.588 _ 1258.00 13 319,70 cs uns 2019 01 _

_w „0 25-15 54+zo 14+1o 79~5 as 10,553 . _

Základové zdi ztvárnit: ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláš1níoh nároků na vliv prostředí -
32 K 279113155 (flay c 25/30 1qu59) zdiva pies 30041: 400 mm mz 14f3: 1 590,00 23 592.42 cs URS 2019 01

w 0,25‘(a.19+7,es+7.391 4.503

w 0,75'(s,97‘s_a7) 10.230

_W , Scuba! _ _ _ 14 338 , _ _ _

~ Základové zdiztvámic ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zviáštních nároků na vliv prostředí -
33 _ K 279113156 _ 3631 c 25/30. (laugh) zolva ples 400 do 500 mm _ _ m2 13,79: _ 2 020,00 27 867.92 CS URS 201901

W D.25‘(4.7B¢4,65) 2.356

W 0,75‘17+3,BB+0,71+3,65) 11.430

w , Součol 13 796

Výztuž ' ,' zdl ,' ' “,' * nebo .;... od svislloe, ' ,' * nooo oblých, deskových -

34 _ K 279361821 _nobo žebrovycn včetně Jýnuže jejich žeber; helonářské oceli 10 505 tří nebo ES! 500 ' 0,271 40 200,00 10 ”4'20 cs URS 201901

W ložné opéry 2 ' R10

w my vysky 0.25:

W 2'(5,24+9.13+10,9+4,78¢4397,896,002)“.1‘(0,84/1000) 0,070

W šéfy výšky 0,75:

W 3'(fl.3947.07+4.502,07)‘191106411000) 0,030

w svislé pnny4xR1o/m

w 4-1'(5,24+9,13+10,9+4,7s+4,65+7.oo+5_oqozoo,39o7.a7+4,5+2.o7)-1„os-[o,smoom 0,171

w Scum 97271

35 K 274321511 Základy z balonu žolozového (bez výztuže) pasy z bmonu be: zvláštních nároků na prostredi ll. c 25/30 m3 16,250 2 35034 _ 46 312,501CS ÚRS 2019 01

W zékiudnvý pas proňčhl pkrl * * V * * V * i . 7

w 32,5'1'o,5 16.250

D 3 Svislé a komplelnl konstrukce _ _ 1 020 087.84

Zdivo z llapnrbelonovýdi lvamic s vloženou tepelnou izolaci le s1yroporu, tt. 400 mm, mám: na tenkovrstvou

36 , K 731 LRPOMOO Vmallu Umax : 0 22 Wlm2K i_bez omltok: m2 71'7667 3 ”0'00 216 733'32

w ovodovú zdivo mp

W (2.6'5.65)-(1‘1.8) 12,890

w 2.6“(10.ae+10.5+7,7) 75,556

w -2.1'2‘2 4.400

w -2,4'1.1 4.640

W -2.4‘2.35 -5,640

_W _ Součet __ i _ _ 71 766 _ , _ _ __

, 37 K 7311.Rpu|.300 _Zdivo : liaporbolunových tvárnic. u. aflmm. zděno najnkoxrstvoflnaflu m2 18,030 1 250,00 22 537.50 _

W vnflPnIzdlvo

w 1,2'3 3.601)

W 4.01‘3 14.430

,W , M, _ ff ff 18.030 777,

38 K 311.Rpoi.240_ Zdivo z Ilaporbetonovýoh tvárnic, 1|. 240 mm, zděno na lenkovrstvou mailu m2 62,512 940.00 58 761.28_ _ _

W vnitinlzdivo

vv (3,3'3H0.5'1.2H1'0,6) 7.320

W (mm)-(0.912) 0,720

W mivo pro založení

W D.4'(5.2+1 1,2s+1o.5+5,o+2,1—1-2,35-1, 1)
12084

W obvodové zdivo 1.NP

W 2.5“(5.91+9.25) 39,415

W ohvodovi zdivo 2.NP —v úrovni lehčeného betonu plocho strachy

w 0,2-(5,61+9,25) 2.972

W Součet 82,512

Strana 9 z B1



  

  

 
 

     

 

PČ Typ Kód Popls MJ Množstvl J.Csna [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová souslavn

39 K 342.Rpo|.175 Zdivo z Ilaporbelonavých Námlc, 1|. 175 mm. zděno na tenkovrstvou maltu m2 28,367 746.00 21 161,78

W pm založenl zdiva

w n,r(5,s1+0.25) 2.972

W vnltl'nl zdivo

w 2,16‘3 6,480

w 1,92'3 5.760

W 2,3‘3 6.909

W 2.085‘3 6,255

W Sone-1 7 _ 77 _ &7_ _ _ _

40 K 342.Rpol.120 Zdivo zliaporbelonových1vámic,1l. 120 mm, menu na tenkovrstvou maltu m2 44,980 698,00 31 396,04

W vnltřnlzdivo

W (4,81'3H0,9'2,2) 12,450

W (4,01'3H1.2’1,2) 11.790

w (2,4-3Ho,9‘2,2) 5,220

W (4.19‘3H0,8‘2,2) 10,810

W 1.57'3 4.710

W součet 44 980

41 K 311237341 Zdlvojednovrstvé tepelné izolační z cihel děrovaných bmušených na zdicí pinu, součinllaI prostupu lnpla U m2 135,695 1 950.00 264 805,25 cs ÚRS 2019 01

7 _ _nl'es 0,18 do 0.22.1I. zdiva 440 mm 7 , _ , ,

W 001/0de zdivo 1.NP

W 2.75'(1.15+8014,4606.75) 83,490

w -0,95'1,3'3 4,705

w -2,1-2 4,200

W obvodové zdivo 2.NP

w 0,75-(0+14,95»7,41) 22,770

W 270,77 41,540

w 2,1? 4,200

'w 5001361 7 7 7 i _ _ 135695 _ _ _ _ _

42 K 311235451 _Zdivojednovrstvé zcihel děrovaných bmušeny'ch na mini pěnu, pel/nas! cihel do P10, ll. zdiva 300 mm 1112 16,610 1 080,00 17 938.80 CS ÚRS 2019 01

W pm zakúanl zdwa

w 0,25'(1,15+0+14,45+5,75) 7,500

W vnitnml zdivo

w (3-4.04H2-0_n'2.2)-(0.s—2.2) 9,020

_W _ součet _ _ 16 610 _ _

43 K 11235431 Zdlvojednovrstvé zclhel děrovaných broušených na zdicl pěnu, pevnost clhel do P10. ll. zdiva 240 mm m2 89,460 852,00 76 219,92 CS ÚRS 2019 01

W :.de vnitřní

W 3.82‘3 11.460

w (tun)-(11,2) 19,160

w 19.56(0.8'2.2) 17,500

w 19.564122) 11,360

W 9,70 9.780

w 16,140,922) 14,120

w Saute 89,460

44 K 342244251 mm ' ' 57,769 502.00 34 776,94 CS ÚRS 2019 01

W vnilfnl zdivo

W (6.73‘3HZ‘0.9'2,2H0.B‘2,2) 14,470

w (3,13'3H0.9'2,2) 7,410

w 1,03'3 5,490

W 3'3 9,000

W (2.92'5,54H2'0,9'2,2) 15,137

w (2,92'3,35H2'0,0'2,2) 6,262

,VL, ,SDEEI 57159,

45 K 311230912 Výplň kapns zdiva : děrovaných clhel polystyrénem extrudovany'rn ll. 30 mm lepeným do drážky m 10,600 107,00 1 990,20 CS ÚRS 2019 01

W dle 03qu 4 a G - u uken ve zdivu keramickém 11. 440 mm

w 2,1+2o2 5,100

51100010 2 51



PČ Typ Kód Popis MJ Množsh/l J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

 
 

 

 

 

 

 

 

 

w 2+2 4,000

W 0.95+1,3v1,3 3.550

W o,95+2+2 4.950

W Součet 15,500

Vytvořen! pros1upů nebo suchých kanálků v betonových zdech nosných :. monolillckého belonu a

, ,šikmých, ' svlsrých : mm... . ...... ' ". -

46 K 311101212 dílců, dutlnových tvarovekapod., bozjejlch dodánltrvale osazenýml na sraz, včetně polohového zajišlěnl v m 1'500 105,00 157'50 CS URS 2°19 01

_ bednění při betonážl měla průřezové ploch 1 přes 0 02 do 0 05 m2

w 3-115 1.57007 _

47 . M 55283929 b‘ubka ocelová bezešvé hladká/"akosi 11 353 219x8,0mm m , 1.500 2 020.00 3 030,00 CS ÚRS 2015 01

48 _ K _317.RpoI.Př Išolace tepelná moři překlady z pěnového polystyrénu jakékoliv WM. tloušťky 140 mm m2 2,138 880.00 812.44

w PM * W * 7'

w 2'o,25'2,4 1,200

W PI'.6

W 0.25‘1.25 0.313

w Pr.12,13

W 2‘0,25'1.25 0.625

W Součet 2.138

49 K 317121101 Mamaprefabrikovaných překladů délky do 1500 mm kus 3,000 166.00 498,00 CS ÚRS 2019 01

w Pm ,

w 2 2,000

w Pno

w 1 1.000

,Wý ,M, — 3.031 _

50 Iti ArpelPr. 17 pit-1km:prefabrikovany' Demlovy pomedavy‘ 1 15/1901‘1400 rnrn kus 2,000 400,00 800, 00 _

51 M Rpol. Pr. 19 preklad prefabrikwaný betonový pohledavý 1 15/190/1200 mm kus 1,000 329,00 329, 00

52 K 317121101 Monláž prefabrikovaných překladů délky do 1500 mm kus 1,000 166.00 166.00 CS ÚRS 2019 01

w Pr1

W _ 717 _ _ 1,000 _ _ _ _ 7

_ 53 _ AL 'Rpol. Pr.1 prekladprefabrikovaný Skládaný pohledem? “0090/1400 mm kus 1,000 400,00 400,00

54 K 1317121 102 _Montáž prefabrikovaných překladů délky přes 1500 do 2200 mm kus 1,000 205,00 205,00 CS ÚRS 2019 01

w Pm

w _ _1 7_7 _ _ _1,upo_ _ 7

55 _ M VRpol.Pr. 18 ‘plekladprelahrikovany betonový mmegov! 115/193”ng Trn _ kus _ 1,000 * _478,00 478,00

56 K 317121102 Momát prefabrikovaných překladů délky přes 1500 do 2200 mm kus 1.000 205,00 205,00 cs ÚRS 2019 01

w Prs

w 1 i , L000,

57 M Rpol.Pf5 phkladprořabdkovaný sldédanýpohlodový 400/190’1600 mm kus _ 1,000 12 500.00, _ 12 500.00

58 K 317121103 Montáž prefabrikovaných překladů délky přes 9200 do 4200 mm kus 3,000 205,00 615,00cs l'JRS 2019 01

W m a PM:

W 14-1 2,000

W PTS

W 1 1.000

w součet 3,000

59 „ M _RpoerhZAa preklad prelabhkovený Skládaný pohledový 400/190/2600 mm Ě 2,002 12 800,00 25 600,00 _

60 . M _Rpol.Pr.3 7mmprefabnkovaný Skládaný pohledový 400/190'2800mm kus . 1,000 _ 14 580,00 14 580,00 _

61 K 01733051 Překladykeramické vysoké osazené do mallového lože, šlřky překladu 70 mm výšky 238 rnrn délky 1000 rnrn kus 2.000 337,00 8740005 ÚRS 2019 01

w Př15

W _2'1 2,000

62 . K 017158052 Překlady keramlgke vysoké oÉené do mahového lože. šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 1250 mm kus 24,000 423,00 10 152,00 Cs ÚRS 2019 o1



Typ Kód MJ

W P19

w 3'4

W PHO

W 2’5

W i * vSnučnt 7 7 , 77 i .

63 K 317168056 Přoldady keramické vysoké osazené do msltového lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 250 mm kus

w Pm

W 4'1

64 K 317321411 ,Překlauv z betonu železového (bez výztuže) tř. (: 25/30 1113

w PM

W 2‘0,3‘0.16‘2,4

W PI‘.6

w n.3‘0,1a‘1.25

W Pl‘.7

W 0,24'0,18'1,35

w

W 0,24'0,18'1.35

W ”12.13

w 2'0,a-o,1s'1,25

w FHS

W 0,24'0,18'1,25

W Snučet

Bednění klenbovým pásů, film nebo překladů kloubových pásů válcových včelnč podpěrné konstrukce do

65 , L31735É1 V, 7e 4 ’fl zřízeni m2

W PM

w 2-(u.3+0.1s+0,1a)'2,4

w PLS

W (0,3+0,15+0_1a)'1,25

w Pril

w (0,24+n,1a+0,1s)'1.35

w Pm

w (o,24+u,1a+o,1a)-1,35

w P131213

w 2‘(u_3¢0.1es0.18)'1,25

w Pr.16

w (0.24+0.1B+u.1er1.25

w _Součcl

66 K 317351102 'Bednénl klenhových pásů, ňms nebo překladů klenbových pásů válcových včetně podpěrné konnrukca do m2

 

67 K 317941121

W

W

68 . M 13010818

59 K 317541121

ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž

Papls

3334 m odmranění A

Osaznvánl ocelových válcovaných nosnlků nazdivu ! nebo IE nebo U nebo UE nebo L do a. 12 nebo výšky do

.120 mm

K15

-1 25's,": 4311000

.009!mmm 451v 120jakosr 11 375

Osazovénl ocelových válcovaných nosníků na zdivu ! nebo IE nebo U nebo UE nebo L do č. 12 nebo výšky do

_120 mm

2'2‘2,4‘11.1l1000

2'1,25'11,1l1000

2'1.35'11,1l1000

PLS

2'1.35'11,1I1000

Pf.12,13

2’2‘1.25‘11,1I1000

Slrana12 : B1

I

f

l

Množství

12,000

12,000

24,010.

fl“?

4000

0,5an

0,259

0,068

0,058

1,550

0,750

8 013

8,013

 

0,101

0101,

0,101

0,279

0,1 07

0,028

0,030

0,030

0,056

J.Gena [CZK]

7 7878,1107 i

3 380,00

740,00

222,00

9 300,00

24 100,00.

9 300.00

Cana celkem [CZK] Cenová souslnva

3 512.0005 ÚRS 2019 O1

2135.15 cs ÚRS 2019 01

5 929,62 CS ÚRS 2019 01

1 778,55 cs úRs 2019 01

939,30 CS ÚRS 2019 01

3 43410055 zamýmř

2 594,70 cs úRs 201901



PČ Typ Kód Popls MJ Množstvl J,cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

 

 

   

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

w PMS 7 7
7 7 7 7

W 2'1,25'11.1I1000
0,028

W7 „Swim
o 2797 ,

770 M 13010714 'ooelpmňlová IPN 120imal11375
I 0,279 26 900,00 7 505,10 CS ÚRS 2019 OI

' 7Osazovén7locelových válcovaných nosnlků na zdivu I nebo lE nebo U nebo U7E nebo L č, 24 a výše nebo ' A ' 7 7 ' -71 K 73717941125 vým Pa: 220 mm
( , 0,258 a 000.00 2 064.070.1EURS 2019 01

w 081

,YV, _ 7 315"me 7 77 , , 0 255,7 , 7
72 M 13010934 009! pumové UPN ZBO/skou 11 375

! 0,258 24 900,00 8 424,20 CS ÚRS 2013 01

73 K 332381321 z?lst:>ur|:ly"|745lezobetnnové ztrub ocelových, bez výztuže, včetně betonové výplně vnitřnlho pruměm ples 200 do m 5.600 510.00 3 192'” cs ÚRS 2019 01

w sloupy ;: m.č. 1.22

W _ 2‘207 7 , _ 7 _ 7 7 5 8007 7 _ 77
74 _ K 045321515 _Zídky atikové. poprsnl. schodišťové & zábradelnl z betonu železového bez výztuže tl. C 25/30 m3 3.536 3 460,00 12 2347.56 CS ÚRS 2019 01
W atika vegetační strachy 77 77 7 7
W . 10234105 2*18,5*19,5,

3538

75 777345351005 , "' ‘ ' “ ,‘ . , schodištových, ‘ zldek plnostěnnýoh zř'ízonl m2 35.360 324.00 11 456.6405 ÚRS 2019 01
w mike vegetační střechy

7 *
,VL ,flfi'fiz’” 5‘1957 7 7 7 3§fl , 77 , 776 , K 345351006 _Bedněnl útkových, paprsnlch, schodlšt'ových. zábradelnlch zldek plnostěnných odstmnčnl m2 35.360 105,00 3 712,ao_cs ÚRS 2019 01

77 K 345352021 “igi-1.71 3- KUVYC" CUDF'A'IC- !CMCtEtu-yv" KID-"3300112“ Itech a T3053! SnafuvnfflCF‘ 5T1 ITUM Výr-\. I 0.307 32 500.007 9977,50 CS ÚRS 201901

W úvaha ž x kari100/100l8 mm 7 7 7 7
.W , 7 ry,—ms 5,' 73110033! 1 , 7, 7 7 7 70307 , , 7 , , , 7

78 K 389381001 Dobetonování prefabrikovaných konstrukci
m3 0.726 6 200,00 4 501 „20708 (IRS 2019 01

w dobgtínavka pm P2 a P3

w 7,462'0,1B'0,25
0,336

w 5,41'u,1s-o,4
0.390

W 7 7 7Sa7uéat 77 7 7 7 77 7 0725 7 7 7
79 K 311113153 Nadzaldadavé zdi ztvámlc ztraceného bednčnl hladkych, včetně vyplnil z betonu may C 25/30. tloušťky zdiva m2 71,400 1 024.00 73113.60 CS ÚRS 201g 01
7 __ pies 200 do 2M" 7 7 7 7 7 _ _ _ _w uličnl plot

77V _ 7 2.87'7325-3‘3‘1777 7 7 77 77 „ACL 777777 _
Výztuž ‘ ' ,' zdi ,' * " * nebo ' ,' .od svislice, rovných nebo oblých z betonářské

.80 K 311361821 oceli 1D§05 IF; nebo BS! 500 '
1 0,890 38 700,00 34 443.00 CS URS 2019 01

W R12$visle4krát do 1m,d€l<a 3.8 m

W 25,5'4'3,8'(0,89/1000)
0,345

W R12 vodorovně 2 x do spáry

W 25,5'2'12'(0.89I1000l
0,545

7W Součet
0 890

Ploty z tvárnic betonových plotová stříška lepená mramvzdomým lepidlem : tvarovek hladkých nebo
-81 7 K 546272515 311F901}: sedlového tvaru přírodních tlouštka zdiva 295 mm i m 25,5007 7581.007 14 815.50 CS USS 2511901

vv uičnl plot

W 32,53-3-1
25,500

D 74 7 Vodorovné konstrukce _ _ _ _ 7 477 226.0977
Montáž prmbnkovaných železobetonových stropů se zatltlm spár, včetně podpěrné konstrukce, na

-
62, K 4111217121 ,comentovou maltu ze stropntch panelů ším do 1200 mm a 7déI7-‘7y do 3800 mm kus 13809 "M,L 6 136.0068 URS ZMĚN
W dle výpis předpjatých panelů

W SP:1,2.6,7.0.9a10

W 2+1+2+1v5+1+1
13,000

Montáž prefabrikovaných železobetonových stropů se zalitím spár. včetně podpěrné konstrukce, na
-

83 7K 4111211725 cementovou maltu ze stroprloh panelů šifry (131200 mm a dél'fgpjes 3500 do 7000 ml 7““ 33'0007 599,00 1977510095 URS 201g 017w dle výpis předpjatých panelů

Strana 13 z 81



 

 

 

 

  

 

 

 

 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství inane [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

W SPEa.4,5.11.12,13.14.15.18a17 7 7 77 7

w 72+1+1+5+1+1oa+1+6¢7 33 000 _

84 M 593Rpol.001 panel 517ng pťbdpiatý tloušťky 200mm m2 94,903 1 140,00 108 189,42_

W SP1 už SP13

W 2'1_19'3,5a 8.520

W 1,04'3,58 3.723

W 21,191.77 11.353

w ops-4,77 4,245

w 0.65-4.77 3.101

W 2‘1.19'3.7 8,806

w 1,04'3,7 3.648

w Suns-3,05 18,326

W 0.86‘3.08 2.649

W 0.53'3.08 1.632

w rus-3,91 23.265

W 0,86‘3.91 1333

W 0,531.91 2,072

YW Scuba! 94 903

85 , M 7593Rpol. 002 _ panel stropní předpjatý tloušťky 250 mm m2 131.796 , 7115050 177 924,60

W SPM az SP17

w 8'1,19'5.o1 47.695

W 1.01'5,01 5.060

w tmm-5,47 33.476

vv rus-5,47 45.565

7w Součet 7 7 131.796 7 7

86 K 413941123 ,“ un 22“ mm, “ , * nounlku ve , I nebo IE nebo U nabo UE nebo L 0.14 až 22 nebo ' 1,065 8 540.00 9 095.10 CS ÚRS 2019 01

or -.v

w P1 — 2 x U 160

w rams-10.071000 0,365

W P2 - 2 x 1 180

w 2'7.462‘21.5u1000 0.327

w P3 - 2 x I 100

w 2-5,41*21,9/1000 0,237

w P4 - 2 | 180

w ram-17.911000 0.136

W Součet 1.065 .

£7 M 13010822 ocelprulilová UPN160jakwt11—775 _ _ _ _ , t _ 0,365~ 2-1 90000 _ 3 0520055 URS 2019 01

£L13010720 __ofe! plofilgvé IPN 180jukos! 11375 _ f _ 0,554; 23 200,00 _ 13 0848055 ÚRS 2019 01

W 032720337 _ _ _ 7 0757547 i _ 7 7 i 7 _

89 M 13010748 oce/profilové IPE 1601911118! 11 J75 1 0,135. 23 500,00‘ .? 195,00 CS URS 2019 01

90 K 417238232 1550 do 210 mm .' věnce ,' bez tepelné Izolaca Jednodrannd, vySks věnce přes m 15,310 184,00 2 811,04 cs ÚRS 201g 01

77W pTo včneív úrwni vazných hůmů 7 7 7 7 > 7 7

W 21,75 5,500

W pro věnec \! oblasti schodiště

w 2.51+3.85+3.55 0,010

7W7 Součet _ _ _ _ 15 3107 7 _ 7

91 K 417233233 210 0:250 mm "5"“ v "u “"“"“ m'a“ ’"mmm' “s“ “"“ př" m 51,300 194.00 9 952.20 cs ÚRS 2019 01

W pm věnec v úmni vazných trámů

W 2'2.75 5,500

W pro vinne v ůmvnl pozednice

w 14.9+14,9+0*s 45,000

W Souéet 51,300

Strana 142 e1



PČ Typ Kód Popis MJ Množstvl J.Gena [CZK] Cena cnikam [CZK] Cenová soustava

 

 

 

92 K 417321515 Zluiujlci pásy a věnce z batonu železového (bez výz1uže) ". C 25/30 1113 5.765 3 080,00 17 756.20 CS ÚRS 2019 01

w

w (0,14-o_25)'(5,51+9,49) 0.529

W V2

W (0,2'0,25)'(10,65+10.55) 1.085

w va

w (0,2-o,2)-(7.56) 0,302

W V4

w (0.2'0.2)‘(14,9) 0,595

w v5

W (0.2‘0.2)‘(B) 0,320

w ve

W (0.2'0,2)'(9.69) 0,308

W V7

w (u,2'0.25)'(2.75+2,75) 0,275

W V6

W (0,2'0_25)‘(14,914.94'045) 2.290

W _Součcl 5,785

93 K 417351115 Bednénl bočnic ziuiujicich pásů a věnců včetně vzpěr zřízení m2 42.780 353.00 15 101 ,34 CS ÚRS 2019 01

w v1

w (0.25)'(5.e1+s.49) 3.775

W vz

w (0,25)‘(1o,65+1o,55) 5,325

w v3

W (0.3175) 1,512

W v4

W (0.2)‘(14.9) 2,930

w vs

W (0.318) 1.600

W Va

w (0,2)‘(B,69) 1,935

w W

w 2102312154275) 2,750

w VB

w 2‘(n.25)‘(14,a+14.9+3+a) 22,900

W v _ Součet * _ 42 730 i,

94 K 417351116 Bedněnl bočnic ziužuiicich pásů & věnců včetně vzpěr odstraněni m2 42,780 51,40 3 482.2905 ÚRS 2019 01

95 K 417361821 Výziui ztužujlclch pásů a věnců z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BS1 500 I 0,503 40 700,00 20 472,10 CS ÚRS 201B 01

W hlavnlvýtlu24xR10

W 4'(5,01+9,49*10.65*10.85‘2.75+2.75¢7.56+14.9*8‘9,69¢14.9~14‘51-3136)”,1‘(0,S4/1000) 0,385

w ifmlnky R s i 200 mm

w (o,222l1ooorw,oe+o.2§o,os~o.2+0.1r((5,61+9.49)'5)-1.1 0,013

W (0.2211000)'(0.15*0.260,15+0,2+0.1)'(l10,55“0.654-2.75+2,75+14,9+14,9+B+6)'5)'1,1 0.071

W (u_222/1ooo)-(a.15vu.15411541.1541.1)‘((7.ss+14.9»a+9,sa)'5)'1,1 0,034

_W , 5034! 0 503 _ _ _, _

96 K 435121111 Montáž schodištových dllců ramen s podeaiou. vcelku hmotnom do 3.0 ! laus 2,000 1 350,00 2 700.00 CS URS 2019 01

97 M 593RpaLSCH Zemanemnové prefabrikované schodiště dle specffikace v PD, 2 x ramenc. 1 x podesfa, stupně 290/159 mm kus 1,000 58 500.00 50 500,00 CS ÚRS 2019 01

D 5 Komunikace pozemnl 204 147.18

98 K 564710012 aranžmá nebo ktyi z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm s mzpmsu‘enim a zhutněnlm, po zhutněnl tl. 60 m2 250900 77,90 19 475.00 CS ÚRS 2019 01

W plocha dle koordlnačnl situačnl vákres

W 250 250.000

Strana1sze1



PČ Typ Kód

99 K 564760111

W

W

100 K 596412212

W

W

101 \ M 59245031

E

102 K 916131213

Ž
ž
ž
ž
ž

10:7

5
:

0

611341321

ž
ž
ž
ž
ě
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ě
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ě
ž
Ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž

x
‘
0

59217033

Popis

'Podklad nebo kryt z kamení hrušéhí: drceného VŠI. 16-32 mm : rozprostfsm'm a zhutněnlm, po zhutněnl rl.

200 mm

plocha dle koordinační situační vákres

259ý _ _ _ -

Kladení dlažby z betonových vegetačních dlaždic pozemních komunikaci s ložem z ksmeniva rěženéhn nebo

drceného tl. do 50 mm, : vyplněním spára vegetačních otvorů, s hutnčnlm vibrovánim ll. 30 mm. pro plochy

přes 100 do 300 m2

plochu dle koordinační situnenl vákros

 

250

Vdíoibafiošná betonová vegetační 600:400x100mm

250'1 02 'Pl'o ;očtené množství
 

Osazení silničním obrubnílui betonového se zřízením lože, : vyplněnlm a zatřenlrn spár cementovou maltou

sto'ntého :; boční ogerou z hmanuyustého do lože z betonu prostého

v místě branky a vrat

1+303

muzi dvoum : Irán/nikom

1 5.82

gum

obmbnlk betonový sílnlční 1000x100x300mm

23,5294117647055'1,02 'Pfepočtoné koeticlentem mnoZSM

Ú;ra :, mvmhů, rodlahy a osazování »ýplnl

Omllka sádrové noho vápenosádrová vnitřních ploch nanášena strojně jednovrstva, tloušťky do 10 mm hladká

vedom-mých konstrukcí stropů rovnigh

ruč. 1.01

2.75

m.č. 1.02

6,81

mi:. 103

1,03

mj.. 1.04

28,21

m.č. 1.06

2,5

m.č. 107

3,56

m.č. 1.08

5,91

m.č. 1.09

Strana 16 z 81

m2

m2

MnoLsrvl

250.000

250 000

250,000

250 000

255,000

255.000

22.820

7,000

1 5.320

22 020

24,000

24,000

102,931

2,760

5,610

1,930

28,210

2,500

3,060

5,910

2,250

2,250

2,260

2,260

8,440

4,980

1,840

4,400

2.870

Juna [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

173,00 43 250.00 CS ÚRS 2019 01

132.00 45 500,00 cs ÚRS 2019 01

335,00 55 680,00 'cs ÚRS 2019 01

249,00 5 032.10 cs úRs 2019 01

190,00 i 4 500,00 cs 07672019 (9

693 353,50

209,00 21 512,53 cs ÚRS 2019 m



 

 

PČ TW Kód Popis MJ Množství icons [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w me. 1.18

W 4.32 4.320

W m.č. 2,01

W 6.08 6,080

W m.č. 2.02

w 0 0,000

W m.č. 2.03

W 0,45‘2 0.900

W m.č. 2.04

W 0,451.34 1.053

W "LE. 2.05

w 1,991.32 2,574

W m.č. 2.06

W 1,95'1.32 2,574

vv m.č. 2.07

W 0 0,000

W Saute! 102.931

105 K 611341325 Omitkg sádtová nebo vánenosáflrová vnitřnlch ploch nanářená strojně jednovrslvá, tloušťky do 10 mm hladká m2 70.253 227700 15 949770 CS ÚRS 2019 01

___ _ _schodlšgqch konstrug swiptěllamen nebo nosníku _ 7 * ý_

W stěny

W 211,17 42,340

W 4.43155 11.297

W strop

vv 2.17.55 5,355

W spodek ramen

W 2'1,275'3,1 7,905

w pndasta

w 1,12‘2,55 2355

w průvlek

vv 027,55 0,510

7 7V7V 7 7 7Saube! 7 7 _ 70,2637 __

106 K 611131121 Podkladnl a spojavacl vrstva vnltřnlcn omltaných ploch penetrace akrylál-silikonová nanášená ručně strupů m2 173.194 78,00 13 509,13 CS URS 2019 O1

7 7mg 7 71021931070263 7 7 7 173 1947 7 7

107 K 612341321 Omllka nádrová nebo vápenosádmvá vnitřních ploch nanášená strojně jadnovrstvé, tloušťky do 10 mm hladká n12 357.833 175.00 62 620,78 CS ÚRS 201901

7 7 asian MMM! stín _ 7 _ 7 _

w m.č. 1.01

W (2.6‘(2.3~1.2))-(1,1'2.55) 6,295

W m.č. 1.02

W (2,6'(1+6,5441+2,46)H(1.2'2.6)+(2.55'2.5l+(3'0.B'2,05)*(4'0,9'2,05)+(1'0.5)) 11,150

w me. 1.03

w 0 0,000

W m.č. 1.04

W (2.6517.1217,1204.56¢4.5€)H(2'0.9'2.05)9(2’2.1‘2)‘(0.95‘2)‘(1'D,6)) 47,314

W m.č. 1.06

w 0 0,000

W ma. 1.07

w (2,a'(1.7as+1,7as+2,16~2,16)Hn.9‘2.05) 20.247

W m.č. 1.05

W (2,s*(3,5203,52+1„sed„sa)Hm,9205)+(a_a'z,05)+(a,95'1,3)) 22.320

W m.č. 1.09

W 0 0,000

w m.č. 1.10

w o 0.000

W m.č. 1.11

W D 0,000

W me. 1.12

w o 0.000

Strana 17 z B1



 

PČ Typ Kód Popis MJ Množstvl J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w m.č. 1.13

w (2.a‘(4.32+4.02+1.75+1.75)Hm.9'2.05)+(o,e°z.05)~(0.es‘1.a» 29.444

W m.č. 1.14

W (2,511„61591_s15+3,oa+3,oa))-(o,91,05) 24.447

W me. 1.15

W (2.511.574-1.574'1.175*1.175))-(0,B‘2.05) 13.732

W m.č. 1.15

W O 0.000

W m.č. 1.17

W (2,6'í1,ans+1,505+1,2))+(o,57'1,2)-((o.9'2,memo-2,05“ 9.705

W me. 1.18

W o 0.000

W "1.5.2.01

W (2,7-(s,oa+s,os+1o1mul-037,05).(2—0,s*2,5)+(2,1'2,25)) 22.622

W m.č. 2.02

W 24.71411,25‘(4.60+7,12)ra,91+(1.21'4.2H(0,9'2.05)+(2.1'2)) 47.257

w ma. 2.03

W m2,712,15+2,1s+3,46))-(o,9*2,os1 25.181

W m.č. 2.04

w trasami„zszumzrzup-(op-zusp 18.533

W me. 2.05

w ataman-0.7) 4_144

w m0. 2.06

w (2-1.61)o(1,32-0.7) 4,144

w me. 2.07

W (2‘19.56)+(2-1.26-3.65) 40.310

W Součet 357 333

108 K 613341121 0771!!va sádrové nebo všpenosádrovlá vnilřnlch ploch nanášeně mňnějednovrstvá,1loušfky do 10 mm hladká m2 5.575 321.00 2 752.58 (:S ÚRS 201g 01

_ _ _ sw nich konstmkcl ;llli'u noho sloupu _ _ _ _ _ _

w omítka natom

w DJF

W o.22'(1.1+2.6+2.a) Laos

w 01

w o,22'3'(2.1+2o2) 4.023

w 02

W 0221039212) 1.000

W 03

W o.22‘2‘(0.95+1,a+1.3) 1.562

W 05

w one—(humane) 0.512

_W _Soubot _ _ _ _ _ _ B 575 _ _ _

109 K 612131121 Podkladní a spojovací vrstva vnílínlch omltaných ploch penetrace akwlál-sllikonova nanášená ručně stěn m2 356.408 53.40 19 566.19 cs ÚRS 2019 01

„VL/_ _ 357 833*! 575 _ 356.ng _ . _ _ _

110 K 619991001 Zakrytl vnltřnlch ploch před znečlšlěnlm věělně pozdějšího odkrytí podlah fólií pfilepenou Iepícl páskou m2 226.420 19.80 4 483.12 cs ÚRS 2019 01

W zlkml podlah — plocha dle lab. místností

W 1.NP

W 136.74 136.740

W 2.10?

W 89.58 89.880

W _ .Sflfii _ _ _ _ 225.431

111 K 619991011 Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním Včelně pozdějšího odkryfi konstrukcl a prvků obalenlm folií a m2 37,158 39.80 1 480.08 CS ÚRS 2019 01

_ _ přolepenlm páskou

W zeklytl výplnlze Simhy interiéru

W 41,1'2 16.300

W 1'U.BS'2 1.700

W znas-1.3 2.470

Strana 1B 2 81



8 €
ž
ž
ž
ž
ž
ž

112’ k

ž
ž
ž
ž
ž

113 K

Ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž

114, M 59051476

ž

115' I;

ž
á
ž
ž
ě
ž
ž
ž
ě

115: K

ž
,
;
l
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž

‘

Kód

019995001

622143004

622811002

02201 1002

622131301

iamu-1,4

Popis MJ

1'1'2,1

11351.8

1'1.1‘2.s

1'1'0.6‘2

_Součet * i*

Znčišlěni omílek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod. m

začištění kohm dvoří - vnitřních výplní otvorů

2‘2'(1+D.E)

11'2'(o_9+2,05+2,05)

0-2-(0,0+2,05+z,05)

Součot

Montáž omítkových pmňíů plasmvých nebo pozinkovaným. opevněných vtlačenlm do podldadnl vrslvy nebo

_pňbitlm zýšťovacích samolepících pro vytvoření dllaíulícího spoje s okenním rágm

01

412.920)

02

0.554402

oe

2105510139095)

2,35+2,6+2,6

DSP

l,1+2,soz,6

Saute!

prafil okennl začišlbvacl se Wuv/milou armovací tkaninou 9 (NH/2.4 m m

54,7'1 05 'P'oročlané kooficiamam množství 

Omílka tepelně Izolační vnějším ploch stěn provádšň ručně v 1 vrstvě, tloušťky ples 205.30 mm . mz

pohled západní

47.77+(11.26-3_45)

puma jiznl

60.93-(2'2.1’2H1.1'2.8)

pohled výduod

30.25634.38-(2.1'2)-(0,95'2)

pohled sevoml

64.2-(2.1'2)-(2'o.95'1.3)

Soueel _ , _

Omítka tepelně izolační vnějších ploch síěn prováděná ručně v 1 wstvé. tloušťky ples 20 do 30 mm m2

Poncmkukpolm: * 7

olllnl

omítku ostění

D3P

0.08'(1.102.6+2,6)

O1

0,14'3'(2.1+2+2)

O2

 

o.14'(o.95+2+2)

03

0.14‘2‘(D.9501.3¢1.3)

Součet
,_ *

Podídadni :! spojovací vrslva vnějších omílaných ploch cementovy' poslňk nanášený strojně celoplošně stěn m2

zas—1744.75:

 

Shana 19 z 51

Množství

3,540

2,100

0,110

2,050

1,200

37 1357

194.800

3.400

110.000

78.400

194.800

54,700

24,400

4.850

6.400

5,200

7,550

6,300

54 700

57,435

_" 57.435

252.3477

86,617

49,670

50.530

57, 530

252 347

4,753

0,504

2,552

0.093

0,994

4,751

257.100

257.100

Jsem [CZK]

Í1Šz,00' W

33.20

28,60

369.00

424,00

47,10

Cena celkem [CZK] Cenová souslava

25 713.60 cs ÚRS 201901

1 816,04 CS ÚRS 2019 01

1 642,64 CS Úiís 201901

98 162.58 CS ÚRS 2019 01

2 615.2795 ÚRS 2019 01

12109.41 CS ÚRS 2019 01



PČ Typ Kod Popis MJ Množstvl J.::na [CZK] Cana celkom [CZK] Cenová muslava

118 K 622142001 Polaženl vnějšlch ploch plellvem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sldovlákn'rlým vtlačenlm do tmelu

 

 

 

stěn m2 252.347 163.00 41 132.56 05 ÚRS 2019 01

P Pamlmkl kpdum.‘

do ciny nhmurý pflflmk :. systómovi proliy u sman

w pohled západní

vv 47,77+(11,25'3,45) 36.617

W pohled jun:

W 60.93-(2'2.1'2H1.1'2.6) 49.670

w pohled východ

w 30.25+34,3a—(2,1’2Ho,95'2) 53.530

W pohled sever-M

w 64,242,1'2H2'o,95'1,3) 57,530

W Součet 252,347 _ 7 7 7

119 K 623142001 F_otaženl vněgslch ploch pletlvem vploše nebo pmzím, na plném podkladu sklovláknltym vllačenlm do lmelu m2 4.753 234.00 1 112.20 cs ÚRS 201g o1

, ,plllřů ngbo sloupů

P Penman kpolom:

osm.!

120 K 622531011 Stigma tenkovrstvá slllkonová vnějšlch ploch probarvená, včetně penetrace podkladu zmná, tloušťky 1,5 mm m2 252347 215.00 54 254,61 cs ÚRS 2019 01

* W A * ' pom-d zlpidnl 7 i 7 i i i i " V

W 47,77+(11,26'3,45) 86.617

W pohled 1127"

W 50,93-(2'2,1-2H1,1'2,o) 49,570

W pohled východ

vv 30.25+34,3H2,1'2H0,95'2) 55,530

W pohled uvoml

W 54,2-(2,1'2H2'n„95-1,3) 57,530

W Součet , 7 _ 7 _ 7 252.341

121 K 622531011 22:“!!! tenkovrstvá alllkonové vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu zmhA, tloušťky 1,5 mm m2 4.753 245.00 1 164,49 CS ÚRS 2019 O1

P Pomlmklkpolazcu: ' ' * *

_ 7.06"",— _ _ _ _ , _ , 7

122 K 5225111" Omllka tenkovrstvá akrylšlová VrlělŠlch ploch probarvená, včolně penetrace podkladu mozalková m2 27.219 436,00 „ 367,48 CS ÚRS 2019 01

střednězmná stěn

W pohled západní

w (0.35‘14.9HD.63‘7.19) 9,745

W pohled jiznl

W (5,81'0,22)+o,75 1,954

W pohled východnl

w 2,5+2,39 4,890

W pohled sov—ml

W 10.6 mew

W Součet 27.219

123 K 622211001 rezngůlšargarlšnnlho mtcplonlz polystyrcnovych desek nebo : komomovanych desek na vnějěl stěny, tloušťky m2 5.100 531.00 4 632,10 cs ÚRS 2019 01

'w ' * * A&M ašky'dle detailu 11 * ' A i

w 70,219 asus 9505 a 91007 „ _ _ ,

124 M 28376072 _daska EPS gafitavfi fesadni A=0,031 ll 40mm m2 9,252 69,80 647,88 CS ÚRS 2019 01

W 9,1'1.02 'Pfcgučtene koeficientem mnoistvl _ _ _ _ 7 7 97278277 7

125 K 622211011 Montáž kontaktního zatepleni z polystyrenovych desek nebo z komolnovanyoh desek na vnější stěny, tloušťky m2 8,916 546.00 4 868,14 CS ÚRS 2019 01

_desek přes 40 do BO mm _ .

w skladba ss a 84

w >sz 50

7W _ _ 7 7&611637925'0 $7 _ _ 7 B.91§7 . _ i

136 M _28336379 Vdoska z polystyrénu XPS, minaFMEa hlídky poloh : vyššl odolnost a 50mm _ , 1712 9,09; 331,00“ a 010,11 cs úRs 2019 01

W 19191.02 'Přopoblcnú koolicinnlcm množství 9,094

Strana 20 z 81



PČ Typ Kod Popis MJ Množství J.oena[c7.lq Cena celkem [CZK] Cenově soustava

 

 

 

  

 

 

127 K 622211021 Montáž kontaktního zateplení zpolystyrenových desek nebo z kombinovaných desek na vnější stěny, tloušťky m2 58.351 490.011 28 591.99 CS ÚRS 2019 01

7 desek přes 80 do 120 rnrn

W oldadba se a $4

vv xpl 80

W (7.19‘1,16)+(14,9'1,1B)+(8'0,66)+(1,59'0,81) 32,192

W 1115 100

W (11,26'0.51)+(7,7'0,81)+(10,49'0,81)+(0,43'5,36) 26,159

w Scuba! 55,351

128, M 28376391 desne: polystyrenu ms, hrana polodižková & hladkýpovrch s vyšší odolností 11 60mm m2 32,636 507,00 16 647,85 _CS URS 2019 01

w’ 'sldaabnseusa 77 777 77 77 *

W =th 50

W (7.19'1,15)+(14,9'1,16)+(8'o,se)+(1,59'o,a1) 32,192

W 7 77g1792'1m ‘Pfapaflené koeficlqmm 77 7 32 87387 7 7 7 77 7

129 M 728376382 __deska z polystyrenu XPS, nmna lDo/maltová a hladký povrch s vyšší odolnost! tl 100mm m2 26, 682 508,00 _ 16 222, 66 _cs URS 2019 01

w * donaha se a S4 7 77 7 7

W xps 100

w (1 1,2e-a.a1pay-0,111)o(1o,4e'o.a1)+(o,43'5,as) 26.159

_W _ _ 726 159‘1 02 Přepočtené koeficientem mnozstvi _ _ 28,582 _ _ _

Montáž“ ' zatepleni: , *, , ,' * desek nebo : k......i. ,' *. desek na vnější stěny, tloušťky »
1ÍD_K_ _522211041 desek 5155160 do 200 mm _ _ m2 _ _1$,3BD 631,00. 10 335.7ecs URS 2015 01

W zateplení etiky dle detailu 11

_ W 7o736‘4995o197ssos,s7 _ _ _ _ _ 16 350 7 7 7 7 7

131 M 28376081 deska EPS g'aňtavá fassdnl A=0,031 fl 200mm m2 15,708 351,00 5 864,51 CS ÚRS 2019 01_

__w_ 15,353 702 'Promaene koehcientanímnošvi 7 7 7 16 ms 7 7

132 K 622221111 Montáž kontaktního zateplení z dewk z minerálnlvvlnya kolmou orientací vláken na vnější stěny, tloušťky m2 13,468 690.00 9 292.92 CS URS 2019 01

7 desek gas 40 do 80 mm 7

W stěna v mt. 121

W __28-45 __ _ _ 777 7 _ 13,453 77 7 7 7 ___ _ _

133 M 63141412 doska tepelně izolační minerální kantakmldl fasád podélné Wálmo A=0,035—0, 037 H 60mm m2 13,737 310,00 4 258,47 CS ÚRS 201$ 01

w mnou-1,0? 21.551an koeňclentem m7nuz7stvr 13 737 '

134 K 622531011 grčnrítka tenkovrstvá Silikonová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu zmítá, tloušťky 1,5 mm mz 13,468 2459“ 3 299,66 CS URS 2019 01

‘w ' 77 7 7n§navm€ 1.21 7 * 7 7 7 77 7 7

w 2 3'4 81 13 4657

135 K 529991001 Zakrytí vněišloh ptooh před znečlštěnlm včetně pozdějšího odkrytí ploch podélných rovných (např. chodníku) m2 291,600 1120 3 255.92 CS ÚRS 201g 01

7 7 __ _follí mloženou volně 7 , , _ ,

W zakrytí plochy po obvodu budovy v ší" oce 3 111

W it“-27 74-27 77¢14 9014 9+3+3©3e3 291.600

Zakrytí vnějšioh ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svietých ploch foíii .
136 K 7629991012 __gmepomu na začišťovaoí lištu _ m2 35,988 _ 18,10_ _ 651.38 C5 URS 2019 01

W výplně vo fasádě

w 4-2.1'2 16,800

w ropa-2 1,700

w mes—1,3 2,470

w rom-1,4 3,949

W 1'1'2,1 2,100

VV 1.2.3525 5,110

w 1'1,1‘2.6 2,860

7W __ Součet 7 _ _ _ _ 35 988 . .

137 K _631811115 Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí 11. přes 50 do 50 rnrn tř._C 20/25 m3 3.9g 3 730.00 10 828,19_CS ÚRS 2019 01

W skhdha Z3 - sme kol & přístřešek pro auta

w 79 01-5 sro os 7 _ _ _ 2,903,, , ,

138 K 631319021 Příplatek k cenám mazanln u upravu povrchu mazamny přehlezenlm : poprášemm oementem pro konečnou 1113 2.903 1 "0.00 3 135.24 cs URS 2019 01

_úýljavu mazanina tl. přes 50 do 80 mrn .40 k; m3

Strana 21251



  

  

 

 

 

 

 

 

  

 

proměna. z nbrubniků stoj—“rých

Shana 22 z E1

  

 

  

  

  

PČ Typ Kód Popis MJ Množstvl Juna [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

133 K 631342132 gfiglvfisz balonu lehkého tepelně-a'olačniho polystyrénovúho 1|. přes 120 do 240 mm. objemové hmotnosti m3 8,905 3 320.00 29 574.56 CS URS 2019 01

W chodba R3 - 200 mm

7W7 . Fm _ _ _ _ _ _ _ _ _ .7 7 7 FÉ 7

1517K 22441213 7Polér anhydritový samunivolační litý tř. c 20. 1|. přes 35 do 40 mm _ m2 126.380 249,070 31 468,62 cs ÚRS 2019 01

W skladba Z1 - mě. 1.01 32120

W 176085144 93+23.21+8.59+2 5+3 564-5 9102 26+2.26+2.2642.2€+8.44+4.98+1 8414 4812,6714 32+11 916.74 126.380

1417 K 1632441215 P0101 anhydrltovy’ samonlvelačnl |hy'1ř. c 20. 1|. přes 45 do 50 mm m2 03.635 290.007 7 2A 254.44 cs ÚRS 2019 01

w skladba c1 - m.č. 2.01 uz 2.07 '

w 7 7s.os+25.27+7 477767193 5793 57—15 994.555 7 7 _ _ _ 83.636 _

142 K 632451415 Polér pískommemnvý běžný 11. do 10 mm 11‘. C 20 m2 18.522 142.00 2 630.12 CS ÚRS 2019 01

W pour pro uhžonl stropní penal]

W šírka 120 rnrn

W 0,12‘(5.47+27.22+6.9904.7747,344'92641053) 8.590

W šířka 250 mm

vv 0.25'(T.12v7,1297,12) 5.340

w šlřka 400 mm

W 0.415.475.0141) 4.592

W 7 7 Součet _ 7 7 7 18-522 7 7 7 „_ _

143 K 632451491 Potěr piskocsmemový běžný Příplatek k cenám za úpravu povrchu přahlazcním _ m2 18.522 37.50 694_5808 ÚRS 2019 01

144 K 632451456 Potěr plskocemcnmvý běžný tl. přes 40 do so mm tř. c 25 m2 10,340 284,00 2 936.56 cs ÚRS 2019 01

w skladba 22 - m.č. 1.21

)!! 7 7 10.374 133411 _

1£ E 632451491 7133151 piskocemeMový běžný Příplatek k cenám za úpravu povrchu přohlozonlm m2 _ 10.340 37.507 337.7545 ÚRS 2E) 01

146 K 632451436 Pměr pískucomonlový běžný tl. pře: 20 do an mm 1?. c 25 m2 177.850 159,00 28 270,15 CS ÚRS 2019 111

W 511111de 21 a D - ochranná vrstva hydmizolaca

w 177,55 177 eso

147 K 632451491 Potěr plskocemantový běžný Příplatek k cenám za úpravu povrchu přehluanlm m2 177,851) 31,50 6 6613005 ÚRS 2019 017

148 K 634112113 O_bvodová unmaoc mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem podlahovým páskem z pěnového PE 11. do 10 mm. m 320.140 15.10 4 834.11 CS ÚRS 2019 01

7777 7157M 777 7 7777 7 7777 _

w mt. 1.01 az 1.22

W 33_17423,3666.5707.fl9+10,4+6_06¢6.0808,0865,06013,14+9,39o5,4§~10.6407.1915,4014,32018,581135'557‘55709 224,300

W m.č. 2.01 a! 2.08

W 14.192335“1346100895141.54*7.49 95.840

vv Sguěct 320.140 __ _ _ _

149 K 642942111 Osazování lámbm nebo rámu kovovych dveřnlch llsnvanych nebo z uhelmku bez dvai‘nlch khdel na kus 16,000 278,00 4 448.00 CS ÚRS 2019 01

_ , cementovou maltu mch ,' otvoru do 2 5 m2 _ 7 7

7w 7 71m 15.000

,150 M 55331128 zémben ocelová pm běiné zděnl hranatý pmfil 125 700 Ievá.pravé kus 1,000 1 290,007 7129001168 ÚRS 2019 01

151 M 53331130 _zámbeň ocelová pro balné zděnl hranafýproňl 125 800 levé,pravá kus 2,000 1 310.00. _ 2 620,011.65 U7RS 2019 01

1527711 553731143 zámbeň ocelové pro běžné zděnl hranatý profil 145 aaa Ievá,pravé kus 3,000 1 350.007 10 soaoogsýRs 20719 g 7

153. M 55331141 zárubeň ocelová pro bčůlé zdání hranatý profil 145 700 Iavé,pravé kus 5,000 1 320.00 6 500,00 ‘CS ÚRs 2015 01

záruhnl , _ nebo , ", , ; oveřl do .,. m otvoru. -
154. K .542945111 7s70bgonovén1m _dveři _ognokřldlo 'ch do 2 5 m2 _. lis _ 1g0k 3 650.00. 3 650_0005 URS 2019 01

1í5 M 355331148 _ zárubeň ocelová pm7b§1né zděnl hranatý prbfil 145 800 levé.prevá _ 7 Iflls _ 1,000 _13_50-03_ 1 350,00 CS ÚRS 2019 01

156 K 037121112 _Okapovy' chodník z kamaniva s udusáním a urovnánlm povrchu z kačílku 11. 150 mm m2 17.969 317.007 5 696.1105 CIRS 2019 01

W podél objsktu mlmo warn! části

7w __ 173.35- 19 743nm 9~o 7437 7 _ 11 sea _ _

157 K 631311122 Okapovy chodník zohrubniku baonuvych chodnikovych. se zalmm spár cementovou manou do loze z bahnu m 18.669 351.00 6 55282 cs L'le 2019 01



PČ Typ Kód

W

_D 9 i

158 K 941111111

ž
á
ž
ž
ž

159 K 941111211

100 K 941111311

101' K 344511111

162 K 944511211wi _

139 K “944511011

164 K 949101111

511
“

2
5
2
5
5
2
2
5
5

953965123

\o _995

999011002

)
% X

PSV

711

167 K 711111001

U
Ú

W

W

W

W

168 M ,

W *

159 K 711112001

11163150

W

W _ i

1701411165150

W

171 K 711141559

17.969107

Ostatni konstrukce a práce, bourání

Montáž lešení ředaho trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200

mm sin, tř. was od 00 do 0 9 m Vanda 1o m

plocha dle pohledů

450

plochu pro uiěnl plot

100

Součet

Montáž lešení řadového tmÍkoveho lehkého pracovního s podlehemí e provozním zatížením tt. a do 200

__kg'mz Přípl,a_tekza první a kam? další og pouan lešení k ceně -1111

550'60 'Pl'eoočtene kneňcientem množství

Popis

 

 Demontáž lešení * * “ “ lehkého ,

_kg/mz 910,11. W06 od 06 do o 9 m zisk, do 10 m

Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vlaken

zatížením tř. 3 do 200

Montáž ochranné SE Příplatek za první a may další den použítí sít! k ceně -1111 _ _
 

:550100 Wepočtené koeňolentem množctví

_Demontáž ochranné sítě zavěšen na konstrukci lešení : textilie : umělých vláken

Lešení pomocné praoovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kglm2. :: výšce lešeňové podlahy

ELM-*9 '"

1_NP

135.74

2.NP

89,68

m.č. 1.19.1.20.1.21a1,fl

43.334

Součet

 

_Kotvy chemická s vyvrtáním otvom kotevní šrouby pro chemické kotvy, velrkost M 12. délka 260 mm

202 — kotveríí pnzodmc

29

Přesun hmot

Práce a dodávky PSV

Izolace proti vodě, vlhkosti a ví mam

Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěrudly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem

penetračnírn

základové deska

1 9.07.5339

7.7‘1 4.7

Součet *

lak panen-aan! asfallwý

215_3021) 0003 'Ptegočtene kouticientem množství

  

Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradty “may; studena na ploše svisle s nátěrem penegečním

obvod objektu do výšky 0.15 m

0 15‘ J7 57927 57+14 7014 7

lak penetračnl asfaltový
 

12.581'0.00035 'Fl'ezoštene koetieíentem množství

Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy pňtavením NAI!2 na ploše vodorovné V

WÍDanskévýstavby. bydlení, výrobu a služby s noenou svislou konstrukcí zděnou

z cihel tvárnic nebo kamene vodorovná dopravni vzdálenost do 100 771 pro buoo ~11 lýšry ctes 5 do 12 m

Strana 23 z 81

MJ Množství J.cena [CZK]

 

 

íese

m2 550.000 45.00

450.000

100.000

5507000

m2 33000300 0,81

Í __ m_ _ '

m2 550,000 34.70

mz' 537,000 _ 15,90;

m2 33000000 0.35

' 33000000

m2 550,000 11.40

m2 274.304 47.30

136,740

39.330

48,304

274804

kus 29.000 _ 177,00

20,000

1 325.934 119,00

mz 213,302 9.37

105.112

113.190

, M , _ _ _ ,

t 0095 50300.00

0065 ,

m2 12.681 21.20

12.681

1 0,004_ 50300.00

0004

m2 210.302 97.00-

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

11B 27531

25 060,00 cs L'JRs 2019 01

26 730.00 CS ÚRS 2019 01

19 035,00 cs (Rs 2019 01

9 295.0065 ÚRS 2019 01

11 550.0065 ÚRS 2019 01

& 270,00'cs ÚRS 2019 01

13 135.63 cs (RS 2019 01

5135,0005 ÚRS 201901

97 460.21

97 460,21 CS ÚRS 201901

3 486 000.53

130 734 se

2110.93 cs úRs 201901

3 302,00 rcs úRs 2019 01

233.3405 úno 2019 01

20.3.2015[IRE2019 01
 

21 349.94 CS £le 2019 01



PČ Typ Kód

172 M 62956011

W

173 M 62855001

77v -

174 K 711142559

W

_W ,

175 M 62856011

W

176 M 62855001

 

E

177 K 711112001

ž
á
ž
ž
ž
ž
ž
ě

1787 M 11163150

ž

1797 K 7711142559

180 62955001

181 711161212

2
2
2
2
2
2
3

5
2
5
5
2
2
2
2
2
2

182 K 711161383

$

183 K 598711202

  

 

 
 

 

 

  

dopravnl vzdalenos1 do 50 m v obžalnegh výšky přes 6 do 12 m

Strana 24 z 81

J.cena [CZK]

119,00

118,00

112.00

156,00

137,00

21.20

50 800,00

112,00-

137,00

115.00

emf

Popls MJ Množalvl

zildadovú delka

19,87'5,29 105,112

7.7‘14,7 113,190

_Soueut _ 7 7 7 _ 7 _ 219.302

pás asfaltový natavitolný modifikovaný SBS tl 4.0mm s vložkou z hliníkové lol/'a, hlín/kové fólie s textilii a m2 251 O47

faunou PEMi/nggqgemnomi- mínsrálnlmgmmmahomfmevm ,7 ' ,
218 302'1 15 'Plambtané koa cientam množstvl 251.047

pás asfaltový natavitalný modifkwaný SBS tl 4,0mm s vlazkou z polyustmvé rohože e spalitelnou PE fólii
. . m2 251,047

nebo e_ngnozmn v mmarálnlm 110323111 na nomlm M7W’hu 7 7 7 7 77 _

216 302'1 15 'Plocočtonú koellcientem mnažstvl 251 047

Provadanl izolace proti zamnl vlhkosti pásy plllavonlm NAIP na ploše svislé 5 m2 12,681

obvod objektu do výšky 0,15 m

7n 15-7277574277 577414 74714 77 1; M17

pás asfaltový „stavitelný modíňkovaný SBS tl 4,0mm s violkou z hliníkové fólie, hlín/ková fólie s mnílil & m2 15.217

7spatitslnou PE roll! nebolamnozmnj minerálu/m gripem na nom/m povrchu

12,681'1,2 'Fl'ar-aManó knallclentam mnle 15.217

pás asfaltový „stavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE lolil m2 15.217

nebo omnozmg mina/álnlm pssypem na homlm pomnu 7

>12 651‘1 2 'Pl‘eiotlené koefidemem "1":st 1572177_

Provedení Izolace prot! zemní vlhkosll natěradly a (mely za sludena na ploše svlslé S nátěrem penetračnlm m2 67,267

skladba 53 a S4

xps 50

(5,61'o,6)o(9,25'o,5) 8,916

xps 80

(7.19'1,1s;+(14_9“1,1s)+(a'o,55)+(1,59'0,81) 32,192

xps 100

(11,28‘0,B1)+(7,7'0,61)+(10,49'0,81)0(0,43‘5,36) 26,159

Snučal 57351_

lak penetrační asfaltový ! 0, 024

767,257‘030035 'Ple pohonů koeficientem množstvl D 024_

Provodenl izolaco proti zemnl vlhkosti pásy pilavenlm NAIF na ploše svisle 5 m2 67.257

skladba Sil & S4

xps so

(5,51'o,a)+(9,25-o,6) 8,916

xps 80

(7.19-1.16)o(14_9-1_1e)<(e'o,so)+(1„ss—0,51) 32,192

11173 100

(1135-1151)+(7,ro,a1)o(10.4a-o.a1)+(o,43-5,3e) 25,159

Součet 57.267

pás asfaltový nalavilslný modiňkovaný SBS tl 4.0mm s vložkou z polyesterové Inhale a spews/nan PE fólií
. . , m2 so, 720

_n_abo 1817100311711 gynarálním 3510971 na hornim ocvrchu _ _ _ _ _ 7

67 267'1 2 'Phpučtené koelicientem mnoho/l so 720

Izolace pluli zamni vlhkosti & beztlakové vodě nopovy'mi Miami na ploše svislá 5 vrstva ochranná, m2 45 343

odvětvávaoLa 919nmdška moku 8,0 mu! 11. lblís do 0 § mm 7 ' _

dle delailu 11

plocha svislé Hl - plocha muzaik omllky

uses—27,219 37,744

obvod ' 0,1 m nad terén

0,1“(5,61+9.2547,19+14,9+B+1.59+11.2607.7*10.49) 7,599

Scuba! 45,343

Izolace proti zemní vlhkooli a beztlakové vodě nopovými lůliemi ostatní ukončení izolace Ilžlou m 75,990

7775.61+e.2si179+14 978d som zs+7 mo 49 7 7 7 _ _ 15 9907

Přesun hrnol pro izolaoa proti vodě vlhkosll a plynům stanovený procenlnl sazbou (%) z ceny vodorovná % 3 210

1 400.00

Cena celkem [CZK] Cenová souslava

29 623,55 CS ÚRS 2019 01

29 623,55 CS ÚRS 2019 01

1 420.27Vcs ÚRS 2013 01

2 373,85 CS ÚRS 2019 01

2 084,73 CS ÚRS 2019 01

1 musics ÚRS 2019 01

1 219,20 cs ÚRs 2019 01

7 533307125 ÚRS 201901

11 058,64 CS ÚRS 2019 01

5 214,45 CS ÚRS 2019 01

1 411,42 cs ÚRS 2019 o1

 

4 494.00 CS ÚRS 2019 01



PČ Typ

 

 

 

 

  

 

W

 

 

 

skladba R2 a R3

Strana 25 z 51

145,759

012

Množství J.oena [CZK] Cena celkem [cz1q Cenová soustava

_ _ 168 016.83

0.100 1 150.00 10 455.00 cs úRs 2019 01

0.1007

91.000 22.20 2 020.20 cs ÚRS 2019 o1

_ MW 7 _ '

1.000 850.00 850,00

_“LOW _

1,000 2 490,00 2 490,00

126.747 41.207 5 221,90 cs |.le 2019 01

93.795

32,952

1207477

20, 70 3 017.21 763 ÚRs 2019 01

145.759 7 7

124.301 160.00 10 888.16 cs ÚRS 201g 01

90,210

1,163

2.558

21,340

1.130

7.9110

124.301 7 7

142,946 165.00 23 586,09 .cs ÚRS 2019 01

&&_ 7 _ 7 ___ _

124.301 41.20 5121.2005 ÚRS 2019 01

124_5191 _ _

142.9457 20, 70_ 2 959,90 cs ÚRs 2019 01

142 0407 _ _ __

79.800 29,50 2 354.10 cs ÚRS 2019 01

79 800_ _ _ _

91, 770 125.007 11 471.25 cs ÚRS 2019 01

Jim. , ___ _

79,000 37.00 3 016,44 cs úRs 2019 01

mano _

79,900 218,00 17 396,40 cs ÚRs 2019 01

79.800. 15.20- 1 292.76 cs ÚRS 2019 01

Kód Popls MJ

_Dl12 _PÉMŠEĚEX_ _ _ _
.„L ., .„ . .._. 1.2-“:

184 K 712363384 5:11:11?“ krytiny střech,., do 10 z , _ r , .I1š1 0513101 , vyroba proňlů 0 m2

7w ' K13 7 7 '

W 0,2'45,5

185 K 712363385 'Povtakove krytiny střech plochých do 10‘ z tvarovaným poplastovaných lišt Příplatek k ceně 4344 za m

___ __ 'šenlpracngt přjgjvoření ohybu atypické výroby protiíu

W £51 _ _ _

Provedení povlokove krytiny střech - ostatní práce montáž odvodňovacňwo prvku atikoveho chrliče na

ŽŠ & 712.Rpol.001 7 dešťovou vodu DN 1Q _ _ _ kus

w K12

_ _Vl „_ _1 _ _

1877 M _712.Rpol.K12 afikovy ohrir'č průměr 100 mm, lakovaný pozink kus

188 K 712391171 Provedení povíakove krytiny střech plochých do 10° -osta1nl práce provedení vrstvy temíní podkladní m2

w skhdbl nz : R3 7

w 4,01*19,5

W (0.529431)+(O.65‘4,81)¢(O.7‘18,5'2)

W Součet

189 M 69311081 geotextilie neuronů separačnl, ochranná, fílřmčnl, drenážní PES 30090112 _ m2

7W _ 126.747'1,15'Přemčtené koehclentem množství _

Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10' s mechanicky korvenou tznlací včetně položení folie a

190 K 712363602 horkovzdušného svařenl tí.1epatné lzoíace přes 240 mm budovy výšky do 1B m, kotvené do betonu nebo m2

__ _ _ _ _ _gúrobetonu okru _ _

w skladba R2 a Rs

W 4.65‘19.4

vv 0.25-4.05

w 0.55-4.65

vv ro,55'19,4

w 0,225.65

w 02.19.7512

W _ __sw _

191 7 M 29322012 fólie , 511105111me kan/ená fl 1,5mm Šedé m2

w 7124. 301-1 15 'Pře:nestane koe_ňcrente_rn m7nnmv1 7 7 _ _

192 K 712391171 Provedení povlakovů krytiny střech plochých do 107° ostatnípráce provedeni vrstvy 170x11|nl podkladní m2

W skladba R2 0 RB- textile pod PVC k'toií— krytlnu

_ _yv_ _ 71274.301 7 777

193 M 69311081 geotextilie netkmá separační, ochranné, tiltrační, drenážní PES 3009/1112 m2

W 124301'1,15_ 77:700610706 koeficientemmnozstvi

194 K712771101 vrstvy ' střechy proti,. ' kořenů, protl mechanickému poškozeni

77 hgmízolace zteadillí nebo rohoží volně Idadenich s přesahem sídon střech, do 5° _

W skladba R2 a R3

,W _ _ _19'92 _

195 M 69334355 fólie kolíenovzdomá vegetačních when LDPE do tl 0,6rrrm m2

W 79.6'1. 15 'Pře Dt-"Cenú koeticientem 1111107me 7

196 K 712771223 Provedení drenážní vrstvy vegetační střechy :plastových nopových íůlií, výškynopů přes 25 mm, Šklon |n2

, _ _ _stře_ch1 CIA-'i' _ ___

W Skladbu R2 a R3

W _19'4,2

folie ' ‘, ,_ HDPE : , „ e ďenéin/ funkci do vegetaěwlch střech s
197. r_d 09334004 1,9011 nez—“0 401111-11 m2

198 K 712771271 Provedení httrační vrstvy vegetační střechyztextililkladených volně s přesahem, sklon střechy do 5‘ 1112

  

 

 

 



PČ Typ Kod

W 7 ,

199 M 69334810

W

200 K 712771401

'w

201 M 10321225

W

202} K 712771601

iw ,

W

2113 M 58337401

W—

204 K 712771511
7W ,

fil, , ,

205 M 69334040
.W

206 K 998712202

D 713

207 K 713121121

W

20:77 25575912

W

W

W

W

W

 

 

 

 

    

 

 

171

209 M 28375909
, fw

210 K 713151155

W

W

211 M Rpol.R1
W . ,

212 K 713191115

W

W

213 M 62856001

 

214 K 713191115

W

W

  

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

2 308,61 cs ÚRs 2019 01

a munice ÚRS 201991

je 5733025 úRs 2019 01

1 393.54 CS ÚRS 2019 O1

7 445,88 LCS ÚRS 2019 01

951.2005 ÚRS 2019 01

7 15 5618035 ÚRS 2019 01

5 733,00 cs URS 2019 01

 

518 695,16

6 986,39 cs ÚRS 2019 01

23 38:27 as 011527019 01

15 897,76 CS ÚRS 2019 01
 

 

 

Strana 252 E1

 

20 764,50 CS ÚRS 2019 01

201 124. 62

7118.63 GS ÚRS 2019 01

23 339.32 65 ÚRS 2019 01

7 292,25 CS ÚRS 2019 01

Popis MJ Množství Mena [CZK]

19142 * * * * * 79§o707

geotextilie Iiltračnl vegetačním sflbch do 1109/1112 m2 57,700 26,30

79 8'1 1 'Přegočtonů koefreiemem množství 111.750 '

. vrstvy střechy ze tloušťky do 100 mm, sklon střechy do 5" m2 79,800 47,60

skladba R2 a R3
.

„191 2 79 800 _

substrát shah "“ * 'snlzkým * L ' složky m3 7,980 2340,00

19.301 7 7 950

Provedení ochranných pásů vegetační střechy po obvodu střechy, v místech střešních prostupům napolenl na m3 4 329' 322 00

2911 apod. : praného říčního kameniva tloušťky do 100 mm Síťky do 500 mm ' 77 '

průměrná unce ' výška ' obvod

0,45-0.2' 4 5514 65019 4019 4 4.329

kamenivo dekorační (kec/rok) frakce 8/16 1 8.658 ' 060,00

A 3297 'P!e:nčtoné kooňcientem množství Í * 7 i 7 78TSB i 7 _

Provedení ochranných pásů vegetační střechy osazení ochranné kečírkovtl lišty pňtižonlm konstrukci m 1NB,-CDO" 20,50

oman R2 e R3

1944 2.19.47; 45.400,

lista ked/move šířka 120 mm, délka 2000 mm, výška 130 mm, A! m 47,328 350,00

7476 «1702;557:3an 1mfi7ciamm manganu 7 7 7 47.320 7 _ 7

Přesun hmot pro povlakové Ivytiny stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do % 3 150' 1 820 00

750 m v objektech výše, přes 6 11012 m ' _ '

Izolace te L eíné

Montážtepelné Izolace podlah rohužeml. pásy. deskem|.d|íc1, bloky (izolační matenéí ve specifrkací) m2 135120 51.10

Idadenvmr volně dvouvrstvá 7 7 7 7 77

skladba 7.1 - rnč. 1.01 a21.20

2.7eoa,61+1.93+28.21+a.5101933615511+2.ZG+1,26+2.2642,2648„lu—4.9191 ,Mw,4&—2.e7+4,32>1 1 .3—1574 126.380

skladba Z2 - m.č. 1,21

10,34 10,340

_Součet _ 7 135 72o

deska EPS 1501110 trvalé zet/žen! v tlaku (max. 3000 m2) 1‘! 00mm 1112 139.454 168,00

13172102 'Piombtouó kueticiuntem mnozstvi 1:537:17

deska EPS 1501110 trvalé zefiienl v tlaku tl 50mm 1112 139,454 114,00

71M17027'Flegnaen6 koeficientem mnoZSM 139 4547

Montáž tepelné izolace střech šlkrných rohožeml. pásy. deskami (izolační materiál ve speciňkecn m2 163 500 127 00

pfisroubavafim Šrouby nad krokve, sklonu střechy přes 30' do 45" tlouštvy Izolace ctes 140 do 160 mm ' __ '

Sidadbe R1

715-109 7 7 7 7 7 _ _ _ _ 1635007 77 _

PIR ízoleoo nadmkve H. 160 mm, pam/drážka (240011200 mm), součinitel tepelné vodivosti' 0,022 W/I'nK m2 166, 770 1 206,00

'153 5-1 02121 Man!mmm“ množství 7 _ * _ _ _ * 155 770 i 7:

Montáž tepelné izolace stavebních konstrukcí- doplňky & konstmkění součásti podiah, stropů vrchem nebo m2 153 750 45 3°

střech ?ie'rrim pá_sem “fallow?" samolapicim na suchu 7 7 ' _ _ '

skladu R1

15'1025 153 7507

pás asfaltový samolep/cl modifikovaný SBS tl 2,2mm s hlinikove fólie, hlín/kové (0112 s textilií se spalitelnou m2 176 813 132 00

fólií nebofmnou'nn (minerálním 155131" nebo rem! n7hon1/rn7p7vrcly 7 ' _ _ ' 7

15315-1 ,15 ipragočtune koeficientem mnozstvl 7 77 176.813

Montáž tepelné izolace stavebních konstrukcí- doplňky a konstrukční soucasti podlah, stropů vrchem nebo m2 157 50° 46 30

střech Dřekmím basem asfaltu (v" samoíecícím na sucho ' '

skladba R1

15'1n.5 157,500



PČ TYP Kód Popis MJ Množs1vl Juna [CZK] Cena celkem [CZK] Genova souslava

 

 

7 7 pás asfaltový samoleplcl modifikovaný SBS ll 1,8mm s vIanu : polysslemvé rohože s spa/helmou fóni neb? 7 '
215 M 62855000 mený„mmmWww" nebo „MilnaMim ,r-wmhu m2 181,125 120,00 21 735,006.? URS 2019 01

W 157 5'1 15 'Fřegnunnú koeficilmam mnnmvl 181 125

Montáž lepslné izolace stavebních konstrukci - doplňky a konstrukční součásti podlah, stropů vrcham nebo .

213232 „ .mrgcnprewlm mum mms . "'2 _ “5:73 3. *MW
217_ M 28329042 fólie PEseparační či ochranná Ii. 0,2mm m2 150, 892 11,00 1 774,63 68 ÚRS 2019 01

W _ _136.72'1 1 'Pfa:.nčtnné koeficiemam "1.102sz 150.392

_ Mamážlepelné izolace padlah rohožemi, pásy, dsskami, dllci, bloky (izolační materiál ve speomkacD —
2: K 715121121 kagmmivolně dvouma—_ _ , , m: , , 03,535 51,107 4 2737,5005 URS 2019 01

w sldadba c1 - me. 2.01 už 2.07

W 6.0312827” 47¢6.13+3,5703 570259942556 83838

219 M 28375909 deska EPS 150m Malé milan/v tlaku tl 50mm m2 170.617 124,00 21 158,51 :CS ÚRS 2019 01

_ w i 783 ass-2.04 'Ph 7.919110 kaonciamin mm:;tvl 77 7 7 77 7 7 7 7 170£17, 7 7 _ _ 7 7 _

Montáž tepelné izolace stavebnlch konstrukci - doplňky a konstrukční snučásli podlah, stmpů vrchem nebo »
220 K 713191132 _střech pfe'ryiim fólii aeoafačnl : PE _ m2 , 83,836. 9.13 763.6065 URS 2019 01

221 M 28329042 _, fólie EE separadni či ochranná fl. 02mm m2 92000 11,80 1 035,60 _CS ÚRS 2019 01

w ' 7 _sa 535-1 1 'Přecačlané xoíngiemem mmm 7 _ __ _ 7 7 7 7 797270: _ _ 77

222 K 713131151 9:23:33?!“ Izolace stěn mhoiemx, pásy. deskami. duel, bloky (aulsčnl matonal v: speciňkacn vloženlm m2 27.658 3720 1 028.88 CS ÚRS 201g 01

W 12011100 vložená do věnců

w v2 — 100r250

W 025110591065) 5.325

w va . 100/250

w 0,25‘7,56 1.890

vv V4 . 140200

w 0,214.9 2.000

w v5 - 130/200

w 0,2'8 1.600

W Va - 120/200

w 029.59 1,930

w v7- 160/450

w 0,45‘(2,75o2,75) 2,475

w va - 1607250

W 0.25-(14.0+14.9+800) 11,450

_W_ _ __ Součet 7 _ _ _ _ 27 658 _

223_M 25.175an rdegka EPS grantová fasadnl 4:0,an 0 100mm m2 7,215 154,00 1 327,55 cs ÚRS 2019 01

W 'zolaco mazané do věnců

W V2 - 1M50

w 0.25'(10.65+10,55) 5,325

w V3 - 100250

W 0,25‘7.56 1.890

w _ Scum _ _ 7215

224 M 20376042 deska EPS grafitové fasadn/ A=0,032 I! 140mm 1712 4,580 250,00 1 181.64 65 ÚRS 2019 01

W izolaca vložená do věnců

W V4 - 140/200

w 0,214.9 2,980

w vs - 130/200

W 0,2'8 1,500

W Saute! 4 580

225_ M 28376040 deska EPS gumová fasadnl A=0, 032 )! 120mm , 1712 1,938 221,00 420,30 CS ÚRS 2019 01

w izolace vkažená do věnců

W V5 - 120200

W 02959 1 9:10

226 M 28376044 * deska EPS yaňlnvů fssadnl A=0,032 fl 150mm m2 13,325 295,00 4 107,88 CS ÚRS 2019 01

Strana Z7 2 31



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

 

 

 

 

 

 

  

 

 

W kola-:e vložení do věnců

W VT-160I450

W 0.45'(2.75+2.75) 2.475

W VB - 160250

W D.25'(14,9+14,9+8+B) 11,450

w _ _Součet 13 925 7 7

Montažtepelnó izolace chlazených atampemvaných mistnosti - doplňky a konstrukční součásti parotěsné -
221 K 713291132 zábran—1 stropů mmm fólií m2 125.747 67,30 8 530.0768 URS 2019 01

w skladba R2 a R3

w 4,a1'1 0,5 93,795

w (0,525'4,81)*(0,65“4,81)+(0,7"19,5?) 32,952

W 7 _Součet 126 747

228 M 283Rpol.FZ parotěsná zábrana PE, tl, 0,2 mm m2 139,422 42,00 5 967,26 *

P pumm- kpdnzm: * ' "* * ' *

metan-Il mnm/e vom! I synamovou páslo! plo lupem spo/ů PZ

_vv_ _ _ _125,147'1,1 'Procomnggegciamem množství _ _ _ _ _ _ _ _ _ 17397227 _ _

Montáž tepelné izolace střech plochých rohožeml. pásy, deskami. dllcl, bloky (lzolačnl materiál ve specifikacb ,
229 K 7713141151 maanyfii v_gmg jednim/„tvá 7 _ _ Tz _ 93,500 7 7 32.90 3 079.447cs URS 2019 01

w cktedln R2 a RS

W {15‘195 93,6007 _ 7 _ _ _

230 M 63140440 deska tepelně izolační minerální plochých screen A=0,038 bodového zatížení Fp=400 N, m3 1113 13,366. 3 600,00 48 117,60 CS ÚRS 2019 01

w 030102-014 _ _ _ _ _ _ 13,365 7 _ " *_ *

231 K 713141311 Montáž tepelné izolace střech plochých spádovými Miny v ploše idadeny'ml volná m2 93.500 58.40 5 455.24 08 úRS 2019 01

w 51431103 R2 a RS

fl , _ M 7 7 , _ i i ____ ,M, _ ,

2377 94 763140440 _ _deska tepelně Izolační mílerélní Mých sam A=0,038 bodového zah/Zen! Fp=400 N, m3 m3 15,233 4 110,00 62 607,63 CS ÚRS 2019 01

W plocha ' průmématl ' profaz * 7 i * V 7 V 7 i 7

w 93,6'0,155'1 os 15,233

233 K 713141358 Montáž tepelná izolace střech plochých spádovymi ldlny na zhlaw atlky šllky d0 500 mm mechanicky m 45.400 ”0700 6 356,00 CS URS 2019 01

_ ukotvenym šroub; _ _ _ 7

W úprava zhlavl etiky dle detailu 11

w 5,919,919 9 45 400

234 M 63140440 doska tepelně izolační minerální plochých SM A=0,038 bodového zal/ten! Fp=400 M m3 m3 0,953 4 510,00 7 4 298,03 _CS URS 2019 01

w 45305-000105 0.9537 7 _ , .

Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentnl sazbou <%) 1 ceny vodorovna dopravni vzdalenost oo -
235 K 993713202 50 m V ob,ekteoh Výšky Přes 6 do 12 m % 1,950 4 210,007 B 209.50 CS URS 2019 01

_D _721 Zdravolechnika - vnitl'nl kanalizace 7 2 716.24 _

236 K 721211913 Podlahové vpusti montáž podlahových vpusti DN 110 kus 1,000 179,007 179.0068 ÚRS 2019 01

W K14

w 7 _1 7 1,0007 _ 7 __ 7 7

237‘ M _721.Rpol.K14 _vpusrprůrněrjoo min, lakovaný pozink 7 7 7 kus _ 1,000 2 490,00 2 490,007

Přesun hmot pro vnitřnl kanalizace stanovený procentnl sazbou (%) z ceny vodorovna dopravni vzdálenost do -
2387 K 998721202 50 m v objektech Výši-y přes 6 do 12 m % 1,770 26,69 47,24 CS URS 2019 01

D 762 Konstrukce tesařské _ 235 682.00

Montáž ' ,' krovů střech „ ,' . ': ,' *, valbovýoh, stanových nepravidelného -
239 K 7762333532 my”! 2 hive hamvjflém wig,“ pl070h) PES 120 do 224 cm2 m 244.0757 231,00 567301,5e7cs URS 2019 01

w A1 - pozednice

vv 14,43»7,53+7,1 29,060

W A2 -vuznica

W 11.55+4.65+2,95+9,85 29,000

W 31 - krokve

w 1451.97 137,200

Strana 28 z 81



N 8

ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
g
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž

Š

241

ž
ž
ž
ž
ž

x
ž
ž
ž

2427 M

2

243 K

w

iw

244 M

7 AW

245 K

 

Kód

00512131

782333533

760512135

762341 260

7611911§§

76234214

60514106

762342441

60514106

762361 124

60512131

sidedha R1

Popis

C1 - kleština

11'3,1

82 - nárožní mm

5,66'1,3

BB — úžlahnl krokev

5,66'1,3

Součet

hranol stavebni řezivo průřezu do 2241:1112 dl $8111

A1 - pozednice

(0,15-o,15)-(14,43o7,53+7,1)

A2 -veznioe

(0,08'0,2)'(11,55+4,8502,95+9,85)

B1 - krokve

(0,1'0,16)'(14'4,9'2)

C1 - idealna

(0.08‘0.16)‘(11‘3,1)

ez - nárožnl kroku

(arena)-(5591.14)

B3 - 0210an krokev

(arena)-(asana)

75mm 7 _ 7 _

Monlůž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, nudlových, valbovýoh, stanových nepravidelného

_půdorynu, z řeziva hoblovaněno průřezové gloom gie: 224 do zaagng _ _

DS1 — nosný sloupek

3,8

Dsz — nosný sloupek

3,0

_Součet

7 hranol stavebnl layup 1211111;sz 288cm2 do dl 6m

7,8'0,15'0,16

Bednění & laťováni montáž hndnčnl snech rovných & šikmých sklonu do 60' : vyřezáním ol'vnn'i z palubek

skladba R1

_10'15 _ 7 _

palubky obldadovó smrkprofil klasieky 19x116mmjakosM/B

71759-102 'Prepumne koeficientem mnozsivr 7

   

 

Bednění a Infováni montáž laťovánl střech jednoduchých eldonu 06 so' při osov'ú vzfilenosu |a1í přes 150 do

360 mm

15‘10 9

:reziw jehličnaté laťpevnasfnl mda $10-18 průlez WGOmm

:15'2-17'004'009-1 1 7 7 7 7

Bednčni a Iefováni mama: lišt lrojúhernlkových nebo komreletl

šleháníú 7 * 7 7

03,5

nazivo jsmičnaté lafpevnostnl tflda $10-13 prize: 40160111m

03.5-o.o4-o.0sT1 7

  

Montáž spádových kllnů pro rovné střechy s připojením na nosnou konsirukci : řeziva průřezová plochy přes 7 *

_120 do 224 m2

hranol 110/110 dle detailu 11

55449 9449 9

hranol stavebni rozivo průlezu do 2240m2 dl 6-§m

45,4~o,11'o,1131,os7

Strana 29 z 31

MJ

m3

m2

„18

1113

m

m3

,mz_

Množství

34,100

7,358

7, 358

244 076

3.985

0.654

0,464

2,195

0,436

0,1 1 5

0,115

30057

7,600

3,800

3,000

1 Wl),

0, 195

9195,

150.000

 

150 000

153,000?

gain '

163,500

163 500

1,3462

1 m,

33.500

83.500

0,220

iQQ

45,400

45,400

0, 577

0. 577

Jana [CZK]

6 785,00 _

373,00

s 770,007

145,007

221,00

6 290,00

12,10-

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

27 038,23 cs ÚRS 2019 01

2 034,30 cs ÚRS 2019 01

 

1 320,15 cs (IRS 2019 01

 

721 750,007cs ÚRS 2019701

33 013,00 rcs (ins 2019 01

8 854,40 CS ÚRS 2019 01

a 466,34 cs ÚRS 2019 01

1 0170,3905 055 2019 01

1 493,80 cs ÚRS 2019 01

1451.08 CS ÚRS 2019 01

4 252,49 Es01620301



PČ Typ Kód

251' K 352351127

W

.W v 7

252 M 60512136
W ,

2.53 K 762361313

W

W

254 K 762395000

 

W

255 K 762083111

256' K 162439001
"'Vv _ _

W

,£_

257 M 60514106

vv

W

258 K 998762202

 

_ _0 l53_ _

259 K 763111331

260 K 763111437

AW _

W

W

W

261 K 763113341

š

2
2

x
2
5
2
:
5
:

763113343

 

  

 

 

 

 

 

Popis MJ Množství Jun: [CZK]

Montáž spádových klinr'r pro rovné střechy s phpojenlm ne nosnou konstrukci 1 řeziva průřezové plochy přes ni 45 400' 40 30

724 do 288 cm: ' '

hranol 360/50 die detailu 11

_5,s_+19,9+19,9 45 4007

hranol stevebnl řezivo průřezu do 28801112 dl $8M m3 1,373 6 770,00

7457470 36‘0705‘1 cg 7—_ ___ ___ _ 1,373 7 77

Konstrukční vrstva pod klempířské prvky pro oplechování horních ploch zdi a nadezdívek (ztik) : desek m2 45 400 612 on

7dfevo§1i§7ko«y'ch šroubova ných do podldodu «cushy-135w 25 mm ' A '

dle detailu 11

_5_,s+19,9+1_e 45.4007

ffijyryvacl prostředky krovu, bedneni a tetování, nadstřešnich konstrukci svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, m3 6.130 1 160.00

73,995+o&+o,577+1.3773 3 1:10? *

Práce společná pro tesařské konsuukce Impregnace řeziva máčenlm proll dřevokaznému hmyzu a houbám, m3 S 130 978 00

třída ohrožení 1 a 2 \dřevo v interiéru ' _ ' _

Obloženl stěn montáž roštu poduadoveho m 20,239 53.50

líní, parum zakrývajlcl pozednici - dle detailu 3’ i * 7"

úvaha 2 ke pmezů na 1bm

777m 977-‘2'0 36 20 239_ _

lbzivojehličnaté la!pevnosfnl tflda 510-13 mlže: meanm m3 0, 055 6 790,00

20.239-o,o4-o,oe-1.1 0,053'

7Qfl571707'f'l’e757oflané kooticlente_m množehrl 0 Ě_

Přesun hmot pro konstrukce tesařská stanovený procerrtnl sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost % 5 580- 2 400 00

do 50 m v oblektech 155w přese do 12 rn ' _ '

Konstrukce suché dstavby _ _ _ *

Přička ze sádrokartonových desek o nosnou konstrukci zjednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše m2 9 231 842 M

opláštěná deskou impregnovanou HZ 11.12 5 mm příčka tl. 75 mm prohl 50 TI tl. 50 mm El 30 RW 41 dB _ _ '

pnčka v 1.15

mas-2,8 2,330

pneu v 2MP u zoe a 2.05

2,847.43 6,901

_Součet _ _ __ _ _ _ _ _ 7 777 77777777 7 77 M„

Přička ze sádrokartonových desek & nosnou konstrukcí : jednoduchých ocelových protili'r UW, CW dvoi'ně

opláštěná deskami impregnovanýmí H2 u. 2 x 12.5 mm. El so, příčka (|. 150 mm. profil 100 TI tI. 100 mm, Rw n12 2,380 1 140.00

55 dB

příčka pro osazen! posuvných dve" v LNP

2'1,7'2.a 9,520

-2'1,7'2,1 4,140

sam 2 380

FHčke Instalační ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukci ze zdvojených ocelových profilů UW. CW

s mezerou. CW pronly navzájem spojeny páskem sádry dvojNá opláštěná deskami impregnovanými H2 tl. 2 x m2 3,450 1 340,00

712,75 mm. El 60. Ulička ll. 155 mm, Drofll 50 TI tl. 50 mm. Rw 52 dB _ _ 7 _ 7

SDK ínstalčnl předstěna, uvažovaná výška 1.15 m

mt. 1.16

1,9‘1,15 2535

nu: 1.1a

1,1'1,15 1,265

Součet 3 4507

Příčko instalační ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí ze zdvojených ocelových proňlů UW, CW

s mezerou, CW prohry navzájem spojeny páskem sádry dvojitě opláštěná deskami impregnovanými HZ tl. 2 x mz 7.439 1 380.00

12.5 mim El 8077mm“. 205 mm, prohl 75 TI tl. 80 rnrn Rv! 52 dB _

2.NP

2,705'2,15 7,435

Strana 30 z 81

1 829.62 CS ÚRS 2019 01

9 295,21ícs úRs 201s or

27 784,80 CS ÚRS 2019 01

7110.80 CS ÚRS 2019 01

5 995.14 cs ÚRS 2019 01

1 mask—.s ÚRS 2019 01

* 7573,7565 úRŠ 2019 01

13 352,00 CS ÚRS 2019 01

152 17205156 7 7

7 814,60 CS (IRS 2019 O1

2 713.20 CS ÚRS 2019 01

4 623,00 CS ÚRS 2019 01

10 255.82 CS ÚRS 2019 01

Cena celkem [CZK] Cenová sousreve



PČ Typ Kea

263 K 763113349

264 763131411

265 763131451

ž
á
ž
ě
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž

x
í
ž
ž
ž
ž
ě
'
x

E
S

266 K 763131714

ž

267 K 763164151

763164331

5
9
5
2
5
:

E

269 763103111

Ž
ž
x
ž
ž

270_M 5533522

27LK£3411111

E
ž
ž
ž
ž
ě
ž

"

272 K 763411121

We přes 9 8 rn opiáštěoý deskou standardní ’- tl. 12 5 mm

Popis

'PřičÉ instalační ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukci ze zdvojených ocelových proňlů UW, CW

s mezerou. CW profily navzájem spojeny páskem sádry dvojitě opláštěná deskami Impregnovsnými H2 tl. 2 x

712.5 mm El 60 příčka tt. 320 mm. profil 100TI u. 80 mm Rw 55 dB

1.NP

3.52'2.8

Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšené spodní konstrukce z ocelových prohlů CD. UD

 Aednoduše opláštěná deskou standardni A, tl. 12.5 mm. bez “ll 

  

 

1.01, 1.02.1.os,1.o4,1.oa,1.13

2. 3,61+1.93*28,21+5,91+B,44

m.č. 2.01. 2.03, 2.04 a 2.00

6,oa+(o,45-2)o(u.45'2.3042,1155)

_Souoet

Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových proliíů GD, UD

;ednoduše ogláštěná deskou ímoregnovanou H2 tl. 12 5 mm bez TI ‘

m.č. 1.0932 1,12

41,26

m.č. 1.15

4,48

m.č. 1.18

4,32

me. 2.05

1,95‘1,32

m.č„ 2.06

1.95-1.32

Součet

 

 

715007080 ze sádrokartorWých desek ostatni práce a konstrukce na podhŘadech ze sodmkartonOVých desek

základni penetrační nátěr

69 248022 958

Obklad ze sádrokartonových desek konstrukcí dřevěným včetně ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté

opláštění knmlnwáho tělesa ve 2.NP

1,27

ola-1,95

Součet ,

Obklad ze sádrokartonových desek konatmkcí dřověných včetně ochranných úhelníků uzavřeného tvem

rozvinuté šíře p_řesjýs do1 6 rn VorláštěHí deskou standardní A tl. 12 5 mm

051

2 65

Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek montáž stavebního pouzdra posuvných dveří do

sádrokartonové příčky s ;ednou kapsou pro Jedno dveřní křídlo průchozí šíivv do 800 mm

D11

,2

pouzdro stavebni posuvných Weňjednopouzd-ové 800mm_atypioký rozměr

Sanltoml příčky vhodné do mokrého prostředí dělící : dřevotřískových desek : HPL-ísmlnátem II. 19.6 mm

Mink-”omen: *

phenyfypbude mm mmmm. Investorem

pro me. 1.16

1,579.6

-0,7‘2

pm m.č. 2.05 a 2.06

2‘1.32‘2,7

-2-0,7‘2

Součet

Sanitární příčky vhodné do mokrého prostředí dveře vnitřní do sanhámích příček šířky do 500 mm. výšky do 2

ODD rnrnz dřevotřísko—qattdesek s HPLAamínátem včetně nerezového kování ti.19 6 mm

 

Strana 31: 51

MJ

m2

kus

kus

Množstvl

9.855

4,480

4,320

2. 574

2,574

22 933,

92,236

J.oena [CZK]

1 440.00

.

587,00

628,00

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

14 192,54 cs ÚRS 2019 01

40 648,58 CS ÚRS 2019 01

14 435.46 CS ÚRS 2019 01

2 601,06 CS ÚRS 2019 01

 

92 236

1,016

1.270

0,546

1 816

2.550

2.850

2,000

2000

2,000
 

4,052

-1 ,400

7,128

4,400

sm,

8.000

 

_ 6,410:

1 170,00

B 830,00
 

3 170.00:

3 020,00

1 100,50 CS ÚRS 2019 01

 

1998,10 CS ÚRS 2019 01

  

2 340,00 CS ÚRS 2019 01

17650,00CS ÚRS 201901

20319.70CS (IRS 2019 01

 

9 060,00 CS ÚRS 2019 01



PČ Typ Kód

P

273 K 998763402

!? „É4 _

274 K 764.RpoLKO1

W

275‘ K 7S4.Rpol.K02

W

276 K 764.RpDLK10

277' K 754511501

W

W

278 K 764518622

W

W

279 K 998764202

D 765

280 K 765113016

W

W

281 K 765113121
„W ,

282 K 765113212

283 K 765113312

_W

284' K 765113412

285 K 765113556

W

286 K 765113711

W

W

2374 M ‘59660251

288 K 765113713

W

W

Esf K :705113911

290 K 998765202

D766

Pomlrnke k palates:

 

 
fiésun hmot pro konstrukce montované zdesekštanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovné dopravní

vzdálenost do 50 m v oblektech výšky přes 6 do 12 rn _

Popis

 

 

 
 

VKoEtnche klimplřské

'f‘, "r ,. 'zr plechusr *

205 mm

41.1

72" "r r 'lr " “ Phchusr

AML" * *

0.05—2

hab podokapnl : pozinkovaného plechu s povmhovou úpravou včetně háků : čel kotllk oválný (trychtýřovy').

_rš žlabu/průměr svodu do 250/100 mm 

Žlab podokapnl z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků & čel půlkruhový do rš 260 mm 7 m

kos. K05, Koa. Kos

30,5

Svod : pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně ohjlmek, kolen & odskoků kruhový, průměm 100

mm

K04, KOS, K07

14

Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovné dopravni

vzdalenost do 50 m v cm ekteoh vjški přes 6 do 12 m
 

jfgj'na skládaná

MJ

%

I úpravou Fai/ních celoplošně lepené. bez rohů ršř

I úpravou Fox/ných celoplošně lepené. bez rohů ršř m '

_Krytlna keramická drážkova :EOE mechy do 30° na sucho malotorrnátová ahgohnvaná m2

skladba R1

1 5-10,0

KMina keramická drážková sklonu střechy do 30‘ okapové hrana s větracl mřížkou jednoduchou m

6968416 9

Krytina keramická drážková sklonu střechy do 30' nárožnl hrana na sucho s větraclm Ieplclm pasem kovovým

„z hřebenáčů engcbove'rých

Krytina keramická drážkové sklonu ařochy do 30' hřeben na sucho e vitr—adm pásem kovovým z hřebenáčů

_agbovanša ,
105'4

)
:

“
Ž 3 >
=
o a a a
.

Š
—

a
.

% or
-

u E a = = a
:
a 3
-
< “

\
o o
)

C!
.

E
?

:
o

9
.

: r
o

‘
U
_
a 8
-

: m u c g 0 m a m a & Ž
,

“
0 n
-

Q 3

Vmalotorrnato rých engobovanšch

4.5.4

Krytina keramická drážková sklonu střechy do 30“'lerm0vání prostupu těsnlclm pásem plochy jednotlivě do

O 25 m2

prostupy odvětrúnl apod.

5

taška postupová univerzální-kovová

.Krytina keramická drážková sldonu střechy d0 30' lemovánl prostupů těsnicím pásem plochy iednotlivě přes

70.5 do 1 m2

střešnl okne

3

'Krytlna keramická drážková sklonu střechy d0 30" štltová hrana na sucho z okrajových tašek

kus

kus

1015

 

ÍKrytlna keramické drážkova sklonu střechy do 30' Příplatek cenám za sklon přes 30‘ do 40" 1112

Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený procentu! sazbou (%) z ceny vodorovná dopravni vzdálenost do V

50 m v objektech víš' , přes 6 do 12 m _

Konstrukce truhlářské

%

Strana 32 z 81

Množství

 

1537501?

153.500

31 ,000

31,000

7.400

14.500

14 900

7,400.

21 .500

m

5,000

5,000

5,000

3,000

3,000

163.500

5.330

 

 

 

 

 

Juno [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

1 500.00 2 4:12.00 cs úRs 2015 01

_ _ 20 151,30,

355,00 a 242.40

452.00 1 316.7005 úRs 2019 01

455.00 1 365,00 cs ÚRS 2019 01

412.00. 12 530950135 2019 01

660,00 9 240.00 cs ÚRS 2019 01

270,00 421,20 cs ÚRS 2019 01

i _ 226 006,267

_ 39,00 107 7465005225 2019 01

90,20 2 888.36 cs URs 2019 01

1 570.00 11 618.00 cs ÚRS 2019 01

1 570,00 2:1 393.00 cs ÚRS 2019 01

940.00 6 950.0005 URS 2019 01

909,00 21 352,40 cs ÚRS 2019 01

1 390,00 5 950.00 cs 0125 2019 01

7 2310,00 11550.00:chng901 ,

2190.00 a 570.00 cs 0R5 2010 01

95.007 15 5325005 ÚRS 2010 01

2 150,00 11 450,50 cs ÚRS 2019 01

845 608,02



PČ Typ KM

291 K 786412213

W

W

292 M 61151155

.W „

293 K 766521212

 

553Rpol.01

0
"
;
‘
5
5
0

295 K 756521212

P

W

W

296 M 55313110102

p

297' K 766621211

3
2
2
‘

298 M 75513le.03

P

299 K 766671029

p

w

f_VJ

300 M

P

301 K 756621501

611Rp0104

 

„

W

W

302M 553Rpol.05

P

303 K 786660411

p

W

W

304 M 553RpflD1L

Popis

 

»Montáž obtoženl stěn plochy přes 1 m2 pélubkaml na pum airážku : měkkého dřeva. šlřlčy ples 80 die 100

mm

palubky zakrývajlcl puadnici - dle delam 3

112+14 nzos s7 'o 36

palubky obldsdové smrk pmfil klasický 19x116mmjakostA/Bř

10.12-1 1 'Pl'es: me koenciuítíríl {mmm

WWE! OII" HW!

[

FJEF \'CEYH! Mawe Wmh'mbu'ff DFI: 7 It; mrnqwrr' GÉWNWW'UWŠŘ H371

  

RMM. kpdom:

Mic. w:. (-wa akon n MIInovýdav

01

, 4-21-2

dvoukřídlé okno, jedno M7090 s pevným zasldenlm,mklid/o olvfrsvá a sklopná :: celkovém mzmérv

2100x2000 mm

Penum- kpolnzu:

sum-Ac- uz. mm- akon |Mna.

1'0omi: ore" c'werwzr v:!mť'nvm 'Im'u' nwm, VF! 7 rm mawm'yzn u: nvm V,! r, pro; 15 a. :,

Foam-1k- lux-10200;

We. HL “Mk. 0km IMnavy suv

02

1'095‘2

odnokrldlé atmo, sldopné malo, rozměr 95012000 mm

Famlmlu )( poloze.

foam—.cn 141 “bílku nh" . Wanna»- div

vadmku kpo/nzcu;

mm.“ 11:. man akon . mu novy sm

03

2-0 991 3

tdnokřldlé okno orovlmvó a.sldapné, rozměr 950x1J00 mm

Pomlmkn nwm.:

r»mm 0111thakon .Mno;sm

Montáž ' oken . .., „nebo, ,' . ,'.u „ .; . _, ,' aokennlmrámcm a

lemovánim s nisovaným límcem : nan9onlm na iqtlnu do krytin; tvarovaná rozměm 94 x140 cm

Fomin: poloze.;

„mm u:. mum akon . vaýsuv

O4

3

'subšnl oknu výtdopné, rozměrmímmm

Poutník. k poloze.:

„v:-pumou. m (obalka ohon l Mnou;suv

Montáž ukon dřevěných včetně montáže rámu podávacloh horizontálně posuvných 5 vodlcim rámem na zdi

 

 

 

 

 

 

Pomlmlukpdumo:

Win 02. nwm 0km I dvoum-mysl"

05

1'0.5 _ _

vnifl'nl okénko posuvné, rozměr 1000x6007nun

Pomlmkukpclozw; *

_. mmnwknnanleqd-v if i

Montáž křídel ,' nebo ,. , ,' dveří včetně rámu do zdiva jsdnokřidlových

_bez nadsvětlíku ,

PomImk-hpdazu:

spodmrlco viz. 0th okin |M nový mv

DtL

1

vstupní dveře[9010101110 pravé, rozměr 900x1970mm

Strana 33 z 81

Montáž oken dřevěných včetně montáže rámu plochypřes 1 mz ntevlravých dozdiva, výšky do 1.5m i 7

 

MJ Množstvi

m2 10.120

M

m2 11,1327

* 11 132

m2 16.800

15.000

m2 16,800

m2 1.9007

1 900

m2 1. 900

, 1112 2,470

_ 72420,

m2 2.470

kus 3.000

3 000

kus 3,000

m2 osový

0 eno,

m2 0,000

kus 1,000

1 000

kus 1,000

 

J„cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

202,00 2 044,24 cs ÚRS 2019 01

241,00 3 602.3108?!“ 2019 01

713.00 11 973.4005 ÚRS 2019 01

7 500.00 127 344.00

713,00 1354,7025 URS 2519 01

* 7500.00 * 1}: 402.00‘

690,00 1 719.120:mg2159 01

7 500.001 19 722.60

1 950,00 5 330.00 cs ÚRS 2019 01

14:00:10 43300.00

693.00 415.0005 ÚRS 2019 01

15250.00 i 109750.00:

s 000.00 3 000.00 cs ÚRS 2019 01

46 200,00 , 46 200,00

 



PČ Typ Kód

305 K 766660431

F

w

w

305' M 553RpoLD2L

Popis

Pomlmkl kpolozof:

mah-u-uuumuummwnnnusm 7 7 7

Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových vchodových dveří včetně rámu do zdiva Jednokřídlových s

_pevně zasklenýml bcčnlml dll,

Pamlmknkpolom:

spawn-00 u’z. mwn oken I mr! nový suv

D2L

1

“vchodové bezharlérové dveře s bočním pmsldeným světlíkem, 0 celkovém ruinám rozměru 2350x2600 gm

 

p

307 K 766660411

p

w

w

308 M 553Rpcl.D3P

p

309 K 767640111

E
E
‘

3107M ;553RpoLD4L

1

311 K 766660001

Ž
ž
ž
ž
ž

“*

3127 M 761161721

1
1

313 K 766660022

 

p

W

W

314 M 61155310

P

315 K 766660001

ž
ž
ž
ž

'

anmkakpolm:

_ (04:1!th viz. tabulka oku: l way no „: mv

Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových vchodových dveň včetně rámu do zdh/a jednokřídlnvých

bez nedsvětllku

Famúmluk polozce:

gumu. w:. mouka om . dv./r navy mv

DiP

1

vstupní dveřeiednolo'řdá pravé, rozměr 1000x2550 mm

andmka !( palm:

“odukce uz, MMM nm l Mlřno- , suv

Montáž dveří ocelových vchodových jednokřídlových bez nadsvňllíku

*Pomnmk. (palm:

mama“ I42, mun okin a munowmv

04L

J 7 777 _ _777 7 7

vtnzorové vstupní dvmjednokfldlé lové, rozměr 80m2100 mm

'Pamnmk. ». printer ** i _7 7 7 *

"wm-ICB uz mnm/x_n oka:! . Mno., gw mnu znamu/tlumil . knvlnl _ _ ,

Montáž kňdel ' * ,' * nebo „,' ,' ' ,' I do ocelové zárubně povrchově upravených

jednokřídlouýoh šllry do 800 mm

Poznlmkn „ pdozcc:

quantum víz muk. oknu . wm navy my

DSP

5

DSL

3

Součet

dveře vnil‘l'hl hladké dýhované plně 1kf7ďé 800x1970mm dub

*Famimííkpíuím: 7 *

woman lh. uwx- uhlí I Mno-v :ldv

Montáž křídel ,' . nebo .,... ,'

'ednokřidlovž'ch ší'w přes 800 mm

Pomník.k polozce:

spldllkm viz 1mm akon aM nový slov

D7?

1

dveře vníll'nipmlípožárni hladké dýhované 1Mdl6 800x1970mrn

Pomnik. k palates:

:p'dflrauo w:. hůlka akon : MN no suv

Molnáž ' L křídel ' ' ,' nebo . ,' ,'

jednokřídlových 01*)“ do 800 mm

Pomlmkl k položce:

spadli-cl vla. Wk. ukoll IMnový dll!

DBL

  

 

 ,' * do ocelové zárubně protipožámloh

 do ocelové zárubně povrchově upravených

4

DBF

2

Strana 34 z 81

MJ

kusů

kus

kus

KUS

kus

kus

kus

 

kus

kus

Množství Juna [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

 

1,000 a 290.00 3 290,00 cs úRs 2015 01

1 000

1,000 765011.007 70 500,00

1.000 3 000.00 3 000,00 CS ÚRS 2019 01

1,000

1,000 5020000 50200.00

1.000 3 490.00 3 490,00 CS ÚRS 2E9 01

1 000

1,000 2715 000,00 215 000,00

 

0,000 678.00 5 424,00 CS ÚRS 2019 01

5,000

3,000

0,000

0,000 4320,00 32 160,00 cs ÚRS 2019 01

1,000 1 130,00 1 130.00 CS ÚRS 2019 01

1,000

1,000 4100,0065 ÚRS 2019 01

4 068.00 cs ÚRS 2019 016,000

4,000

2.000



PČTyp

.W*

316 M 61161717

Kód

765660001

61161721

 

766660311

61161721

766660001

61161721

7343101140

gram.

1=

325 K 766694111

00794102

755594113

60794102

00794121

73392100

 

 

 

 

 

 

   

 

Popis MJ Množství Mena [CZK]

7591711131 77 7 7 77 7 7 e 00077 _

Wale vnith hladké dýhované plně 1107019 700x1970mm dub kus 5,000 4 100,00

Poznlmknkpolabu:

_17-g7m=n u: Milka akon . Mung-Av stlv
, 77 žá

Montáž dvsřnich ki‘ldel7dřovšných nabo plastových otevlravých do ocelové zárubně povrchově upravených kus 1 000 67B 00

ednokřldloyých Širuydo 800 mm 7 7 '7 ' ,

Pommnpaam:

spad/lhan- wz. rabat/u Man a dva/l nový my

D10P

1 —7 7 77 1 000

mm vnm‘hl hladké dýhované plné 11011“ 800x1970mm100_1111; 1,000 4 100,00

mamkpovm: *

unamncam. nMMokonano—w mv , ,. ,

Montáž dveřnloh křídel dřevěných nebo plastovýchposuvných dvefi do pouzdra zděné příčky : jednouřkap750u7 kus 2 000 1 080 00

;egnokfldlovýgh průchozí 510, do 800 mm ' '

Pomlmkakpnlom:

wm.:- w'z, umu okin . MII novymv

D11

.2 7 ý— , , , _ __ 2 ooo

dvaita vnitihl hladké dýhovaný plné 11071116 800x1970mm dub kus 2,000 4 100,00

7'7W 7 ' * 77 7

“zac-311130. m. tmm akon .Mna.1u.v 77 7 7 7

Montáž dveřnlch křídel dhvěny'ch nebo plastových otevíravých do ocelová zárubně povrchové upravených

, kus 1,000 678,00
Jedlokřldlovych šifry do 800 mm

Pamdmkakpnlam.‘

spacial-cl 11:. 1.11011. om . mun navy suv

D12L

1 7 1.000

dveře vnitfhl hla7dké dýhovanéplné 11014116 800x1970mm dub kus 1,000 4 100,00

7Poznlmklk Mole-: 7 7 7 7 7 7

ar'-umo:- 111.1004!“ um . man no.-\ my , , 7 i 7 ,

Osazení vrat a vrátek k oplocení na sloupky zděné nebo betonové, plochyjadnotllvě pro: 5 do 8 m2 kus 1.000 t 230,00

Pomlmknk palm. — 7 * 7 7 7 7

„.,mug-.427mm. okoundvoflnnv- mv 7 7 _ 7 , 7 i 7

olvlrzwá ,“ brána na mzmdr 3000x2600 mm kus 1,000 32 600,00

Pommk-kpomeo: 7 7 7 7 7 7

-p7¢flI-:IWLuMkaoku7n7MnnA$-v 7 7 _

7mm:ostatních truhlářských konstrukci parapetních desek dřevěných nebo plastových šiky do 300 mm
kus 2,000 139,00

důlvy do 1000 mm

Fomlmknkpotm:

m2 7 .

deska parapetnl ďbvofnsková vnitřní 260x1000mm m 1,900 335,00

2‘07.975 77 7 77 777 777 1900

Montáž ,' konstrukci , , desek .; , nebo plamových šlřky do 300 mm.
7097'») wegen do 2600 mm _ kus 3,000 244,00

Pomlmkakpoloax:

r071 , , 7 .

desks para7pem7i drevafilskova vnitml 260x1000mm m s, 300 335,00

37.1 6,300

koncovka FVC k pametnlm dlbvotn'skovým deskám 600mm __kus 10,000 _ 38,90

51 7 7 7 77 7 _ 10,0007 _

Ostatni práce při obkládánl montáž dřevěného obtoženl astínl 7 mz 5,731 361,00

Tos

2-41.22 1,780

2,6'4‘022 2,288

Strana 35 z 81

Cena celkem [CZK] Conová soustavu

24 600,00 cs ÚRŠ 2019 01

678,00 CS ÚRS 2019 01

 

4 100,00 CS ÚRS 2019 01

2160.00 CS ÚRS 2019 01

s 200,00 ‘cs ÚRS 2019 01

678,00 CS ÚRS 2019 01

74 100,00 CS ÚRS 2019 01

13000793 ÚRS 2019 01 7

732 $700,007 __

278,00 CS ÚRS 2019 01

63550105 úRs 2019 01

732,00 cs úRs 2019 01

2110.50 cs ÚRS 2019 01

ass,oo_cs ÚRS 2019 01

2 058.8905 ÚRS 2015 01



PČ Typ Kód Popis MJ Množstvl Jsou: [CZK] Cena oolkemíchq Genová soustava

 

 

 

  

  

 

  

 

 

 

W T04

W 21'2'022 0.924

W 2.35'1'0,22 0.517

w 1,1'1'0,22 0,242

„W 7 _Seuw _ _ _ 5 731 i o _—

331 M 60722286 doska ďbvotl'ísková laminované 2070x2800mm :! 25mm m2 6,018 610,00 3 719,12 .cs ÚRS 2019 01

* 'P ' Mák-nwm: ff * ' _ 7’

liv-avant ll. plnily gp I pom umí mmm

7E „ 7 531_31'135 'Plooočtono kouřící-"lom množin/l 7 7 76707187 7 , _ i 7*

332 K 766660713 Moníáž dveřních doplňků plochu okopného kus 2,000 94,90 189,80 CS ÚRS 2019 01

w pro D10? - bezbariímvs, oboLĚlmně

i—7 727—7 __ 2.000 *__

33.73 M 549Rp0].D10P plechokopovýALBOOx 400x0,BInm kus 2,000 120900 7 771401100

334 K 766660728 _Monláž dveřních doplňků dveřního kování lmorlémvého zámku kus 18.000 95,60 1 720.80 cs ÚRS 2019 01

335 M 54926400 zámek stavebni nwm! zaďabocl s violkou 5131 7 kus 18,000 160,00 2 880,00w01 7

3736 7K 766660729 Montáž dveřních doplňků dveřního kování lnlen‘éruvého štítku s klikou 7 kus 16.000 7153,00 2 754,00 CS ÚRS 2019 01 .

:87 M 5431mm kování dvorní vrchn! Mika včetně rozet & montážního materiálu nemz. systém Min vision 7 kuf 10,000 1 390,00 25 020,00 7

3387 K 766660720 Montáž dveřních doplňků větrací mřížky : vyňznuíím otvoru kus 10,000 116.00 1 160,00 cs ÚRS 2019 01

W D8L909P+D10P+ D11 +D12L

W ,i *L * 1° 00° , i , ,

339 M Rím/£ 7 vého!WW6”— kus 10,000 650,20 6 500,00

340 K 767627306 razí-::: oken zdvojených Příplalok k cenám za připojovací spáru mezi osíčnlm a rámem vn'rllnl parotěsnou m 85,040 94750 8 036.28 CS ÚRS 2019 01

TN ' o1 ' ' * * 7 *

w 4-2'(2,1+2) 32.300

w 02

w 1710,3512) 5,100

w 03

w 2'2‘(0,95+1,3) 9,000

w 04

w 3'2-(n,04o1,4) 14,040

w D1L

W 1'2'(1*2,1) 6,200

vv DZL

W 1'2‘(2.35*2.6) 9.900

W D3P

w 1‘2‘(1,1+2,6) 7.400

W _ Součgí 7 7 _ _7 7 7 7 7 05,0407 7 7 77

341 K 707627307 Mama: oken zdvojonych Příplatek k cenám za připojovacl spáru men osíénlm o rámem venkovnl m 85,040 74710 6 301 '46 CS ÚRS 2°19 01

_ _gampfopuslnou páskou _ _ __ 7 _ _ _ _

w 01

w 4‘2'(2,1+2) 32,500

W O2

w raw-(0,054) 5,700

w 03

W 211035013) 9,000

w 04

w 3’2'(0,94+1,4) 14,040

W D1L

w 1'2-(1+2,1) 6.200

W 02L

w 1'2‘(2,35+2,6) 9.900

W DSF

Strana 36 z 81



 

 

 

 

PČ TW Kód Popis MJ Množství

W7 1111.1+2,5) 7 7 ři 7 * 77 i 77 7 7.2100

w _součet as 040

Přesun hmot pro konstrukce tmhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravni

342‘ K 79987662” vzdálenost do 50 m v objektech quo.-, olee 5 do 12 m % "“?

D 767 Konstrukce zámečnické

Montáž zábradlí balkonoveho nebo lodžiového : hliníkových proňlů s výplní včetně dodávky ocelových

34? K 767162113 kolevnlch„a rovného délky pres 2.000 3.0 m “"s "°°°.

W 110

w _1 1 000

Hliníkové zábradll, 2,6 x 1,0 m, výpln 2x bezpečnosti;! lepené side connex 33.1 - mléčná nebo čirá folie,

344'M 553RpoLOO1 „Www/“932303" , _ , _, , _ kus , 1,0:

Mil757136133 Montáž stěn a příček z plechuLfltek doplňujlclch č.3" plechových 0020 s dvoukndlovýml dveřmi , kus 1.000

W 203

_ yv 1 _ 1 000

040 M Spolu.: Exilová dvlrka odseánrpm popelnice, lakovaný FeZn plech, RAL 9016 kus 1,000

347 K 767391112 Montáž krytiny z tvarovaných plechů trapézových nebo vlnitých, uchyceným šroubováním m2 1.619

W 204

w Las-0.575 1,610

krytina střešn! Pz plech .: ‘ "* 7 úpravou a lakovou vrstvou
543 M 55350251 _ petrm-rovrmm s 67m,” 7mz7, 1,700

w 1.619'105‘521590015“ koeůcientcm "1110st 1 100

349 K 787220120 Montáž schodištového zábradíl ztrubok neho tenkostěnných profilu do zdiva, hmotností 1 m zábradlí přes 15 12,640

, do 25 kg _ _ _ 7 _

w 200

7 ,VL , _ 12.54 , , , , 12 574°

zébmdll Interierové schodiště, proti! hranatý, madlo kruhové, pultová vodorovná výplň, nerezová ocel

350_ M _RW'ZDE _karfáčovaná 1,515 1000 mm "' _ 3%

3517 K 767995113 Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hrrtotnoeti přes 10 do 20 kg _ kg, , 880.000 ,

w K11

w prom Lz ocelového plechu 1501100/10

w 44--o_15+0,1 fan ano 000

352 M 713611228 plech ocelový hladkýjakost S 235 JR fl 10mm tabule ! 0,880

J 7 7_ MGB , _ _ _ o 500

353 K 767.Rpol.D13 D+M , “* * „ ' ; 7 * brána na r ' rozměr 300010100 mm kpl. 1,000

P Penumknkpotozoe:

_ 15.1 „'uu dot-bulu dv-nn okinm—ÉSIIV
, ,

354 K 767.Rpol.D14 D+M vstupnl branka s horním pevném kovovým dílem. rozměr 100010700 rnrn kpl. 1,000

P Pomlmkokpolom:

:;u Face do (obul-_- dveln akon no.;— dav

355 K 767.Rp01205 D+M pororoštovú oplocení z pozinkovaného plechu v. 2750 mm. vč. roštu 207 kpl. 1,000

F Pomimkakpolazm:

l.“ ;—-..„ ... may "me:-u. roh [V'-\

356 K 767.RpoL206 D+M poroštove opláštění fasády v. 2560 mm. vč. roštu 207 kpl. 1,000

F Pomlmkl kpolozco:

{Duma- d:, a?: „Luby—ví; Fm

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní samou (%) z ceny vodorovná dopravní

357_ K 395767202 vzdálenost do 50 m v objektech výšb , přes 6 do 12 rn % ”9°

0 7717 7mm. 2 dlaždic 7 .

356_K 771111011 Fričova podklaju pro! provedenlm dlažby vysátí podlah n12 , , 201.950

W dle plechy keramlcké dlažby

w 201.955 201.950

 

 

 

 

 

Strana 37 z 81

Leena [CZK]

3 250.00

6 810.00

34 520,00

 

6450,00

6820.007 7

245.00

24 700,007

32 500,00

22 100.00

104 500,00

134 500.00

5 250.00

12.40:

6 020,007

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

3 510,00 cs ÚRS 2019 01

472 829.36

6 810.00 CS ÚRS 2019 01

34 520.00

s 450.00iCSřÚRS 2019 o1

 

336.5565 07257201971 7

3 400,00 CS ÚRS 2019 01

8 595.20 CS ÚRS 2019 01

 

40440.00

40 555.0003 (RS 2019 01

Š' 736200128 ÉRS 201g!

32 500.007

22 100,00

104 500.007

134 500.00

s 397.50 cs URS 2019 01

387 973.887

2 504.25 cs ÚRS 2019 01



 

 

 

 
  

 

 

 

 

 

PČ Typ Kód Popis MJ Mnnžmvi Juna [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová snusiava

359 K 771274113 31133315“ schodišť : dlaždic keramickych lepenych flexibilním lepidlem stupnic hladkych, Sfi‘ky přes 250 m 257500 292700 7 “5700 CS ÚRS 201g 01

w 720-1175 25 500 _ _

360 K 771274232 rangizzlggfi: schodišť : dlaždic keramickych lepenych flex1b1lnlm lepldlem podstupmc hladkych. vyšky přes m 25.500 154700 3 927700 CS ÚRS 2019 01

351' M 59761003 dlažba keramická hutná hladká do intan‘éru pins 9 do 12 ks/m2 ' m2 13,16? 495,00 s 530,83 'cs úŘs 2019 01

., Pomlmkc upo/m.: '

mmnllpra flupdcclpoduupnlu - bud. uplnou., na znam vyummmmmnm

W (20‘(0,29+0,159!'1,275)'1,15 13,187

352 K 771474131 mm "' r ' " “"""'““"Y"" " ' " VVS““ °° m 15,150' 124.00 1 678.60 cs úRs 2019 01

w ' zn.-0.35 W 7.0007 '

W 20'0.159 3.180

W 1.21+1.21+2.55 4,970

_W Soudal 15.150 _

363 M 759761003 7dlazba keramická hutné hladká do interiéru plbs 9 do 12m2 7 7 _ 7 71112 1,045 496,007 51s,32_c_súRs 2019 01

W 15.15‘0 06‘1 15 10457

354 K 771574152 3572': "““" "hid": r . , ' " “|“ka 9’” °'5 “o 2 m2 201,955 595,00 120 153,32 cs ÚRS 2019 01

w m.č. 1.01 1121.20 » podesla '

w 2,7608,61+1.93123.2152.54.866.91o2,2soz.2s+2.2so2,2s:a.44+4.sav1.34.4,45457141211 1 ,3~1e.74~(1.21’2,55) 120.876

w mc. 2.01 az 2.07

w 6.08.2817.7,47os.13.3,57+3,57025,99 81,080

w fl‘fi'l 201.955

3657 M 759761370 _dližba velkoformátové keramická slinuté pibs 0,5 do 2 ksA'n2 m2 232,249 803.00 186 495.95_CS ÚRS 20179 (7)1

7W 7 7201,956'1.15 'Pl'efablené koeficlantam mno725h7l 7 7— 7 7 7 232 249 7 7

366 K 771591112 Izalauippdlahy pod dl_ažbu nátěíergebo slbrkou ve dvou vrstvách _ _ _ _ 7 _ m2 58.230 3.00 14 790.42 CS ÚRS 2019 01

w m.č.1.09.1.10,1.11.1.12.1.14.1.16.1.18

w 218+2.26+2,2642,2s»4,911+4.4a+4.32 22.520

w me. 202. 205.106

w 23.27+3.57¢a,57 35.410

W Scum 7 7 _ 7 _ _ 55,230 7 _ _ _ _ _ 7

357 K 771474111 Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilnlm lepidlem rovných. výšky do 65 mm m 182.430 63.90 11 657.28 CS URS 2019 01

W mě, 1.01

W 2.3*2.3+0.1 4,700

W m.č. 1.02

W 1*0.07*0.24¢5.0H.B—0,8-0.9*5.05‘0,9—0.3-0.8“).100.175 6.545

W m.č. 1.03

W 0.925+0,925+2.055 3.935

W m.č. 1.04

w 1.12o1.12+4.56+4,56-o,9-0.9 21.550

W m.č. 1.06

w 1,2+1.2+2.085—2.oa5-a.9 5,570

w m.č. 1.07

W 1,785+1.785*2.16+2.16—0,9 8.990

W mi. 1.08

w 3,52+3.52n.ss+1.sc-o.9 9.500

w m.č. 1.1:!

W 4.8204.82+1.75+1.75-0,B-0.9 11,440

w m.č. 1.14

w 1.61501,615*3,DB+3.0H.8 8.490

w m.č. 1.15

w 1.57—1.57+1.175+1.175-o.e 4.590

w me. 1.17

W 1.BD5+1.605+1,2-0.B-0.9 3.110

w mc. 1.19

Strana 38 z a1



Kód Popls MJ Množství J.cena[CZK] GenacalkernICZK] Cenovásoustava

 

 

PČ Typ

W 4,8104,81+2,35t2,35—1Q&Q—2,35 9,870

W m.č. 1.20

W 3.4541491810415109 15.680

W m.č. 2.01

W 6,08+6,0541+1-0,9-0,9v0,W,5-0,9—2,25 7,510

W m.č. 2.02

W 7,1247,12+4,56+ó,56-0,9 2.460

W m.č. 2.03

W 2,1662,16+3,46+3‘46-0,S 10.340

W m.č. 204

W 2,16011642344234-05 9,100

W m.č. 2.07

W 7.1201650112435533 20,640

__ yl _ _ _ Soum— 7 7 7 7 7 7132430

3 M 59761370 dlažba velkoformátové kmmická slinuté pňes 0,5 do 2 ks/mZ m2 12,588 803,00 10 108, 16 CS ÚRS 2019 01

7W 7 ÁB'ODEN 15 __ _ _ 7 _ 12 588 _ _

359 K 771591254 Izolace podlahy pod dlažbu těsnlclmi Izolačnlmi pásy mezi podlahou a stěnu m 30,950 151,00 5 601.95 CS URS 2019 01

W m.č. 1.14

w 1,615+1,615+3_ne+3,ne-o,9 8,490

vv m.č. 2.02

W 7,12+7,1204.56+4,56—0,9 22,460

W 78011631 30.950

370 K 998771202 Přesun hmot pro pedlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravni wdalenost do % 6.580 2 485,00 16 351.30 CS ÚRS 2019 D1

7 _ _ _ 50mvob1ektechvyi-yggsm12m 7 7777 7

D 7B1 Dakončoveci práce - obklady 7 7 166 940,377 7

371 K 781111011 Připrava pudkladu před provedením obkladu oprášení (omeienD stěny m2 131.361 5,81 763 1 CS ÚRS 2019 01

w me plochy obkladu '

W 7131.361 131 351

372 K 781474112 Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených tlextbilnlrn lepidlem maloformátových hladkých m2 131,361 365.00 ‘7 946.77 CS ÚRS 2019 01

_ _ přes 9 do 12 kslm2 _ _ _ __ 7 7 _ _

W m.č. 1.05

w (2,5‘(1,69+1,34+1‘G941‘34)H0,8‘2,05) 13.510

w m.č. 1.10

vv (2,5'11,69+1,34+1„GB—1,34)l—(D,B'2,05) 13,510

W m.č. 1.11

W (2,5'(1,6901,34+1,6941,34))-(D,B'2,05) 13,510

vv me. 112

W (2,511,691,34+1.69+1,34))-(0.B‘2,05) 13,510

w mb. 1.16

W (2,8'12,895+2,895+1,57+1,570D,855—0,855+0,D75)HD,9'2,05) 26,014

W m.č. 1.18

W (2,6'l2,4+2,4+1,a+1„a))-(031,05) 19,995

W mč. 2.02

W 0.69168 2,392

W m.č. 2.05

W (211.32“.32‘2,705+2,7D§)H0,5’2.05) 14,450

W m.č. 2.06

W (211.32“.32‘2.705+2‘705)H0,5'2,05) 14.460

w 7Soueaz7 7 _ 131 361

373 M 59761026 obklad keramický hladký do 12115/1172 m2 144,497 312,00 45 083,06 CS ÚRS 2019 01

P 'Pošmmknpaom;

phsnýlyp abldedu bude vybrán lrchifeknm, imagerem

vv 131 361'1.1 'Plscqéggn‘ kmmntem množství 7 _ __ _ 144 497

374_ K 7781131112 Izolace stěny pod chided izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách m2 131.361 311.00 40 853,21 cs ÚRs 2019 01
 

Strana 39 z 81



PČ Typ Kód Popis MJ Množsivl Jmeno [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová souslava

 

 

 

 

 

 

 

w dle plochy obkladu

„w , 131.381 131 361

375 K 781131242 Izolace stěny pod obklad izolace lěsnícími izolačními pásy vnější roh rn 7,800 108,00 1 544,40 CS ÚRS 2019 01

w me. 1.16

w 212,6 5,200

W m.E. 1.18

w 17.0 2.600

W Součet 7 800

376 K 781131241 Izolace s1ěny pod obklad izolace lěsnlclmi izolačními pásy vniii'ni koul m 04.600 139.00 15 909,40 CS ÚRS 2019 01

W m.č. 1.05e21.12

w 414-25) 40,000

W m.č. 1.16

w 61.6 15.800

w m.č. 1.10

w 51.6 13.000

W m.č. 205 a 2.06

vv 214—2) 16.000

.W , we} _ , Sign, , ,

377 K 781131264 Izolace slěny pod obklad izolace těsnlcimi izolačnlmi pasy mezi podlahou a stěnu m 52.955 161.00 B 525,76 cs ÚRs 2019 01

w m.č. 109112112 ’

w 4'(1.59+1.34+1.65¢1.3+0.8) 21,040

w na 1.16

w 2.895+2.895+1.57+1.57o0.055¢0.05510.0750.a 9.015

W m.č. 1.10

w 2.4»2,4v1_0+1,&0,0 7.500

W m.č. 2.05 a 2.06

W 2'11,32+1,32+2,7us+2.705-o.a) 14.500

,__W , SEE i , 52 955 ,

378 K 998701202 Přesun hmm pro obklady keramické stanovený pmoemm sazbou (%) z ceny vodorovná dopravni vzdálenost % 3.370 1 850.00 6 234.50 cs ÚRS 2019 01

, _ _do 50 rn v objektech vyšxy plese do 12 rn _ _ _ _ 7 _ _ _

D .7873 7 _Dokončogcl grace - nátěry _ 7 7 11L575l22_ _

379 K 783113101 Napoušlěcl náěr lruhiářsky'nn konstrukci jadnonásobný symotický mz 320.000 56,20 17 984,00 CS ÚRS 2019 01

"(iv . pahbky pm R1 '

W 150'2 300.000

w 10'2 20.000

W _Součol _ _ _ _ 77777 3720 000 _ _ 7

330 K 783114101 základni ná1ěr truhlářských konstrukci iodnonésobny' synlolický mz 160.000 93.00 14 800,00 CS ÚRS 2019 01

W paluhky pro R1

_w , _ 350_010 7 77 _ 150.000 _ __ ,

301 K 753110101 I rune: , ; * * . ,' , ' ; m2 160,000 81.40 13 024,00 cs úRs 2019 01

W palubky pm R1

W 150910 160 000

332 K 703314201 Základní ' nátěr * ' , konstrukci, .; , ' ,' standardni m2 45,374 114.00 5 514.64 CS ÚRS 2019 01

W zámečnické prvky v exteriéru. dvojnásobný nátěr

W sloupy průměr 219 mm

w ras—3540219 7.702

w pmvhk P1

W 2‘2‘9.695'((4‘D.065)*(2‘0,16)) 22.492

W K15 - ve krovu

W 2‘6'1.25'((4'0,055)+(2‘0.12)) 6.900

W 0S1 - UPN 280

w 2'6'((4'0.095)+(2'o.20)) 1 1.200

W Součet 48,374

Sirena 4D 2 E1



PČ Typ

353 K

ž
á

ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž

au' K

2
2

385 K

w

vv

386 K

ž
á
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ě
ž
ž

337 K

'w

w

aaa K

Avv'

W

389 K

W

W

„D

390K

W

W

W

W

Kód

783317101

783813101

783817401

783826655

711113117

783933151

733937153

_784

734211001

 

 

 

 

 

 

 

 

 

POPIS MJ Množství J.cena [CZK] cana celkem [CZK] Cenová soustava

Krycl nátěr (amen) ' ' ; ' ; m2 43,374 96.00 4 643,90 cs ÚRS 2019 01

amaCnicke prvky v exteriéru, dvojnásobný nátěr

sloupy průměr 219 mm

2'5,8'3,14'0,219 7,702

průvhk P1

2‘2‘9,695‘((4‘0.065}+(2‘0.16)) 22,492

K15 - vo krovu

2‘5'1.25'((4'0.055)+(2‘0.12)) 6,900

081 - UPN 280

2‘6'((4'o.u95)o(2-u.za)) 11.280

7 751mm 7 7 _ 4a 374 7

Ponotračnl nátěr omltek hladkých betonových povrchů syntetický 1112 38.380 62.20 2 337,24 cs ÚRS 2019 01

protiprašný nátěr- m.č. 1,19. 1,20 a 1.21

11 3+16.74+1_o,34_ _ 7 se 3807 77

Krycí (ochranný) nátěr omltek dvojnásobný hladkých betonových povrchů nooo povrchů : desek na bázi -

dhfiflf‘evavlfiknnich sped. Syntetický m2 38.380 157.00 6 025,66 cs uRs 2019 01

protipmšný nátěr- m.č. 1.19, 1.20 a 1.21

7113+16J4+10 34 _ i 7 7 777 fill! 387D

Hydmfahizačnl nátěr omítek silikonový. transparentní. povrchů hladkých llcového zdlva m2 228.185 53.60 12 230,72 CS ÚRS 2019 01

pohled zípadnl * *

3,45'9,25 31.913

pohled iiznl

5.51-3.92 20,303

pohled východnl

10.7 10,701:

pohled suvaml

10,7 10.700

mc. 1.19

12,3-(4,B1+4,B1+z,35+2,35)H1-2) 38,096

mc, 1.20

(2,914.81«.81+3.48o3.4a))-(1'2H2.1'2) 40.224

mt. 1.21

(2.3-(4.a1+2.nm2.09))411.1) 23.072

ml. 1.22

(2.8'(5.37*5.37+9)H1-2.1) 53.172

Součot 223 185_ _

Izolace pron :emnl Vlhkost! natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V těunlcl stěrkou jednoslozkovu 1112 48,384 262,00 12 676,61 cs URS 2019 01

na bázi cementu 7 _

cldadba 23

9.01‘5.37 48 354

gmdm „7 "a" ' “d'a" ' (z ' "“"““ ““V “P“) m2 48,384 117.00 5 660.93 cs ÚRS 2019 01

skladba 23

79 01‘5 37 i _ 48,384

Klycl ‘ ' ') nátěr * ,' podlah * ; * ,' „ ; m2 48.384 280,00 13 547.52 CS ÚRS 201901

skladba ZB

9,01'5,37 48,354

_ygnčovacl grafec- malby a tenet. 7 7 _ 7 7 7 7 41 513,60_

Malby z malířských směsl olěmvzdomých za mokra jednonásohné, hllé za makra otěruvzdorné výborně v ,
7m7lstmsiech výši., do 3 80 m mZ_ 469.339 32.00 15 018.85 CS URS 2019 01

stěny

357.833 357.333

atrapy

102.931 102.931

Strana 412 51

 



PČ Typ Kód

W

W

_W

391 K 704211007

W

W

392 K 784211101

393 K 784211107

D VRN

o VRN1

394 K 010001000

D VRN3

39? 15 030001000

D _VRN4

300 K 040001000

D VRNS

397, K 065002000

Pnpls

ostění

8,575

Součet

Malby : malířských směsí otěmvzdomých la mokra ]adnonésobné, bílé za mokra otěruvzdomů výbnmč na

schodišti 0 výšce podlaží do 3 80 m

schodiště

70,263

Malby z ' ,' .aměsí ..,'.„. za mokra “ ,' bílá za mokra Min “ „0 výborně v 

mlstnoslech 0755] do 3 80 m

Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra mjnéíobrí. bílé za mokra otéruvzdomé výborně nn

schodlšll o výšce podlaží do 3.80 m

Vedlejší rozpočtové náklady

Průzkumné, geodetické a :rošektové práce

Průzkumné. geodelické a projeklové práce

Zařízení staveniště

Zařízenl staveniště

Inženýrská činnost

Vlnženýrská činnost

Územní mir.-

ýMimustagnišlní doprava mgleriélů

Struna ‘2 2 31

MJ

m2

m2

kpl.

,L_

kpl,

* kpl.

Mnoislvl

8,575

459.339,

70,263

70 zsa_

469,339

 

70,263

1,000

1,000.

1-009,

1000;

Jana [CZK]

42.00

66,80

1s 500,00

2530399

24 500,00

24 500.00

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

2 300.94 CS ÚRS 2019 01

15 712.24 CS ÚRS 2019 01

4 693.57’65 ÚRS 2019 01

93 500,00

1B 500,00

18 500,00 cs 01253019 01

26 000,00

26 000.0005 ÚRS 2019 01

24 500,00

* 24 500.0068 (RE 2013 01

24 500.00

24 500.0065 ÚRS 2019 01



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nová služebna městské policie Praha

Objekt

so-oo - Bouracl práce

KSC;

Místo; Zahrádecká 376/1 3

Zadavatel:

Hlavní město Praha

Uchazeč:

Larson s.r.o.

Projektant:

AG ENERGY, Anykxpex plus s.r.o.

Zpracovatel:

AG ENERGY, Anylcpex plus s.r.o.

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základni

snížená

Cena s DPH

Strana 43 2 B1

Základ dané

881 517,55

0.00

CZK

02.12.2019

00064581

02145740

C202145740

24826651

24826651

881 517.55

Sazba daně Výše daně

21,00% 185 118,69

15,00% 0.00

1 066 636.24



REKAPlTULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nová služebna městské policie Praha

Objekt:

50—00 - Bourací práce

Místo: Zahrádecká 376/13

Zadavatel: Hlavni město Praha

Uchazeč: Larson s.r.o.

Kód dilu- Popis

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce
 

2 - Zakládání

9 - Ostatnl konstrukce a prace. bourání

997 - Přesun sme

PSV - Práce a dodávky PSV

711 - Izolace prívodě, vlhkosti a plynům

725 - Zdrawtechnika - zařízovacl předměty

766 - Konstrukce truhlářské

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN1 - Průzkumné. geogeíícké a projektové práce

říší; Příprava staveniště * i i *

VRN3 - Zařízení staveniště

 

 

 

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Sham: 44 z B1

02.12.2019

AG ENERGY,

Anylopex plus

s.r.o.

AG ENERGY.

Anyíopex plus

s.r.o.

Cena celkem [CZK]

881 511,55

325 757,58

BB 676,11

15 348.94

201 470,05

522 272,43

1 349,97

107.97

595.00

347,00

54 400,00

a 400.00

37000.07)

a 000.00

 

 



souprs PRACÍ

Stavba:

Nová služebna městské policie Praha

Objekt:

50-00 - Bouracl práce

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

PČ Typ Kód

Zahrádeoká 376/13

Hlavni město Praha

Lemon s.r.o.

Popis

Náklady soupisu celkem

[) HSV

D 1

1 K 113107136

W

W

2 K 174101101

M
M

> 3
.
u .
.
_ N

Zůsyp sypaTrinou zjaúkoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněnlm jam, šachet. ry'h nob;

.koísm objektů v těchto vykopávkách

umvnáním povrchu zá sypu

_Oststnl konstrukce a práce bourání

ARozebrénl vrat a vrátek k oplocení píoohyjodnmlivě do 2 m2

 

Práce a dodávky HSV

Zemní brace

Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmm na skládku na vmálenost do 3 m nebo s

nah-120mm na_dgpmvní prostředekzbeíonugg'užonéhp shim! 0 ll. vrat-y přes 100 do 150 mm

zpevněné plochy dvoru

120

zásyp rýh po zůkhdech, podlahách a zpuvněných plochach

510-112'1571015'120 7 7 7 7 7

Záoyp sypaninou zjakékollv homlny & uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním v uzavřených prostorách s

zásyp Studny zon-"nou

3,14'0,65'0.85'7_25

Zakládání _ 7

Výplň na dně vodárollské studny : kamenlja hmbého těžarrého nim 16 až 32 mm

zásyp studny

3,14‘0,65‘0.85'6.5

 

ozn

0.9-21

Rozcbránl vrat aTrráíck k oplocení plochy jednotlivě31.575 do 10 mz

Dla

3.61.2

vybourání dřověny'ch rámů oken s křídly. dveřních zárubní. vrat. slěn. ostění nebo obldadů rámů oken s křídly

zavalených plotny do 1 m2

Osa

0,5'1

03:1

Strana 45 z 81

  

Datum: 02.12.2019

AG ENERGY.

Projektant: Anylopex plus

s.r.o.

AG ENERGY,

Zpracovatel: Anylopex plus

s.r.o.

MJ Množství J.cena [CZK] Gena celkem [CZKl Cenová soustava

881 517,55

825 767.58

86 676,1 1

mz 120_1100 628.00 75 300.00 cs ÚRS 2019 01

7 _ 120,000 _ _ _ 7

1113 106,400 96.90 10 310.16 cs ÚRS 2019 01

QQMLL * _ _ , _ _ .

m3 2,935 337,00 1 005.95 cs ÚRS 2019 01

2.935

, _ v _ 1M_ _

ma 8.6237 1 780.00 , 15 343.9433 ÚRS 2019 01

5,523

__ v 201 470 05

kus 1.850 176.00 332.64 cs ÚRS 2019 01

!& _ _ _

, kus 7.920 seam s 448.96_CS ÚRS 2019 01

7 920

1112 1,005 219,00 220.10_CS ÚRS 2019 01

0,500



R š'

15

16

20

ž
ž
ž
ž
ž
j
x
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž

,
;

ž
ž
í

Ž
5

x
:
x

'
x

x
U

;
Ž
x
Ž
x
Ž
x
-
x
o

Ž
g
ň
ž
ž

7
:

*
"

U

Kód

968062375

968062376

968072455

968072456

BB 1 01 1 31 8

931511111

097

997006512

997006519

957013111

99701 321 1

997013531

PSV

7,11

711491172

39311080

725

0.07-0.50 *

Popis MJ

Součet

Vybourání dřevěných rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámů oken s křídly

zdvojených plochy do 2 mz "'2

Součet

Vybourení dřevěných rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrel, stěn, ostění nebo obkladů rámů oken s křídly

zdvojených plodu do 4 m2

San

1,5'1,5

02:

1,7'1,8

Součet

Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zámbní,

gloch1d02m_2_ 7 7 7 _ ___ __

vybourání kovových rámů oken s křídly. dveřních zárubní, vmt, stěn, ostění nebo obldodů dveřních zámoní,

7791111211, přes 2 m2 _

l‘ budov ,. ' z olheí, ' to nebo zdiva, tvárnic na maltu

vápennou "EIZO vápenocemontovou s podílem konstrukcí přes 30 do 35 %

Demolice konelrukcí objektů postupným rozebíráním zdiva na maltu vápennou nebo vépenooementovou z

pausijvémig kamene zdiva smíšeného nebo hrázděneho

kamene zdlvo studny

3,14'1,3'2,5'o_25

m2

m2

 

 

 

Přesun sutě _ __

Vodorovná doprava sutí na skládku s naloženlm na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km t

'Vodomvná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek & složením Příplatek k ceně za každý

další i “0799:5111".— _

_601,004'15 ‘Pfesofloné koeficieMem množství _ _ *

Vnítrostavenlštní doprava suti & vyboureny'ch hmot vodorovně do 50 m svisle : použitím mechanizace pro t

bude/ya haly výši) 1106 m

601.004‘0.5

Vnitmstaveníštní doprava suli a vybouraných hmot vodorovně do 50 rn svísle ručně (nošením po schodech)

pro budov,. a hal,— 431711110 s m

601 004'0 5

Poplatek za uložení stavebního odpadu na sldádce (skládkevne) směsného stavebního a demončního

zatříděneho do Katalogu odpadů pod kódem 170 904

Práce a dodávky PSV

Izolace orotívodě,\/_lhl<_ogt_ía_g_vo_ům_ _ _ __ _ __ 7 7 _ _ __ _ __ 77 _ _

Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě ostatní na ploše vodorovné V z textilií, vrstva mz

ochranná

geotextilie u studny

e.14-o.ez'0.62

geotextilie netkané separační, ochranná, ňmoc'nl, drenážnl PES 5009/7712 m2

'1,207‘1.05 'Přepočteně koeňciehtem mhle

\

Zdravotechníko - zařizovací předměty

Strana 45281

Mnežetví

0,505

1,005

5.700

1,950

1,950

1.000

5.700

5,310

2.250

3.060

5 310

11.000

1,000

850,000

5 015,060

22, 901500: „

300,502

300,502

300,502

* 300,502Í

501 „004

1 .207

12237,

1.2677

1 .267

J.oena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

120.00

294,00

225,00

21,00

 

1 050,00

95,00;

3,00

138,00

320,00

 

500.00

50.30

37.30:

543.60 CS ÚRS 2019 01

637,20 CS ÚRS 2019 01

 

3 234.00 CS URS 2019 01

225,00 cs ÚRS 2019 01

 

107 050,00 cs ÚRS 2019 01

2 678.55 CS ÚRS 2019 01

522 272,40

57 095.38 cs DE 231931

 

27 045.10 cs ÚRS 2019 01

41 459,28 CS ÚRS 2019 01

96150.B4 CS ÚRS 2019 01

300 502,00 GS ÚRS 2019 01

1 349,97

107.97 7

60,71 CS ÚRS 2019 01

47.26 cs ÚRS 2019 01

895,00



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.csna [CZK] Cona celkem [CZK] Cenová soustava

 

   

  

 

 

  

21 _ K _725110011 Demontáž kružnic. splachovších : nádrži nebo tlakovým splachovačem 7 7 Fogg 1.000 200.00 200.00 cs ÚRS 20117701

22 K 725210821 ~Damontéi umyvadel bez výtokových armatur umyvadel soubor 1,000 132.00 132.00 cs ÚRS 2019 01

gl _725240811 ADEmontáž spmhovy’qh kabin 2 v7anléek bez výtokových minim kabin soubur 1300 253.00 &% (E U7RS 2019E 7 7

24 K 725340312 ‘Demontfi ;pmhavých kabin & vaniček bez výlokových armatur vaniček soubor 7 1.000 140.007 7 7 140.00 gs ÚRS 2019 01

25 K 725310823 Demontáž diezůlegngdíiných bez výtokových armatur vestavěných v kuchyňských instalacii isoubor 1,000 170,00 110.0005 ÚRS 2019 01

7 7£ 7E6 719951501100 truhlářské 7 7 7 _ 347.007

26 K 766812840 Szgforléé'inxiuchyfiskych linek dřevénych nebo kovavych včetně skřiněk uchycanych na stěně. délky přes 1800 laus 1.000 34790 347.00 05 (IRS 2019 01

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 54 400,00

D VRN1 Pn'lzkumné, ggodetické a proiektové brána 8 400,00

27 K 01210300!) 7<i7aode1ické pré7ce před výstavbou , , 7 kpl. 4,000 2 100,00 8 400,00 cs ÚRS 2019 01

w vytýčenl inzenýnky'ch sm - pl‘lpnjak *

w 4 4,000

_L VRN2 Připrava staveniště 7 , 7 , , 7 7 38 000.007 7 _

za 7K 70229000 _Přeioženi konstrukci 7 7 |ch 1.000 as 000.00 38 000.00 cs ÚRS 2019 01

w prelozeni HUP *

w 1 1,000

D VRN3 Zařizeni sgenišjě 8 000.00

29 K 0730001000 Zařizeni staveniště kpl, “&* 8 000.00 8 000.00 CS ÚRS 2019 01

Pamíru/<. !: polozce?

F w'z “clinic“ MVI D 00:1ch 2anm pil"

Strana 47 z 81



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nová služebna městské policie Praha

Objekt

80-02 - Kanalizace

KSO:

Mlsla: Zahrádecká 376/13

Zadavatel:

Hlavní město Praha

Uchazeč:

Larson s.r.o.

Projektant:

AG ENERGY, Anylopex plus s.r.o.

Zpracovatel:

AG ENERGY, Anylopsx plus s.r.o.

Poznámka:

Cena bez DPH

DPHzéHadm

snlžená

Cena s DPH

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

iC:

DIČ:

lC:

DIC:

DIC:

Základ dané Sazba daně

299 592,00 21.00%

0.00 15,007»

v CZK

Strana 45 z 81

02.12.2019

00064581

02145740

02021 45740

24826651

24828651

299 592,00

Výše daně

62 914.32

0.00

362 506,32



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Slavba:

Nova služebna městské policie Praha

Objekt:

50-02 - Kanalizace

Misto: Zahrádecká 376/13

Zadavatel: Hlavni město Praha

Uchazeč: Lersan s.r.o.

Kód dllu - Popls

Náklady stavby celkem

PSV - Práce a dodávky PSV

721 - Zdravolechnika - vnitřnl kanalizace

 

Strana 49 z 81

Datum:

Projektant

Zpracovatel:

02.12.2019

AG ENERGY.

Anylopex plus

s.r.o.

AG ENERGY.

Anylopex plus

s.r.o.

Cena celkem [CZK]

299 592,00

299 592.00

iEQ 592.00

 



SOUPIS PRACÍ

 

 

 
 

 

 

 

Stavba:

Nova služebna městské policie Praha

Objekt:

30-02 - Kanalizace

Mlstc: Zahradecká 376/13

Zadavatel: Hlavni město Praha

Uchazeč: Larson s.r.o.

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

o PSV Práce a dodávky PSV

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

1 _ K 4K001 _kanalilaa ventilační hlavice DN100

2 _ K ‘KEOZ kanalizační ventilační hlavice DN70

3 , K _K003 bkanalizačnl pňvzdušňovacl ventil DN100

4 K K004 Revizní ctvlřka. vemllačnl mřlžky- 300x300 nerezová provedenl

5 K 'KDDS .thínový pachntčsný poklop anaxsoumm

e ' Ř 7:00 Epase reviznl šachty

i607 _ Flltmčnl šachta & teleskopem a košem 0,35mm. hl.1,5m * 7

8 . K _Kous Vsifon pro odkap kondenzátu VZT DN32

9 . K _K009 _Lapač střešních splavenin DN125

10 . K _K010 _podlahova vpusť se suchuu klapkou pluli zápachu DNtOD

1t , K _K011 _zapachová uzávěrkívtgk QNaL: přídavnou mecgaruckbu zápachgvuu uzávěrkou

12 _ K _K012 _Vsakovacl objekt 7,4m3

tý? K Kon střešnl vtok atikový vwvný DN100 s košem pro zachytávánljřešnlch nečistot

15 _ K,.IŠOE 'Slřešnl vtgk svislý DN100.tepelně Izolovaný. koš pm zachytávánl střešnlch nečistot

15 _ 5 _K015 _plastová dvouplášťovallmka 10m3 k obetonovánl

16 _ K 'K01s _HT kanalizačnl hrdlová trubka DN32. včjvarovek a armatur

17 . K _Ko17 .HT kanalizašni greg/013mm umo. vexvagove} a armatur

1a . K .K018 .HT " ' hrdlova trubka DNSO. vč.tvarovek & armatur

19 K ~K019 _HT kanalizační hrdlnvá trubka DNTO. vč.tvarovek a armatur

fl. KAQ _wnalizačni hrdluva tmbka quo, vč.tvarovek a armatur

g1 _ ggm _nganalizačnl hrdlová tmbka DN100. vavarovek & armatur

227‘ K 022 VKG kanalkačnl hrdlová trubka DN125, vč.tvar0vek a armatur a
a
a
a
a
l
a
a
š
š
š
š

MJ

kus

kus

kus

kus

ius,

m3 ,

rkusr

Vkus?

kus

i “5

Datum :

Projektant:

Zpracovatel:

Množstvl J.cena [CZK]

 

 

 

2,000 209.00

1,000 249.001

1.000 1 471.00

9,000. 580.00

1.000 0 500.00.

W0 6 200.00.

1-300: * %
3,000 76300

2000 249,00

2,000 1 700,00

500 320,00

1,000 52 000.00.

1,000. 27490.00,

1000 2 90300

1.000 25 100.00

5,000 76.00

5,000 54.00»

25,000i _ 60.00_

20.0007 100.00

45,000. 200$

20.000. 15500

75.000 176,007

02.12.2019

AG ENERGY.

Anylopex plus

s.r.o.

AG ENERGY.

Anylopex plus

s.r.o.

Cena celkem [CZK] Cenwa soustava

299 592,00

299 592,00

299 592.00

578.00

249,00

1 471,00.

5 220,001

0 500,00

5 200.00.

9 057,00

27209.00:

i 490,00

3 sem
540,00

52 000.00

2 490.00.

_ j at>-“?.

25 100,00

380,00

270,00

1 500.00.

2 000,00

9 000,00

 

 

13 200,00



PČ Typ Kód Popls

 

 

 

  

MJ MnnnM J.cena [CZK] Gena celkem [CZK] Cenová snuslava

33‘ K K093 KG nmíačnmrdlokubka DN150 * m ' T000 204.00 12 780.00 * '

24 K K024 'akístTcká Izolace u,5mm DN70 ' * A 3 V 15.000 62.00 930.070"

25 ' K K025 i “ak-mické Izolace 11.5mm 0N100 m 35,000 32,00 2 870.00.

É Ěszg ŽSVAŘŘPR DMZ; , i i m 25,000 * 250,00' 6250.00.

27 . K _K021 gunman mace _Í Asoíbor' 1,500 se 000,00. 68 000.00: * *

28 . K _KDZB _zomní práce soubor 1,000. 42 000100‘ 42 000,00_

29 _? K Koza _aavebni pHpamod , soubor 1.000 12 000,00 _ 12 000.00

u3033 kumpletalZP ' soubor. 1,000: 7500.00. 4 500.00'

strana 51 281



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nová služebna městské policie Praha

Objekt

50-03 - Plynovod

KSO:

Místo: Zahrádecká 376/13

Zadavatel:

Hlavnl město Praha

Uchazeč.:

Larson s.r.o.

Projektant:

AG ENERGY, Anylopex plus s.r.o.

Zpracovatel:

AG ENERGY, Anylopex plus s.r.o.

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snižená

Cena s DPH

Strana 52 z 81

Základ daně

58 228,00

0,00

CZK

Sazba daně

21 ,00%

15.00%

02.12.2019

00064531

02145740

C20214574D

24826651

24826651

58 228,00

Výše daně

12 227.38

0,00

70 455,88



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nová služebna městské policie Praha

Objekt:

50-03 - Plynovod

Misto: Zahrádecká 376/13

Zadavatel: Hlavní město Praha

Uchazeč: Lerson s.r.o.

Kód dllu - Popis

Náklady stavby celkem

PSV - Práce a dodávky PSV

723 - Zdravoijchnika - ynifl‘nl plynovod
 

Strana 53 2 a1

Datum:

ijeklant:

Zpracovatel:

02.12.2019

AG ENERGY,

Anylopex plus

s.r.o.

AG ENERGY.

Anylopsx plus

s.r.o.

Cena celkem [CZK]

58 228,00

58 228,00

55 228,00



souprs PRACÍ

 
 

  

  

 

 

 

Stavba:

Nová služebna městské policie Praha

Objekt

50-03 - Plynovod

Místo: Zahrádecká 376/13 Datum: 02.12.2019

AG ENERGY,

Zadavatel: Hlavní město Praha Projektant Anylopex plus

s.r.o.

AG ENERGY.

Uchazeč: Larson s.r.o. Zpracovatel: Anylopex plus

s.r.o.

PČ Typ Kód Pupls MJ MnnBlvl J.cena[CZK] Cona celkom [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 58 228,00

a PSV Práce a dodávky PSV 58 228,00

D 723 Zdravolechnika - vnilřnl plynovod 58 228.097

1 7 K 7K031 _kulový kohout DN1“ kus 4,000 250.007 1 040.007

2 7757K032 7Reg7um7oras 7 7 7 7 kus 1.000. 2490.00 2490.007 7 _

3 _ K Koga 7mm nlky měřenl a regulace : provzausnénlm * _ý * 7777 IE 1,000 * 4 200.00: 4200.00

4 7 K _K034 _Prynomér G4 kus fl woof 2 590.007 2690.00

57 K 507357 7MA£OMETR 0-10 kPa kus 1,000 2 279.007 7 7 2 219.007

6 7 K _KDSB _Zomni uzávěr RK DÍZS s teleskopickou zemní soupravou I kus 1,000. 4 425.007 4 425.00_

77£ K037 Cu DN1"7 7 7 m 30,000 175,00 5 230.00_ 7

s 7 K 7K038 7PEHD32 m 2000’ 52,00 104,00

9 . K 50:49 _Vy'slražná fólie "17 27.00 50,00 120,007

10 7 K 7K040 _srgnanzacnr vault 7 m 7 2300" * 700.007 400.007

11 , K _K041 .momážnlpráoe _souborr 1,000: 272500.00 22500.007

12 7 K 7K042 _zemnlpráoe soubor 1,000 8 500,007 a 500,007

E 5 K043 stavehnl přlpomocl soubor 1000 4 200.00 4 @947)

Strana 54 Z 31



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nová služebna městské policie Praha

Objekt

50-04 - Vodovod, zařizovací předměty

KSC:

Misto: Zahrádecká 376/13

Zadavatel:

Hlavní město Praha

Uchazeč:

Larson s.r.o.

Projektant:

AG ENERGY, Anyiopex plus s.r.o.

Zpracovatel:

AG ENERGY. Anylcpex plus s.r.o.

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH zakladni

snížená

Cena s DPH

Základ daně

363 762,00

0.00

Sazba daně

21 „00%

15.00%

v CZK

Slrana 55 z 01

02.12.2019

00064581

02145740

0202145740

24026651

24826651

363 762,00

Výše daně

76 390,02

0,00

440 152,02



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nova služebna městské policie Praha

Objekt:

50-04 - Vodovod. zařizovací předměty

Místo: Zahrádecká 376/13

Zadavatel: Hlavní město Praha

Uchazeč: Larson s.r.o.

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

PSV- Práce a dodávky PSV

722 - Zdravoteohnika - vnitřní vodovod

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

 

Strana 56 2 B1

Datum: 02.12.2019

AG ENERGY.

ijeklant: Anyiopex plus

s.r.o.

AG ENERGY,

Zpracovatel: Anylopex plus

s.r.o.

Cena celkem [CZK]

363 762,00

363 762,00

T97 392.00

155 570,00



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nová služebna městské policie Praha

Objekt:

80-04 - Vodovod, zařizovací předměty

Misto:

Zadavatel:

Uchazeč:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

o PSV

D 722

1 K K050

2 ' K kost

:; , K kon

4 , K 'Kosa

5 * K 'K054

Í_ Ííss rý

T_Ékíso

& K _K057

9 K K058

a: EÍÉ s

L113“

12. K _Koet

13_ K _K05_2

14_ K _K06_a _

15__ K _Ko_e4_

167 K Koss

17_ K _Koss

1s_ K _K067

19 K _Koss *

2_o_ K 369

a __K l_Ko70

22_ K _Ko11

 

 

 

 

 

 

 

  

 

Strana 57 z 61

  

 

 

  

Zahrádeoká 376/13 Datum: 02.12.2019

AG ENERGY,

Hlavnl město Praha Projektant Anylopex plus

s.r.o.

AG ENERGY,

Larson s.r.o. Zpracovatel: Anylopex plus

5.r.°.

Popis MJ Množství J.cene [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová souslava

333 762,00

Práce a dodávky PSV 383 762,00

Zdravotecnnika - vnitfnl vodovod 1 97 892,00

vypouštěcí kohout DN15 kus 10,000 30,00 800.00

Vpračkuvý ventil DN15 kus 1,000~ 145,00 146,007

rohový venlil DN15 * * * kus 7 mím * iai—1,00. 2 940,00:

Akulový kohout sz i * kTe * 2,000 239,00. 478,00

kulový kohout DN25 kus 7,000 301.00 2 107,00.

kulový kohout DN20 kus taWž 7191,00 * 3 629,00 *

íkulový kohout DN15 * i _ i 7 ku; 12,000 * 104,00. l48_a.no_

Revizní dvířka, ventlEnl mflžky- bezrámpmvedení & vloženou SDK deskou * kus _ 12,000' 1 250,007 15 000.00

__odvzdušilovacl ventil DN20 (atest na pitnou a užitkovou vodu) _ kus 5,000 133,007 665,007

$qu kohout 0le & možnosti připojení na nat-Tm * * kus 2,000 * 245,00 _ _ 490,00 _

teploměr o - 90° c 7 _ kus 2% 350,00 750,00

manometr 0 - 6 MPa _ kus 1,000 2 051 „00 2 051.007

filtr hrubých nečistot Ems i _ kus 1,000 50,00 50.00

* ing hrugch nočiílol DNZS : 7 kus 1,000 180,00: 130.007

ifinr hnlbých neamol DN32 i * kus 1,000. 350,00 330.00~

proptaohovaol tittr DN25 * kus „Ef * 2 400,007 2 400.007

Magnetická úprava vody DNl“ kus 1,000 3 800,007 3 800.00

__cirkglašnl čípgdln Q=mi|_l._0,3m_31hod. H=min.3,0m _ kus , 1,000_ 2 400,007 2 400,00

Automatická vodárna pro vyullvánl dešťové a nedeštove vody s přerušovacl nádrži kus 1,000 24 800,0!)~ 24 000,00

Regulační armamra pro cirkulaci (lerrnoregulačnl ventil) W15 kus 2,000? 4 256,00. B 572.007

:zpétné klapka DN15 777 kus _ 1_,000_ 100,00‘ 100,00.

zpětná klapka DN25 * kuí 5,000 150.00 750.007



 

 

 

  

 

 

 

 

PČ Typ Kód Popis MJ "|an

23 K K072 zpěiná kíapka DN32 7 7 7 kus 1,000

24 K 7K073 7Repase nikdy pro vodoměmou sestavu + revizní dvířka kus 1,000-

25 ' K K074 Vzorkovací ventil kus 2,000!

26' K K075 'Pravieena matice DN1“ kus 2.000

27 ' K tK070 uzavírací ventll DN32 s v§po7u§10nlm 7 7 7 7 7 k7us 7 1.0007

20 ' K ~K077 7Vodorn7§r DNB! Qn = 470 mm: 7 7 7 Tus 7 1.000'

297 K Kon 'pojísmy' vemil DN20 kus 1,000

30 ' K K079 'Temíosiaiický trojcestný směšovací venlií DN32 (as“ . 53°C) kus 1.0307

31 ' K K080 Expanzní nádoba 121100 kís 1,000

32 ' K K061 7PE 100 SDR 11 40x3,7mm m 25,000“

33 ' K 'Kosz ‘PE 100 SDR 11 3m,0mm m 5,000.

34‘ K 7M7 7 7 %;an 7 m 30,000.

35 ' K _KMO „Signalizační vodič m 7 30.000. 7

36 ' K K083 IPF-RCT tlakové řady s 3,2 a s 4 - DN32 - 40 x 4.5mm m 5.000.

37 > K Kom W7tlakové mís 3,Žaš4 - DN25 - 32 x 3.6mm 7 7 7 m 307000

38 ' K 7K0785 7 PP~RCT tlakové řady s 3,2 a s 4 - DN20- 25x 2.8mm 7 7 7 7 7 7 m 05.0007

39 _ K (KORG _PP—RCT tlakové řady S 3,2 a S 4 - DN15 - 20 x 2,3mrn m 130.000-

40 K K087 Návleknvá izolace standart 1|. 20 mm pro DN32 (40 x 5,5mm) m 5,000.

41 _ K :KUBB iNávleková izolace siandarl (|. 20 mm pro DN25 (32 x 4.4mm) 77111 35,000

42 _ K K009 Návleková izolace siandariil. 20 mm7pr0 $20 (25 x 3,5mm) _ „L 35.000 7

43 K K030 707%“ to_mce smirk. 20 mÍn pro DN15 (20 x 2.8mm) n1 130.000

i K 'K091 _Vmomátni práce soubor 1,000

45 7 K _K0_92 _zemní práce soubor 1,000

46 7 K 7K093 stavební připomoci soubor 1,0007

D 725 7Zdrav0technika - zafizgvacl předměiL _ _ _ i _ _ _ _

47 7 K 7K0“ ~umyvadlr: keramické. nere£.s7i17on, palaria stojépkové směšovací kus 5.0007

487 K 7K055 kp ' ' ,' vF 7, 7 prvků a , , ' ': kus 5,000

& K__i©£ 71Engrezuvý. v§.si1g1u.bateriia upgvřyvgciwýprvků kus _ 1.0007

750 7 K77K70§7 vspmhový komvč. Odvodňovaního žlábku , zástěny, ba‘efle a sprchy kus _ 2,0007

51 . K 7K048 _Wievka nerezová nástěnná DN70. silou, baterie násiěnná směšovací, připevňovací prvky kus 2,000~

52 K K049 Pisoár keramický, spíachlavání senzorové, vč; Slfonu a upevňovacích prvL 755 1,000

 

  

 

Shana 582 B1

 

J.cena [CZK] Gena celkem [CZK] Cenová soustava

250,00

6 200,00

680,00—

210.00~

_ 240.007

2 170,00

230,00

1 200.00:

706.00

54,00

35.007

120.00’

240.00.

96.00.

60,00

30,00

29,00

31,00

27,007

 

23,00

19,00

50 400.00:

18 500,00

6 000,00

5 200.007

9 990,00

5 240.007

10 900,007

5 520.00

10 250.00

250,007
 

s 200.00

1 350,00

420,00

50,004

2 170.00

230.00.

1 200.00'

706.00'

1 350,00

175,00

3 000,00,

7 200.007

400.00

72 100,00.

3 230.00

3 770.007

155,00

945,00

1 955,00:

72 4773.00

§s 400.00

18 500.007

6 800,007

 

 

1675 870.00

41 600,007

5‘? 910-09.

s 240.007

37 500,007

11 040,007

 

102503117



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nova služebna městské policie Praha

Objekt

so-os - t’mradnl vytápění

KSO:

MISto: Zahrádecká 376/13

Zadavatel:

Hlavní město Praha

Uchazeč:

Larson s.r.o.

Projektam:

AG ENERGY‘ Anyiopex plus s.r.o.

Zpracovatel:

AG ENERGY. Anyiapex plus s.r.o.

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základni

snlžená

Cena s DPH

Strana 59 2 B1

Základ daně

366 063,00

0.00

V CZK

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

DIČ:

Sazba daně

21.00%

15,00%

02.12.2019

00064581

021 45740

C2021 45740

24826651

24826551

366 063,00

Výše daně

76 873,23

0,00

442 936.23



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nová služebna městské policie Praha

Objekt

50.05 - Ústřední vytápění

Misto: Zahrádecká 378/13

Zadavatel: Hlavní m ěsto Praha

Uchazeč: Larson s.r.o.

Kód dílu - Papi!

Náklady stavby celkem

PSV - Práce a dodávky PSV

713 - Izolace lepelné *

731 — Ústřední vytápění - kotelny

733 - Ústřednl vytápění — rozvodné potrubí

734 - Ústřednl vytápénl - armalury

735 - Ústřednl vytápěnl - Votopná tělesa

783 - Dokongovacl práce - nátěr! *

OST - Ostatni

Strana 602 B1

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

02.12.2019

AG ENERGY,

Anylopex plus

s.r.o.

AG ENERGY,

Anylopex plus

s.r.o.

Cans celkem [CZK]

366 063,00

344 763,00

13 056,00

73 991.00

68 665,00

32 744,00

134 757.00

21 550,00

21 300,00



SOUPIS PRACi

 

  
 

 

 

 

  

 

  

 

Stavba:

Nová služebna městské policie Praha

Objekt:

80-05 - Ustřední vytápění

Misto: Zahrádecká 376/13 Datum: 02.12.2019

AG ENERGY,

Zadavatel: Hlavní město Praha Projekiani: Anyíopex plus

s.r.o.

AG ENERGY,

Uchazeč: Larson s.r.o, Zpracovatel: Anylopex plus

s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství Jmeno íCZK) Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 355 053,00

o PSV Práce a dodávky PSV 344 763,00

D 713 Izolace tepelné 13 056,00

D+M tepelně izolační pouzdra z minerálních vláken, hydmfobizovnná, s porvchem z kašírované hliníkové fólie.

1 A K _K144 včeině příslušenství vnitřní průměrní. stěn: 22x40 mm 7 7 _ 7 7 7777 , 53,000. „1,00 5 883,00

2 _ K7 K145 Ito samé, ale 28 x 40 m 23,000 115.00 7 i 2 645,007

D+M tepelně izolační rohož spovrchnm z hliníkové kašlrované 16lie,hyomfob|zována pro tepelnou izolaci , i!

3 K KMB amatur, včetně cňslušenolvi ti izolace 30 mm m2 4'00!) 1 ”2’00 4528“)

D _731 Ústřední v nápěni - koteln, 73 991,00

06M závěsný plynový kondenzační kotci ojmannv'ném výkonu 14 kW, pro vytápění a Imaml ohřev TV,

4 K KOB-1 rozsah výkonu 2,7- 13.B kW pm 80/60“C včetně ' , řízenými , ks 1,000 40 800,00 40 500,00

pojistného voniiiu a expanzní nádob—, :. objemu a I

Pomlmkokpdozu:

P linková mu vymanila: W= 3,5 Napejonr zao vsoua Rummy scoxw x 750mm vam ona-mlha aaa venkovn! wary, mm udy

, „ mm,usobník rv emu ' „. , umr_wduw mamas a den-n om:

„m ' ““" * | ks | 1.000] s 300.00 a 300.00]

Pomlmknkpdozw:

F z výroby : hmm umu: Publicist symstlckym mmm. první" mou izoím m m, rysu ma mm, vemu hymn: na DN15, 4x

„a 1' “hranic:/(' „ __ „ _ „; „J, _ , „ ,
6 A K K096 :Íwllř DHM! YFM ?DEEWFU WWWYE’FI. . TI] ""V-, wqrmnmrw, WW ?.. om, JU kS 2,000 629,00 1 255.00.

7 K K097 ::le přímá trubka koaxiálního spalinového systému. 125/80 mm. vnější trubka ploch, vnitřní PE, důlky 2000 ks 1.000 1 693,00 1 693.00

s _ K kosa 7 Mim—M koleno ar kooadélního spalinového tysiůmu 125/00mm. vnejsI trubka plech. vnliřní PE , ks _ 1,0004 920700: 320.00_

9 . K .K09 D+M koleno 45‘ koaxiálního spalinového systému 125/80 mm, vnější imbkn plech, vnitřní PE ks 2,000 720,00 1 440.00~

10 K K100 3:13:an 87' s kontrolním otvorem koaxiálního spalinového systému,125/BD rnrn, vnější trubka plech, ks 1,000 1 280.00 1 280.00

7171 75 ‘K101 D+M kamrolnl T-kus pnmý koaxiálního spalinového sysiému.125/80 mm vnější trubka plech vniiřni PE ' ks 2,000: , 2 gmo Í 4 960,00.

12 _ K _K102 DIM střešní taška“ “ ' , ‘ pro sidon 35-55“,čemá.125íso mm ks 1,000? 1 420,00. 1420.00

13 _ K _Kipa “Di—M střešní koncovka koaxiálního spalinového systému. 125/80 mm černá délky72000 mm &, , 1,000 2 980,00. 2 980.3 7 7

14 lí 1:104 D+M prosiorový přísiroí, řízení ekviiermní regulace s vlivem ieploiy prostoru včeině čidla vniiřní teploty ks 1,000 B 540,00 8 510.001

Strana 51 z 61



 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PČ Typ Kod Popis MJ Množství J.cene [CZK]

VD _733 Ústřední maoění - rozvodné _oolmol _ _ _ _ _ _ _

D+M potrubí z uhlíkové oceli, vně po-nkované, včetně lisovaných press tvarovek, včetně pozinkovaných

15 _ K _K138 závěsů s pry—levou výstelkou 15x1 2 65,000 150,00'

16 K 7K139 to same, ale 1Bx1.2 m 94,000 180.00

17 K KM! _ to_seme, ale 22xt.5 _ _ _ _ rn 53.000 240,00

18 _ K _K1_41 to same, ale 28x1,5 _ _ i _ m 23800 _ 325,00

D+M požární r‘ * , 5130r * * z ‘ L vláken a . “' '“ protipožárního tmeiu, provedené: '

19 K K142 obou stran prostupu (2 uopávky na 1 prostup), práce provede specializované firma a ke kolaudaci předloží kpí 22.000 800.00

_ _ doklad o proškolení na mo oráoe a atest k omvedery'ruggovkám, pro potrubí do DN 50 včetně_ _ _ _

20 K K143 Zednické přípomoei hod 12.000 350.00

D 734 Ústřední vrápění--armatu, _ _

DoM kvalitni kulový kohout závitovy s vysokou zárukou na spolehlivost otevření| po delší době a těsnost

21 7 K 7K1” oslčg vnitřní závry červená páčka PN 42 max. 120°C mosaz niklovane DN 15 ks 6,000 “9'00,

E K K120 to_eamé,_ale PN42, DN 20 _ _ _ ks 7.000 349,00

23 K K121 to samé, ele PN35, DN 25 ks 3,000 _ 449,00 _

0+M kulový kohout závitový s vysokou zárukou na spolehlivost otevíenl'| po delšídoběe těsnost osičky, s V * V

24 K 7K122 gýauštěolm koho_utk_ern_v_nitřní zá3červená_gaške PN 35 max 120°C7 mosaz níklovená DN 25 ks 2,000 29,00

25 K K123 220M prodloužení dříku kulového kohoutu pro provedonltepelnýoh Izolacl, pro kulové kohouty mosaz. DN 20 - ks 12.000 325.00

26 ' 7K1; D+M automatický plovákový odvzdušňovací vemli včemě zpětné klapky pro demontáž ventilu o jeho čistění, ks 8,000 425_00'

__ _ DN 15 pouze kvalitni p7roved72n17 _ _

27__ K _KlZS DÍMosaznýilíltr ! nerez sítkem, závilový, PN30. DN25. max. 110 “C ks 1,000_ 229,00

34 LAKlZG D+M topenářská šroubení mosazná přímá, PN 20. DN 2_5 _ _ _ _ ks , 4,000 120,00

D+M přímé připojovací šroubení pro otopná těleso s integrovanou ventilovou vloikou, : integrovaným .

29 K K127 regulátorem tlakové diference, spodní připojení, rozteč 50 mm, vnitřní závit 1/2" na straně tělese, vnější závit ks 1.000 554,00

_3/4' na straně potrubí poniklovarý bronz 7 _ _

D+M rohové připojovací šroubení pro otopná těleso s imegrovanou ventilovou vložkou, : integrovaným

30 K K120 regulátorem tlakové diference, spodní připojení, rozteč 50 mm. vnitrni závit 1/2" na straně tělesa, vnější závit ks 6,000 554,00

3_I4" na straně potrubí,poniklovany bronz

D+M přirl1ů*r, ,' ' ' .in. , „tlakově diterenoo s

31 K K129 vypouštěním. spodni připojeni. rozteč 50 mm,vnitřnízávrl 1/2' na straně tělese, vnější závit 3/4” na straně ke 4,000 554,00

potrubí poniklovan; bronz

D+M rohové pňpojovecí šroubení s dvoubodovym připojením, s Integrovaným regulátorem tiskove diference, s

32 K K130 vypouštěním, spodni připojeni. rozteč 50 mm, vnitřní závit ti? na straně teiese, vnejsi závit 3/4" na straně ks 2,000 554,00

, _ potrubí, voniktovan; bronz _

33 K K131 D+M svěmé šroubení ne uhlíkovou ocel 15. vnější závit 3/4" _ ks 2800. 149,00

34 _ K _K132 D+M svěmé šroubení na uhlíkovou ocel 18. vnější závit sro" _ ke _ 4,000 189,00

35 _ K _K133 D+M plastová krytka pro spodni pňpojovecí šroubeni. bílá ks 13,000 55,00

D+M přimy' tennoslotický radiátorový ventil, s integrovaným regulátorem tlakové diference, mosazný

36 . K _K134 _ngrlovenfv vnitřní závit DN15 PN10 max. 120%: ks 5'000_ 537180

D+M přímá radiátorové spojka & přednastavením hydraulického odporu, mosazná nikiovená, s vypouštěním,
37 _ K _K135 ,DN15 PN10 mu 120“C ks 5.000 371.00

38 __ K _K136 D+M kapalinová termostatické hlavice. na závit M 30_x 1.5 _ _ _ £ _ 17.000 139.00

3977K 15137 D+M ruční hlevioe ventilu, ne závR M 30 x 1.5 _ ks _1Qo__ 89,00

a 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa

Strana 62 z 51

Gena celkem [CZK]

68 665,00

9 750.00

71s 950.06:

12 720.00

7 475.00:

17 600.00

4 2:10.00‘

32 744,007

1 494,00

2 443,00.

458,00

1 347,00

3 940,00

3 400,00

 

 
229,60

512,00

554,00

3 324.00

2 216,00

1 105,00

3 278,00;

756.00

715.00

2 655.00

1 855,00

2 363.00

85.00

134 757,00

Cenová soustava



PČ Typ

40 K K105

41 K K106

42' K km

43 K K1OB

Kód

,‘1 K K109 *

45 K K110

 

'45 ,K Kw?

47 K K111

48 K K112

49' K K113

50 K 7K114

51 K K115

52 K K116

53' K K111

54 K K118

0 703

55 K _K147

50_ K K140
 

srí K7 K149

D OST

58 K K150

59 K K151

700 K Km

51. K K153

152 K K154

03_ K _K155

54. wss

Popis

D+M deskové otopné těleso ooelové, provedení ventil kompatd s levým spodním pfipojenim 6x hrdla 1/2“

vnltí'ní závit, včetnč ventllu " 'sada pro I * ‘ a

odvzdušňovací ventilek ly;- 11- 900l50071zmvj§kalmmdélka

D+M deskové otopné těleso ocelové e hladkou čelní deskou provedení ventil kompakt slevým spodním

připojením, 6x hrdla 1/2" vnItřnI závit, včetně zabudovaného s-stupňového tern-105130011600 ventilu, součástí

 

 

~to samé, ale 21- 500/1000 mm

to samé. ale 22- 6001800 mm

to samé, ale 22-60011000 mm

D+Mdeskové otopné tělesoooalové s hladkou četní deskou. provedení ventil kompakt s pravým spodním

připojením 6x hrdle 1/2“ vnítřnízávit, včetně zabudovaného B-stupňoveho termostatickáho ventilu. součástí

sada proupo-vnění a odvzdušňovací ventilek typ 21- 500/800 mmim-gin/001k:

_to samé ale 21 600/1000 mm

D+M deskové otopné těleso ocelové provedeni standard : bočním připojením 4x hrdla 1/2" vnitřní závit,

součástí sada pro tip-vnění o odvzdušňovací vemilek ryp 21- 900/500 mmmy? - výška/delka;

D+M deskovéotopné těíeso ocelové s hladkou čelní deskou provedení standard e bočním připojením 4x hrdla

1/2" vnitřní závit, součástí sada pro upevnění & odvzdušňovací ventlíek, typ 22- 400/1400 mm (typ-

září!/délka

to samo, ale 22 - 400/1800 mm

to samé, ale 22 - 600/1200 mm

ID*M teplovodní ocelové trubkové otopné těleso s rovným pmtítom, hloubka 30 mm, spodní středové napojeni

s roztáčí 50 mm 1/2" součástí sada pro upevnění a odvzdušňovací ventilek A',§k0 šířka 1500.500 mm

Agonístného ventilu & a 'pnnzni nádob , 0 ot;emu a [+81 91333

, 023190.00 1820.500 mm

_Výchozí revizekomínové cesty a komínový štítek

Autorizované spuštění kotle servisem výrobce;včetně úhrady dopravného

Výchozí měření emisí kotle autorizovaným odhomíkem, Kčetně cestovného

_Dokumerrtaco skutečného provedení stavby

D+M závěsný ptynový kondenzační kotel ojmanovitém výkonu 14 kW pro vytápiní a extemí ohřev TV,

rozsah výkonu 2,7 — 13,8 kW pro aommc, včetně oběhového čerpadla ; eteldronícky řízenými otáčkami.

 

 

to samé. ale 1820.600 mm

Dokončovací práce - nátěr,

pílí odrezeni. odmaštění a nátěr ocelového potmbí. 2x antikorozní. zAldadnl

4D+M odrezenl. odmaštění a nátěr ocelového potrubí. gxintíkoruzní, základní a 2x email

D+M odrezení, odmaštění anřértěrjovových doplňkových konstrukcí.31 amikorozngkiadné a 1x ems]

Ostatni

, "potmbí ,“, * ' , vodou odvzdušnění, tlaková zkouška

Topná zkouška ústředna-lo vytápění včetně zkoušky dllatačnl

Zaškolení pověřeného pracovníka investora v obsluze zařizení

Strana 63 z 81

MJ

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ksK

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

11127

“mz

Š
Š
Š
Š
'
Š
Š
'
É
T

Množství J.cena [CZK] Gena celkem [CZK] Cenové soustava

1,000 1 701,00 1181.00

1,000 3 144,00 3144.00

*? 1,000- 3 374.00 3 374,00.

1,000 3 210.15 3 210.00 _

„ 1.000 4 029.00 4 029.00

1.000 3 552.00 3 552.00

1,000' 3 993,00 2993,00

1.000 1 537,00 1 557.00

2,000 4 520.00 9 040,00

1,000; 4 366,1)íř , 4 360,00; ý_

1,oooř 4 427,00 4 427.00.

1.000 0 754,00 0 754,00

1,000 40 000,00 40 000,00

v 2.000: 9 950.00 19 700.00:

2,000 11 450,00 22 900.007

21 550,00

5,000 950.00 5 700,00

9,000 1 250,00. , 11 251500

4000 1 150.00 4 800.00

21 300 00

1,03 6 500,00_ 6 500,00? _

1,000 , 5 000,00 * 5 000,00

. 1000 500,00 „ 50_0,00_

1,000 500,00 500.00

1,000 2 50030 2 500.00

1.000 4 500,00 4 500.00 _

1,030 1 300,00 1 000.00

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nová služebna městské policie Praha

Objekt:

80-06 - Elektroinstalace-slaboproud

KSC;

Místo: Zahrádecká 375/13

Zadavatel:

Hlavní město Praha

Uchazeč:

Larson s.r.o.

Projektant:

AG ENERGY. Anyiopex plus s.r.o.

Zpracovatel:

AG ENERGY, Anylopex plus s.r.o.

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

 

Cena s DPH

strana 64 z 81

Základ daně

570 695.00

0.00

v CZK

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IC:

DIČ:

Sazba daně

21.00%

15,DO%

02.12.2019

00064581

02145740

C202 145740

24826651

24826651

570 695.00

Výše daně

1 19 845,95

0,00

690 540,95



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

  

Stavba:

Nová služebna městské policie Praha

Objekt

50-06 - Elektroinstalace-slaboproud

Místo: Zahrádecka 375/13 Datum: 02.12.2019

AG ENERGY,

Zadavatel: Hlavní město Praha Projektant: Anylopex plus

s.r.o.

AG ENERGY,

Uchazeč: Larson s.r.o. Zpracovatel: Anylopex plus

s.r.o.

Kód dilu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 570 695,00

PSV - PSV 570 695,00

742/1 - Elektroinstalace - Slaboproud - Rozvaděče, rozvody, kabelaz, trubkovánl 76 483,00

742/2 - Elektroinstalace - Slaboproud - Datové zařízení 61 927,00

742/3 — Elektroinstalace - slabopmud - PZT$ (EZS)- certifikace BT3 105 980,00

742/4 - Elektroinstalace - Slaboproud — STA - společná televiznl anténa 14 845.00

742/5 - Elektroinstalace - slaboproud - Kamerový dohled 41 764,00

742/0 - Elektroinstalace - Slaboproud - Vstupní system (Édiowideo) 112 036,00

_ 7316 - Elektroinstalace - sleboproud - AV zařízení 44 100,00

742/7 - Elektroinstalace - Slaboproud - Ostatní 113 560,00

Strana 65 z 81



SOUPIS PRACÍ

 

 

   

   

  

 

 

  

 

Stavba:

Nova služebna městské policie Praha

Objekt:

50-06 - EIeklroinstalace-slaboproud

Místo: Zahrádecká 376/13 Datum: 02.12.2019

AG ENERGY.

Zadavatel: Hlavní město Praha Projektant: Anylopex plus

s.r.o.

AG ENERGY.

Uchazeč: Larson s.r.o. Zpracovatel: Anylopex plus

s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Mnomvl J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 57o 595,00

D PSV PSV 570 695,00

0 742/1 Elektroinstalace - Slaboproud - Rozvaděče, rozvody. kabeláž, trubkovánl 76 453,00

1 _ K _K157 kabel 1:31.63 vnitřní provedení, vč._ukonbnnl m 750,000 25.00. 18 750.00.

72 . i( _KÉB __ kabelu-1815 venkovní provedeníg. ullmčení _ _ m 40,000 257,097 1 000.007

375 7K1759 _syslémnvý kabel v:!upnlho syslémg(D_T1)— např. typu JYSTY 5x2x0,8 nebo FTF m 75,000 35.00. 72 625.00

4 _ K _KlGO systémový kabel vslupnlho syslému (DD)-typu CYKY 3x1.5 m 80,000 25,00 2 000.00

5 K K161 koaxiálnl kabel ?Sohmů MdB/mnm při 2150MHz- vnnřnl provedenl (K1) m 150.0007 24,90. 3 735,00

s K IK162 .koaídalnl knbímoíniů H121, PRG? (venkovnípmvaímí) m i 120.000 24.90» 2 988,00.

7 _ K Ffi _ Aknbel zabezÉysěmu typu vaw 31:2on nebo FI'P 7 7 i :7 * 7 m mapový 7 27.30, 19M

6 _ K _K164 del, lnslel trubka vnělšl prům. do 20mm např. mononexsuper m 250,000 19,007 4 750,00

9 _ K _K165 'el. instal trubka vnější prům. do 25mm např. monoflexsuper m 300000 241,00 7 200,00 7

10 _ K _K166 lol. instaltruhka vnější prům. 32mm např. mononaxsuper m 150,000: 29.00 4 350,007

11 _ K _K167 Val. installmbka vnější prům. 40mm např. monoflwuper m 80,000 32,00 2 560,007

12 _ K _K168 _al. instalačnl liěla od 40x40 m 5_o,ooo_ 100.00_ 5 000.00

13 _ K _K169_ _inslalační krabice do zdi lypu KUGB-hlLÉoký _ ks _ 20.000 25.00 _ _ 5_20.00_

11. K m __kra_bu:e typu KT _ _ 7 7 _ _ ks _ 5,000 3709.097 7 1 5475.00

0 7752/2 Elektroinstalace - slabotroud - Datové zařízenl 513273!

1Š_ l_( 7K171 _rack 19" 42U 800x100rnm. perforované dveře ks 1,000 20 900.00 20 900,007

16 . K _K112 _palch panel 19" 24xRJ45 sama - komplet vč. keystone ks 2,000 4 689.00 9 378,00

17' K _K173 _vyvazovecl panel 1U ks 6.000: 1389,00 8334,00,

1e _ K 7K174 __ : přepěť 7 El 117° 7 “* _ _ _ _ ks77 71.0007 1890.007 1990.007

19 _ K „MÉ pa1ch kabel do 1m came 7kg 247,000 350.00 7 1170.007

20 _ K 4K176 _dalová zásuvka vnitřnl 211RJ45 cams design NN - komplet ks 2,000 429,007 858,004

21 _ 7K _K177 dalová dvouzásuvka vnif'mi mus cause design NN - komplet ks 13,000 479.00 s 227.oo_ _

Strana se z a1



PC Typ Kód

:2", 5 a"

D 742/3

K179

7K180

“mj i a
:K182

K103

“Km

klas

7x10?

7K187

Km

K109

K190

23

24 '

25 '

7276

21 '

28 A

29 '

30 '

31 '

32

a: '

34,

x
l
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x

D 74214

357 K Ě“

Ví? K192

37: K :K193

397 K K194

39 K7K17957

WIRES

417 K 7K19‘I

427 K K190

“L 5fl

44 K K200

D 742/5

45- K K220

3.5 .sz
47_ K _KZZ

48_ K _K223

49_ K .M4

507 K 7K1897

 

 
  

Množství J.:;ana [CZK]

 

 

 

 

 

 

 

 

Sham: G7 z 01

 

  

 

 

 

  

 

 

Popis MJ

WWW 7 7 7 Ě 33.000 150,00

Elektroinstalace - slaboproud - PZTS [EZS] - certifika-43% _ 7 7 _ _ _ 7

_úslředna EZS gTflompl, vybavená, vč. zdroje, skrini, GSM+PCO komunikátoru, akumulátoru _ __ _ k: __ 1,000" 31 800.00:

‘Idéve7snice ks 3.000 1 890.00

§id107PlR ks 10,000 429.00

delsklor tištění side ks Km. 1 290.007

Ímagnelloký komakl - závrlný; ks 7 m7 7 funí

“mmsový ue1ek1ar 7 ks 1.000 5 476.0077

7:11on 9.711117131111111 (keneemrámr, expandér) vč, instal, krabice ks 5,000 2 409,00

Ílozvodná krabička pod mllku vč. svorkovnice a kontaktu ks 12,0007 169.00:

_vsnkovui siréna 7 ks 7 1,5 72 435.00

dmbný inslalační materiál kpl. 1,000 2 0970.007

nastaveni, s_efíz., oživeni hod 24.0007 590.007

Ídelektor tepla a kouře zapojené do EZS 7 ks 6,000: 1 556.007

7wnigstalaca - slabopmud - STA - společná televizni anténa * 7 77 7

anléna DVB-T+R _ _ _ _ ks_ _ 2,000 9930

_mzvaděč STA 400x500 hL150 ks 1,000 4 582,00

_anlénni stožár žár. polink prům.50mm do 3m ks 1,000— 1 050.00

koaxiální ochrana (hleskuiislky) 7 7 * 77 ks 3,0007 449.007

7rnzb0éovaée. 170:“;067.:lubavat 7 ii7 7m7 1.0007 660.007 7

imma koncová TV.R — design NN . kompm 7 7 ' ks 5.0007 samý

:inslalační krabice do zdi typu KUGa-hlubnká ks 5,000 19.007

_pmstup slřešnlm pláštěm _ _ _ _ _ __ ks 1.50. 7 _0790,00:

_kuneklory 7 7 7 7 _ _ _ _ ks 15,000 45,00

měření signálu kpl. 1,000 950.00

Elektroinstařlaog - Slaboproud - Kamera-wi dohled

_IP kamera 3Mpix, DOME IR přísvit do 20m. BLC, PaE ks 3,000 3 090,00

IP kamera Slipíx. DO_ME IR přisz do 20m. BLC. PoE. venkovní provedeni _ _ _L 2,000 5 592.00

_zanímová ufimnl pro a kamer, vč. HDD _2x4GB, HDMI výslup, and7rold. Iphone ks 1.0007 4 590,00

switch 10I100I1000 S pom': POE vč. zdroje ks 1,000 4 800.00

licence ks 5,000 100.00

_naslavanl, sařlz., oživeni _ hod 8.0007 300

=5!%QE$Ě$$'€%%W% 333313“ 95:9$$$?mmm mm mm „
_;LL _ ____ ' 7 __ ' _ _ __ ' ks 1.000 29800,00_

_bylová barevná audia/video stanice ll. nlevření-kamplei vč. montážní krabice ks 2.0004 3 250.007

_audio shěmicový modul ks 1.000 2 490.00.

_v_ideo sběmicoXý modul _ _ _ _ 77L _ _ 71,0070 3890.007

zdroj (zámky—vratila) ks 2,000 2 690,00

Cena celkem [CZK] Cenové soustava

5 940.00 77

105 aso 00

31 000.00

5 670,007

4590.00

9 030,00

6 370.007

5 476,00

12 415,00

2 025,007

2 485,00

2 090,007

14 160,00

9 335.00:

 

 

14 845,00

71 993.00

4 502,00

1 050,00:

1 347.00

sad

1 745.01.].

95,00.

090,00:

7300

950,00

 

41 7764.007

11 670.00

11 734.007

4 890.007

4 800,00

3 900,00

4 720.00

 

 

112 036 007

É eoo,oo__

s 500.007

2 490.007

3 090,00

5 350,00

 



PČ Typ Kód Popis MJ Množstvl J.cena[CZK] Gena celkom [CZK] Cenová soustava

 

  

  

 

 

  

 

 

     

 

se 5 'Kzos 'gl. otvirat. __ __ _ __ __ _ 7 7 7 7 7 7 E 77 2,006 5 543,09' 11095.00

57 K K207 el. mechanicky zámek typu ABLOY EL560 vč. kování & ldlka/kltka a phslušsnstw (akabeiy, pruchodky), ks 2,000 16 900700 33 800,00

_ _ _cortlfik. na unlk . . _ 7 . V f_

58 K 7K189 nastaveni. seříz.. oživeni hod _ 3.0007 1 590.00 19 080.007

D 742/6 Elektroinstalace - Slaboproud - AV zařízen! _ _ _ _ 44 100.00

Projektor DIP, SD, nat. Full HD 1920x1050, max. WUXGA 1920I1200 (16:10). 3300 Im, 15000:1, 2x HDMI, 5—

59 _ K 7K208 „Video D-suh USB Rszaz repo 2W konzola _ ks 1'0004 34 530,00 34 580.00

60 K K209 pmpojovacl kabely (HDMI, VGA, AUDIO...) do 10m ks 3.000 1 090.00 3 270.00

61 K K210 Projekční plátno rozměr plochy: 235x147cm, matně bill! plátno. heme orámování, montáž na zoďi strop, ručně ks 1,000 B 250.00 6250.00

___ __MŠL __ _ ___ , , _ '

D 742/7 Elektroinstalace - Slaboproud - Ostatni _ _ 1 13 560,00

62 K K211 , ' a zařizení, ' hud 12.000 1 000.00 12 000.00 7 7

63 K K212 lndividuelni7a kmplexnl přezkwšenl _ hod 19,000 _ _ 590,00 5 900,00

64 K K213 zaškolenl uživatele _ hod 8.000 530.00 4 720.007

E7 K K214 vrtání prostupu do prům 25mm hl. 50cm _ 7 7 £ 7 32,000 000.00 725 60300

56 7 K7 Kg15 _?ůdmvgvngní prostupu do prům. 50mm hl. 50cm _ ks 10,000 1 200,00 12 000.00_ _ _

67 K 7K216 drobné stavebni :! zámečnické práce - sekánl drážek. apod. kpl. 1,000 8 500.007 8 500,00

68 K _K217 požáml uopávka, vč. illtku :! protokolu dm: 5,000 1 200,00 6 000.00

s? 7 7K 7KZ718 7 _ drobný mozu inn mm , pásky, Štltky, am.) 7 _ _ 7 7 7 side: _ 1,ooo_ 7 1 900,97 1 900.007

E K K21s projela akut. provedeni + elem. podobě (pdf) 7 7 7 7 _ paré 6.0007 1 990,00 11 940,00

71 K K225 Nespecifikovaná práce 5 % kpl. 1,000 25 000.00 25 000.00

Strana 68 z 81



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nová služebna městské policie Praha

Objekt

50-07 - Elektro!nuance-silnoproud

KSC:

Místo: Zahrádecka 376/13

Zadavatel:

Hlavní město Praha

Uchazeč:

Lemon s.r.o.

Projektant:

AG ENERGY, Anylopex plus s.r.o.

Zpracovatel:

AG ENERGY. Anyiopex plus s.r.o.

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně

DPH základní
405 704.00

snížená
0,00

 

Cena s DPH

Strana 69 z 31

v CZK

Sazba daně

21.00%

15,00%

02.12.2019

00064581

02145740

6202145740

24826651

24826651

405 704,00

Výše daně

85 157,84

0,00

490 901,84



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nová služebna měslské policie Praha

Objekt;

30-07 - Elektroinstalace-silnoproud

Místo: Zahrédecká 376/13

Zadavatel: Hlavni město Praha

Uchazeč: Larson s.r.o.

Kód dilu - Popls

Náklady stavby celkem

PSV - PSV

741/1 - Elektroinstalace - silnoproud

741/2 - Elektroinstalace - silnoproud - uzemnění & hromosvod

Strana 70 z 81

Datum:

Pruiektanl:

Zpracovatel:

02.12.2019

AG ENERGY.

Anylopex plus

s.r.o.

AG ENERGY.

Anylopex plus

s.r.o,

Cena celkem [CZK]

405 704.00

405 704,00

361 030.00

44 624,00

 



SOUPIS PRACÍ

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

  

Stavba:

Nová služebna městské policie Praha

Objekt

50-07 - Elektroinstalace-silnoproud

Misto: Zahrádecká 376/13 Datum: 02.12.2019

AG ENERGY,

Zadavatel: Hlavni město Praha Projektant: Anylnpex plus

s.r.o.

AG ENERGY,

Uchazeč: Larson s.r.o, Zpracovatel: Anylopex plus

S.r.0.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Genové soustava

Náklady soupisu celkem 405 104.00

D PSV PSV 405 704,00

D _741/1 Elektroinstalace - silnoproud 361 080,00_

1 M _M001 _Eleklmmémvýmzváděč RE, mmusamový, PRE, 32/3/15, ooeloploch kus 1,000 5350.00 6350.00

2 ' M M002 KabeICYKY-J 4x10 m 20,000 110,00 2200,00

3 ' M M003 ‘KabeI7CYKY-J 3x4 mm2 7 m 15,000 7 35,00 525,007

4 7M :MEM 7kmsIchw 5x2,5mm2 * 7 77 * 7 * 7 Í 7 20,0007 7 7 34,00 500

5 _ M _M005 KabslcYKY-O 4x1,5mm2 111 40,000 19,00 750,00 _

s _ M _MOOG 'Kansi CYKY—J 3x2,5mm2 7 m 7 625,000 19,00. 11 075,00

7 _ M _M007 kabel CYKY-J 3x1,5mm2 7 7 m 520,0007 13,700 5 750,00

a _ M Moos 7:Kabe7ICYKY—O 3111.5 mm2 7 7 7 7 7 7 7 7 i *71717 20000077 7 7 13,00 7 7 2T00,007

g _ _M £000 _CYGzel/žl. m 50,000 17,00 850,00_ 7 7

10 _ M _M010 _Zásuvkajednoduchá 230v, 16A, IPM, kop/em! ' kus 3,000- 170,00. 510,00 _ 7

11 _ M _M011 _Zósuvka 0110111023014 16A, IP20, natočená, kaplemi kg 37,7000: 250,00: 9 520,00

12 _ M _M012 _Zúsuvka Wayna 230v. 16A, IP20, koplefnls phpétovou ochranou kus _ 20,000 1 000,00~ 21 600,00

137 ALE13 _Vyplnač/odnoduohý 230\_/, 10/1102. 1-, IP44 _ kus 1,000 109,00 109,00 7

147 A71É" Vyplnacjednodumyzsam 10A „rez. 1- kus 21,000' 100,00 3700.00 _ _

15_ M _M015 'VypinačstavwscnodJsfbvý) 230v, 10A Jaz. 6', IP20 ' kus ' 0,000. 220,00 1 780.00.

16. M _M016 _Vyp/nacsmvýzsov, 10141111. 5- kus 5000 220,00 1 100,00

177 “LM7 _VyplnačMžovýZSOll, 10AJaz. 7- 7 7 7 7 7 __ 7 7 _ kus __ 2,000 240,00 480,007

187 ! flu: _Spgrékwápnpojka 4010/7165 _ _ __ _ _ _ kus _ 1,000 499,00 499,007

19 . M _M019 svítidlo LED venkovni .s pohybovým a saumrakovým čidlem 230V/20W kus 4,000 1 498,00 _ 5 992,00

20 . M _M020 'swidio LED venkovni, zsoveow _ kus _ 5,000 1 290,00 6 490,00

21 _ M Ina; mm;/o inšamvé LED, zaovnsw 77 kus _ 5,05. 5975,7110 41 055,00

22 M M022 7511171100 Maierová—ED, 24y/1Mmp/gm/ d0 koupleny _ kís 72,0007 12975007 2 590,00

Shana 71 z 81



PČ Typ Kód Popis MJ Mnomvl J.cana[CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

 

 

 

  

 

 

 

 

  

  

 

23 ' M M0237 7Svlfidlo nouzové LED, 230v/sw, s vlastním akumulátorem komp/em! kus 9,000 ' 2 555,00 23 895,00 '

24 ' M M024 7Pflchytkykabell'1, $0)demammTAe—oM7, sám. Ia'aoíce, atd. ., 7 “u" 7 1,0007 2 500,007 2 500,007

25 ' M M025 hummus R oce/oplachové anu-50200, kompletní vama/mim prvků dle schéma zapojeni a meme: “,k“ 1,0007 68 000,00 as 000,00

7á7TĚ 7 7wmgelenr701nstalace 7 ma 7 200,000 520.00 114 000.007

27 K7K227 :Revize elektroinstalace včetně měřanl a revlznl zprávy 7 kpl. ' 1,03 24 5700,00 24 500.007

D 741/2 E‘ ' ' - silnouroud - '“ a '“ “ 44 624,00

za M Mozs 'Zan/cnyí 7 7 7 kus 4,000 390,007 1 550,007 7 7

29 7 M ~M027 ..:/10001170 Jvímím) 7 7 7 kus ' 9,000 304,00. 3 450,007

30 7 M ~M020 7Podpéra veden! kus 20,000 38,00 760,00

;- MTMĚ <DrátAlMgSl z 8mm 7 7 7 7 7 77 m 170,00077 7 7 2577 4250,007

32 M 7M030 'Zemnlcl pásek FaZn 3014mm 7 m 7 50,000 7 7 30,70077 1 000,00

33 _ M M031 :SVorka spoiflaci ss kus 10,000 _ 20,00: 200,00 _

1M M032 aslnrkgkapové SOs kus 4,000 20,00 80,00 _

35 . M Moss _qugzkusaonr Sza 7 kus 7 7,0007 40,007 250,00

as _ M M034 ‘Svalka tyč/pásek SR 7 ku7s 7 7 7,0007 45,007 315,700

37 M M035 Ochranný 009mm 7 kus 7,0007 109,007 1 323,007

30 M Moss 7mm); montážní a označovat:! maria: 7 7 7 7 ”if” ' 1,000' 2 500,00 7 72 500,00 77

as _ K7 K223 77Revize (hmmosvad) kpl. 1,000: 4 500.00: 4 500.00

40 K K229 Montáž hmmnsvodu hod 40,000 590,00 23 600,00

Strana 72 z 81



KRYCÍ LIST souPISU PRACÍ

Stavba:

Nová služebna městské policie Praha

Objekt

80-08 - Vzduchotechnika

KSO:

Misie: Zahrádecká 376/13

Zadavatel:

Hlavní měsm Praha

Uchazeč:

Lersan s.r.o.

Projektant:

AG ENERGY. Anylopex plus s.r.o.

Zpracovatel:

AG ENERGY, Anylopex plus s.r.o.

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH

Základ daně Sazba daně

455 802,00 21,DO%

0.00 15.00%

 

v CZK

Strana 73 2 81

02.12.2019

00064581

02145740

C202145740

24825651

24826651

455 802,00

Výše daně

95 718.42

0.00

551 520,42



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nové služebna městské policie Praha

Objekt

50-08 - Vzduchotechnika

Misto: Zahrádecká 376/13

Zadavatel: Hlavni město Praha

Uchazeč: Larson s.r.o.

Kód dflu - Popis

Náklady stavby celkem

PSV - PSV

751/1 - Vzduchotechnika — 1 - Chlazšl 0obylových mistnosti

751/2 — Vzduchotechnika - 2 - WC - čekárna

751/3 - Vzduchotechnika - 3 - Sušáma

751/4 — Vzduchotechnika - 4 - Šatna

gf: - Vzduchotgchfia - 5 - WC ženy

751/6 - Vzduohutechnika: GÍWC muži *

751/7 - Vzduchotechnika - 7 - Chlazenl serveru

75118 -Vzduchote;nika - Ostatní *

 

 

Strana 74 2 B1

Da1um:

Projektant:

Zpracovatel:

02.12.2019

AG ENERGY,

Anylopex plus

s.r.o.

AG ENERGY.

Anylopex plus

s.r.o.

Cena celkem [CZK]

455 802,00

455 802,00

224 167,00

32 045,00

s 157.00

41 400,00

3 430.00

3 430.00

40 925,00

94 150,00

 



SOUPIS PRACÍ

 

Stavba:

Nová služebna měslské policie Praha

Objekt

50-08 - Vzduchotechnika

Mlsto: Zahrádecká 376113

Zadavatel: Hlavní město Praha

Uchazeč: Larson s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ

Náklady soupisu celkem

D PSV PSV

D _751/1 Vzduchotechnika - 1 - Chlazení cobvxovýeh mismosti

1 M 1001 „.v * ' ' ,* “ prvn; min.vr “L'—,* kus

Pomlmka k porotu;

P mudvýkon [rm-awry 14 kW.

1 Mzuvé panda"!

_ jednicka mm „msr „vm-.mn pawn». v rz _ _ _ _

2 M 1.002 Vnih'n/ nástěnná jednotka 0 celkovém chladícím výkonu 4,5kW kus

Pamlmkl k polozce:

P kupafovaná snndavitilným smír-m pmudlnl mimina manu mmhmm konolnzlm. Vichr-nkt plnmolry mu:! odpovidal

,__ _JEM_ i _ _ _

3 M 1.003 Vnitlm nástěnnájadnotka o celkovém chlad/cim výkonu 4,5kW kus

' A 'Wš 7 7 7 * ' 7 7

P knpnfuvlnl lull-minim smlnnl plum! 10710190th vzduchu vem 5.de krmdcnllfu. Y'nhll'ckó pli-mu!" mus! odpovím

_ y-Jfiunklm V 7; i _ _ __ 7

4 M 1.004 Vnňfni nástěnnájednotka o celkovém chladu,—lm výkonu 5,6kW kus

Pamlmka !( poloze.:

F [unwound tnlsl-vítolným mm"pravdou! výstupnlho vatrohu mane corp-d; kona-nulu. Tum-k“ pal-Irma" mus! napadal!

_,mc—lnktm v rz. _
7

5 M _1.005 Nástěnný ovladač : ďsplajem. senzorem prostomvé teploty kus

F Pomlmkakpolam: * i 7

_, 7 _ MMnaafavanlycncsvml hw.—f, 393050 vuntlltom Vip—fi- swf-06:00 dare—vim l levy-* RIM-m. _ , . 7 ,

s _ M 1005/1 Modulypm hlášen/provozu pro with/Wu 7 Las _

7 M 1.005/2 Rozvod „Donu R1101! ( [gauges ), datové kabely, silové kabely, včetně Izolacl rn

8 M 1.005.: Upevňovací konstrukce pro kondcgzátmvéjogngdcyýna {swan/fa sfénuř _ kpl.

D 751/2 Vzduchotechnika - 2 - WC - čekárna ,

9 M 2001 Pulmhnl radiálu! ventilátor s dozadu zahnutými lopatkaml : motorem s vnějším rumem na 200mm ph 150Pa kus

PM“kpduzu: 7 * 7

P Vosluvlny ponndomotfpm nlsuwvlnlmmEC mmm.

. . , , Jochum mum-"27"» ”Wm. _ ,

10 M 2.002 _Zpěrná klapka průměru 125mm kus

 

 

Strana 75 2 El

Množství

1,000?

1,000

  

Genova soustava

Datum: 02.12.2019

AG ENERGY,

Projektant: Anylnpex plus

SJ.O.

AG ENERGY.

Zpracovatel: Anylupex plus

s.r.o.

June [CZK] Gena celkem [CZK]

455 802,00

455 802,00

. 224 167.00

143 087,00 143 037,00

nící ' 15 200,00

_ 15 200.00 15 200,00

1874000 7 13740007

GŠOÉ' _ 0500,00

income; 2 400.00.

50000 . 16 240.00

6 800,00 _ 6 800,00 ,

_ 32 045,00

10 500,00 10 580,00

927,00 * 923,00



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena[cZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

  

 

 

 

  

 

 

  

11 E 72.303 Tlumič hluku průměru 1725mm délky 600mm vybavený gumovým tésnšnlm a tloušťkou izolace 50mm 7 kus 7 27,0607 1 “Zo-20, 3 740,00_

12 M 2004 Odvodnl tall/ový ventilkavcvýna 25 a! 75m3/h průměru 100mm v RAL... Tlaková ztráta do 30Pa _ kus 2,000 270,00 540.00

13 M 2.005 deodnl tallřavýllantil kovalý na 100111301 průměru 125mm v RAL... TTakové ztráta dc 30Pa kus 1,000 370,00 378,00 _

14 M 2.200/1 Pogubl spím do průměru 180mm včetně tvam_vek 20% m _ 16,000 770,00 12 320,00_ _

15 M 2._200/2 Hadicové porno] pníměru 100a 125mm m 2,000 580,00 1 160,00_

16 M 2.20M! Tepelná Izolace s aplechcvánlm na venkovn!mzvody - tlouštka izolace 40mm m2 1,000 2 400,00 2 400,00

F Pomlmkn kMoron:

manganu Mvnsl' mmwnnxmmMa) 17mm;my man . mam»; vmum )

7 70 7751/13 7 7 Vzduchotechnika - 3 - Susana . . __ __ 8 167,00

17 M 3.001 Nástěnný radě/nl ventilaci.: hle/kým povrchem určený do line/fóru kus 1,000 2 490,00 2 490,00

Pomlmka norm:

F Vuntiltnrmusl umomavll Mlmuu man/‘2 být vyblm mluvou flip/mu. Donavon"! Imam/1 mum 150mm pl! m/n 1MP: mm

am.

18 M 3.002 _ Zpětná klapkaprúmšru 125mm _ _ _ kus 1,000 927,00 927,00 _

19 M 330E Porn/bl spím do průměru 125mm včetně Num/ek 15% m 5.000 470,00 2 350.00

20 M 3.200/2 Tepelné izolace s oplechovánlm na venkovni rozvody - Houška izolace 40mm m2 1,000 2 400.00 2 400.00

7P Pama/nk: !(mom;

menu/MWM0,1137me MAI Mu) (zubama/ll pinu" vadi - umldlnl v "tmm )

_D _751/4 7 Vzduchotechnika - 4 - Šatga_ _ _ ___ _ _ _ 41 488,00

21 M 4.001 Potrubnl radiální ventilators dozadu zahnutými lopatkami a moto/nm s vnějšlm rotorem na 450m3/h pfi 150Pa kus 1,000 14 950,00 14 950,00

PaM/u kpuma-

P Vau-m.; pcmndnm'n pm nmlvovlnl me.;- EC mmm.

7 , jams .wwm mu v_n/Vahách rz. _ _ _ . _

22 M 4.002 . _ _ liči/lá klapka [vů/nflu 200mm. kus 1,000 1 450,00 1 450,00

23 M 4.003 _“llumll: nluku_pn)m_6m 2_00mm délky 600mm vybavený gumovým {Ewan/m a tlouštkou izolace 50mm. kus 2,000 2 450,00 4 900,00

24 M 4004 0000an tallibvý ventil kovavy' na 75mm průměru 100mm v RAL. . .. Wakcvú ztráta do 30Pe . ku_s 2,000 27% _ 54000.

25 M 4.005 Odvod/ll fall/kw] ventil kovovy" na 150mm průměru 200mm v RAL. . .. Nakové máta do ISO/f0 _ ME . 1,000 378,00 _ 378,00 _ _

26 . M 4200/1 Potrubl spím do průměru 250mm včetně lvaowk 20% _ . m _ 15,000 970,00 14 550.00 _ _

27 M 4200/2 Hadicové pou-uni průměru 100 a 200mm rn 4,000 580,00 2 320,00

28 M 4.200/3 Tepelná izolace s oplechovánlm na venkovní rozvody - tloušťka izolace 40mm m2 1,000 2 400,00 2 400,007

P Pumómkc !( polem:

sane.th mu!0,007W/1nk MAI Mo) (Zlbozpuonl umu vedl - uni/flan! v mmm;

D 1751/5 Vzduchotechnika - 5 - WC žen. 7 3£0.00 7

29 M 5.001 Podomítkuvý raďálnl ventilátor určený do podhledu : hladkým povrchem určený do Interim; kus 1,000 2 490,00 2 490,00

Pamlmkn !: poluzcc:

F Vandmrmud umoan-tt sumou "iontu, být vyan zutnau Map/mu. Domvcvlnó množství neue/lu 75mm M m‘n SOFI “ková

_, 77 "": 7 _ , _ _ _ _

30 M 75200 Pohyb! spí/u do průměru 125mm včetně tvarovek 1596 _ _ rn _ 2_000_ _ 470,00 _ _ 940,00

_D 751/6 Vzduchotechnika - 6 -7WC muži_ 7 7 7 3 430,00 7 7 _

31 M 6.001 _:" ,' radiálu! ' určený do , s ' povrchem určený do interiéru kus 1,000 2 490,00 2 490,700,

Poznan-woman: 7 7 7 7 7 7 7

P mmmmus!umomuvlt :"qu m?li. být vybawn Mmeu Hankou. Dopravovlnlmm vzduchu 15mm M nun SOP. 11mm

, , , mv... ,

32 M 6.200 P001101 spím d0 průměru 125mm včetně tvarovek 15% m 2,000 470,00 940,00

Strana 76 z 81



PČ Typ Ked Popis MJ Množswí J.cena[GZK] Gena celkem [CZK] cenová snusmva

   

 

 

 

 

 

D 751[7 7Vzduchotechnika - 7 - Chlazení serveru _ _ _ _ _ , _ _ 48 925.00

33 M 7.001 Kondenza'omvá venkovn! kompaldnljednonra určená do splitavé sestavy se za! 7.002 kus 1,000 16 505.00 16 505,00

' ' 7 7PTmImknkwam: 7 * 77 7 —7 * ' 7 * 77 7

P v Nuvi „vodou!

_ __ Trenink! Hume-"l muz! . qcvvídlux- A'Vnklm v rz _ „

34 M 7.002 Vnítfnl ‘ " ' o " ' ' ' ' ' výkonu 3,6kw kus 1,000 8 920,00 8 920,00

Giulia ”E23:

F Roman dllďdhu výkonu 0,0 l! 4,0 kW, “pumu/Il .1 1|“?anan mnm proudlnl výstupnlha vzdlchu MM Almaz!- knndonfám

__ _ raw-um _Nrnrwry mus! mrvld.r_.>.:w„nm_v rz _ _ _ _ _ _ _ , _

35 M 7.005 fNástěnný uvladač s displejem, sanznmm morová „ploty kus 1,000 5 600,00 5 600,00

T7 “Poznámka k Watch: 7 i i 77 V * 7 i 7 7 7

_ _ mmmnuhv-nlp—udnvml :.ng 3mm: “mnm mam: s_"g—numu mta-yr— . sín-vn“ klbckm. _ i __ _ _ __ _ _

g_M „305/1 _Modulyprohlásanlpmvozupm vnmlhdnoíku_ , _ _ _ kus 1,000 _ 2 400,00 2 400,00 __ _

37 . M ~7.005/2 _Rozvod freony R410A (liquid/gas ), datové kabely. silové kabely, vcems izolaci M 15.000 580,00 8 700,00 .

38 M 7.0050 7‘ '„ ' ' pro ,' J ‘ na " ' na stěnu. kpl. 1,000 6 800,00 5 000.00

_D 751/8 Vzduchotechnika - Ostatni _ 94 150.00

39 _ K 0.001 _Mumáž, doprava, montážní materiál. VRN kpl. 1,0004 75 800.00 75 £00.00

40 _ K 33-092, _ _ _ _. ' _ dle * * ' zarizeqí _ kpl. _ 1.000 7 850.00 _ 7 sso,oo_

Uvedení do provozu. zaregulovanl na projektové parametry, revizeprotokoly, komplsxm zkoušky. PD
41 K 8.003 skutečného vrovedenl dila kpl. 1,000 10 500.00 10 500.00

Strana 77 2 B1



 

 

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje

ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikujíci předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci

celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízeni“ ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů praci je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provoznich souborů,

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů 5 rekapitulaci nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné

identifikovat, zda se jedná na objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA Stavební objekt pozemní

ING Stavební objekt inženýrský

PRO Provozní soubor

VON Vedlejší a ostatní náklady

OST Ostatní

Soupis Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis praci pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis praci. Za soupis prací může být považován

i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO,

(IC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkove nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací .

Rekapitulace členění soupisu praci obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např.

stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulaci nabídkové ceny.

Soupis praci obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

TYP Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plny' popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr

Kód Kód položky

Popis Zkrácený popis položky

MJ Měrná jednotka položky

Množství Množství v měrné jednotce

J.cena Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje

J.cenu položky.

Cena celkem Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny

Cenová soustava Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky

Poznámka k soubom cen a poznámka zadavatele

Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv

modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje lČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech praci obsahují pole:

- J.materiál . jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovýmí kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

 
 



 

Rekapitulace stavby

 

 

 

 
 

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (AIN) znaků

Kód A Kód stavby String 20

Stama A Název stavby String 120

Misto N Misto stavby String 50

Datum A Datum vykonaného exportu Date

K50 N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbem'ch děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činnosti String 20

Zadavatel N Zadavatel zadani String 50

IČ N IČ zadavatele zadaní String 20

DIČ N DIČ zadavatele zadani String 20

Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50

Projektant N Projektant String 50

Poznámka N Poznámka k zadání String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double

Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Rekapitulace objektů stavby a soupisů praci

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se : Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se : Rekapitulace stavby String 50

Kód A Kód objektu String 20

Objektu, Soupis praci A Název objektu String 120

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double

Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double

Typ A Typ zakázky eGTypZakazky

 

 

 





 

m (0 Ef; m ,__,,_ _

| , "meume:-nd, umim:pad : ny

Bouracím. demum‘k, Willa“ so „|

mammammM::musm mnm

HmbérwwáyÚTJnNZTJLTvAm mays

?‘ Menu! SDK m a,;

? úmn pav-tm. wmv so an

' 'i obu-ay, nihil-ry, mdp

' VWW 55 Gri

< mluvim! u a,:

mummvinsumm now:

, A Dum. demmu amen!mum 15 dy:

MMmmmana 1 ay

' ÚH

mjeu: NMG mm...-

Datum: Sun oc u u m .

s.:—m.; r———-—1

sm

Monhmm)

Monammo

mama

Tu: 01mm

Monammo

MonMou!

Mon 15,03 n

Mun 11.04.11

Mou 9.01.11

Mur-1103.21

Monlmln

mama:

scan.-pm

mn.-tmu

mmm-n

cum;

 

 

‘auzms

._A_I_M.L5n.

A

'um 01.03.20

mmmm

MM Stoun 2

Man 04.01.11 ‘

Íri 19.01.11

m mom

"I 07.05.21

m a_n-.n

Mon um.“

Frl 25.05.11

Mon341qu

111931“

 

[cum

L.:; Jilin 1.3; 4.5.4

|

um.mma.b.ne

“a.“

new:

za; Já?;a.„L.u_mmJ_ns

main-nm

nun-ammuni-

I. mla:

.L
lan. am

-LLm





LERSON s.r.o., Písečná 795/24, 500 09 Hradec Králové, IČO: 02145740, DIČ: CZ02145740,email:—

Platební kalendář

„Nová služebna městské policie Praha"

Celková cena 10 242 411,11 Kč

maximálně 60% z nabídkové ceny bude fakturováno v období 2.3.2020 — 31.12.2020 (6 142 411,11 Kč)

maximálně 20% z nabídkové ceny bude fakturováno v období 30.4.2021 — 31.8.2021 (2 050 000,—Kč)

20% z nabídkové ceny bude fakturováno v období od 31.8.2021 (2 050 000,-Kč)

Předpoklad finančního plnění:

2.3.2020 — 31.5.2020 1 350 000,-Kč

1.6.2020 -— 31.8.2020 1 380 000,-Kč

1.9.2020 — 30.11.2020 1 280 000,-Kč

1.12.2020 — 31.12.2020 490 000,-Kč

Za období od 2.3.2020 do 31.12.2020 je předpoklad fakturace 4 500 000,-Kč

1.1.2021 — 31.3.2021 1 200 000,-Kč

1.4.2021 — 30.4.2021 440 000,-Kč

Za období od 2.3.2020 do 30.4.2021 je předpoklad fakturace 6 140 000,-Kč

1.5.2021 —- 30.6.2021 1 020 000,- Kč

1.7.2021 - 31.8.2021 1 030 000,-Kč

Za období od 1.5.2021 do 31.8.2021 je předpoklad fakturace 2 050 000,-Kč

Za období od 2.3.2020 do 31.8.2021 je předpoklad fakturace 8 190 000,-Kč

31.8.2021 a dále 2 052 411,11 Kč

V Hradci Králové dne 7.12.2019 Petr Chládek, jednatel společnosti

 

   

 

centrum! aowwun. mw

. Larson s.r.o. [mnmn

‘ Kpt. Fechtnera 454/6, 500 09 Hrad:

lČ: 02145740 t DIČ: (2021457

Obchodní rejstřík: Krajský soud v Hradci Králové oddíl C, vložka 32680




